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Ex-Huumeskouden tarinat

Myrkky  31.12.2015  Nro22818
Kerran itä-rajan yli eräät suomalaiset konnat järjesti rynnäkkökiväärin (akm) ja piriä. piri oli
laadultaan korkea oktaanista, mutta erittäin myrkyllistä koska sitä oli jatkettu jollakin
teollisuuskemikaalilla.

Poliisi oli kieletänyt tullia ottamasta tavaraa haltuun (toimenpidekielto). Keskisuomessa konnat
oli kuin Escobarit konsanaan ja nauttivat tuotteestaan. Tilakuuntelu oli realiaikaista ja sieltä
kuului nuuskimista, aivan kuin kaikilla olisi nuha. Yhtä kiellettiin piikittämästä. Herrat saunoivat
ja ottivat vodkaakin.

Kun viimein sankarit alkoivat tarkistamaan asettaan jonka piti turvata bisneksiä, eivät ketään
osanneet purkaa sitä koska eivät olleet käyneet armeijaa.

Aikanaan kun porukkaa otettiin kiinni, havaittiin että "rynkky" oli replika, vaikka toki oikeitakin
löytyi kotietsinnöissä. Sammalla havaittiin että aine oli syönyt useimmilta käyttäjiltään
hampaat.

Selvisi että "piri" olikin jotain muuta. Sen tilalle otettiin takavarikosta ehtaa baltialaista siltä
varalta että aine ei olisi ollutkaan huumausaineeksi luokiteltavaa mitä se varmasti oli.

Eräs narkki joka vasikoi huolella diilerinsä, näytti minulle takapuoltaan kuulustelussa. Olin
aivan ihmeissäni ja kysyin että mitä touhuat? Hän vastasi haluavansa esitellä fisteleitään mitä
huume oli tehnyt. Perseenreijän ympäristö oli täynnä pieniä reikiä, ikään kuin madot olisi
syönyt sitä. Seassa näkyi keltaisia, töhnäisiä pätkiä. Mitä lie visvaa.

Vein naisen vessaan ja kehoitin häntä huuhtelemaan bidee suihkulla perseensä sillä aikaa kun
tilasin hänelle aikaa sairaalaan.

Aikaan tuo nainen vietiin poliisivankilasta sairaalaan vartijoiden kanssa. Kuulin että reijät olivat
pintaverisuonia jotka oli tukkeentunut tuon myrkyn piikittämisestä.

Tekijät tuomittiin aikanaan 7 - 10 vuoden mittaisiin lusivisioneihin.
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Vapautuessaan yksi muutti Portugaliin koska oli vasikoinut jopa ryssiä, kaksi muuta katosi.
Osa tekijöistä liikkuu suomalaisessa alamaailmassa yhä.

Tuo nainen on nykyään pullantuoksuinen kotiäiti. Ulkonäöltään lihava ja näyttää ainakin 20
vuotta vanhemmalta, mutta niin joku kuopiolainen peräkammarin poika perusti perheen hänen
kanssaan. Se olikin ainut hyvä ratkaisi sillä tuo narkkari olisi tapettu uudellamaalla.

Tuon geissin jälkeen olin paljon Venäjälle yhteydessä sikäläisiin kollegoihin. Toisin kuin
luullaan, siellä ei päähän paijata rikollisia. Jopa rattijuopumuksesta tulee heti 14 vrk putkaa.
Mutta korkealla viranomaistaholla voi suomalainen kollega ostaa heroiinia kilon tai kaksi, ja se
tuodaan suoraan ajoneuvolla johon tullilla on toimenpidekielto.

Taisi jäädä puulaatikollinen makarov pistoolejakin kateisiin vaikka Tulli oli ne löytänyt erään
rekan sisätiloista. Minne lie hävisivät, eivät kai helsinkiläisen konnamaailman kätösiin 500e kpl
hintaan sillä sopimuksella että pitää Virolaiset poissa suomen markkinoilta..
Ano Nyymi 31.12.2015Nro22822
Aarniokos se täällä avautuu;-)

Myrkky 31.12.2015Nro22824
Tässä vielä yksi joka pyörii vieläkin mielessäni sen huumoriarvon vuoksi.

Oli tuulinen loppukevään ilma kun menimme suorittamaan kotietsintää erääseen luukkuun
jossa ennakkotietojen (vasikoinnin) mukaan olisi ässiä sata kpl.

Ovi avattiin yleisavaimella ja sisällä asunnossa oli nuori pariskunta joka hyvin kiihkeästi
nussivat läpikustulla patjalla kuulokkeet korvillaan. Kun potkaisin herrasmiestä kylkeen, hän
vain ulahti.

Ei auttanut vaikka kuulokkeet revittiin korvilta ja lumppukin nostettiin hiuksista istuvaan
asentoon. Silti nuo kaksi zombieta yritti päästä jatkamaan kiihkeätä lisääntymisviettiä.

Nuorimies sai polvea otseensa josko se toppuuttelisi herran seksihimoja, se ei auttanut., mies
meni vain hieman pökerryksiin. Lopuksi pariskunta vietiin paikalta poliisivankilaan kun heidät
oli ensin saatu puettua.

Asunnosta löytyikin sinisiä mitsuja muutamia kymmeniä. Käteistäkin oli jokunen tonni ja
mehukattipullo täynnä tylsiä neuloja.

Mies vasikoi heti kaikki ja tyttö vasta seuraavana päivänä kun kemikaalit poistui. Koppiin
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saatiin hieman isompia tekijöitä jotka olivat joko hupolimattomia tai tyhmiä: Heihin
suoritetuissa kotietsinnöissä löytyi toistakiloa piriä ja pari pyssyä sekä mitsuja muutamia
satoja.

Heidän paras puhemies suostui kertomaan kaiken Haribon Noitapillipussia vastaan. Toki
tarjosin tupakka-askinkin ja kupin kahvia lisukkeeksi.

Seuraavaksi kopissa olikin jo toistakymmentä ukkoa lisää ja piriä tuli taas lisää takavarikkoon,
samoin pyssyjä ja mitsuja.

Menin itsekin jossain vaiheessa sekaisin koska kaikki vasikoi toisiaan ns. Pöytälaatikkoon eli
ei virallisesti paperille, mikä on hyvin tyypillinen tapa jengirikollisuudessa.

Aikanaan tuomiot oli vuosituomioita aina vuodesta yhdeksään. Koko homma lähti
purkaantumaan Haribon noitapillipussilla. Siitä sai nimensä eräs poliisipiireissä Hariboksi
kutsuttu henkilö. Kyseessä on sama henkilö joka jo 70 luvun loppupuolella kuului nk.
Makkaratalon pirijengiin.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22826
Hyvä tarina propsit siitä!!! Uskon sen kuitenkin olevan satua.. :)

ggwp Ano Nyymi 31.12.2015Nro22828
Näyttää ihan tismalleen samalle kun se "perhesurmaaja" tää taitaa olla joku jonne joka keksii
tarinoita, ihan vaan viihdyttääkseen muita ja saadakseen hyväksyntää.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22829
Ihan sama mikä on mutta haluan kuulla kolmannen keissin!

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22830
Pitäskö meidän Jari nyt ryhtyä kun teillä ei luonnollisestikaan ole poliisivoimiin enää asiaa niin
järjestää tänne suomen markkinoille sitä puhdasta piriä ja lyödä rahoiksi?

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22831
Voin kohta kirjoittaa lisää kun olen ensin keittänyt kahvit

Ex. Huumeskoude

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22832
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>>22831
Nonni loistavaa! Käyn myös keittämässä kahveet.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22833
Pojat perkele,Aarnio avautuu nyt,hahah!

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22834
Kerro joku juttu joka aiheuttaa tutinaa nykyisessä poliisijohdossa.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22835
muista kirjoittaa kuten kuvassa

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22837
Tunnistan kyllä kirjoittajan, vaikka yrität vaihtaa kirjoitustyyliä et onnistu. T. Ammattilainen
(monen alan)

Myrkky 31.12.2015Nro22844
Tiedettiin että jossakin hyvin lähellä pääkaupunkiseutua oli kasvattamo jonka tuotto oli
varmasti yli tuhat kiloa vuodessa. Huhut kertoi että kasvattamo olisi Pukkilassa. Aluetta oli
käyty huumekoirien kanssa nuusimassa. Missään teollisuushallissa ei koira reagoinut. Jostain
sitä joogapillujen salaattia vain tuli ja liian moni vasikka mainitsi henkilön nimeltä. Hänet
tunnettiin poliisipiireissä tarhurina.

Entinen pontikkatehtailija joka oli käynyt hakemassa oppia hollannista. Harmiton kaveri joskin
paha suustaan kun oli humalassa. Saattoi kännissä vaikka uhkaa tappaa jonkun perheen,
mutta heti krapulassa perui sanansa. Nyt hän oli hypännyt liian isoihin kenkiin koska sellainen
raha ja huume virta voisi viedä hengen. Vaikka kyseessä olikin vain hartsinen viherkasvi.

Eräässä aamupalaverissa käytiin läpi edellisen yön kiinniotettuja. Esiin nousi mielenkiintoinen
nimi. En osannut aavistaa että hän tietäisi jotain tästä geissistä, mutta erääseen toiseen ehkä.
Vein kuulustelu tilaan valmiiksi kahvia ja hain sellistä Nallen.

Häntä kutsuttiin Nalleksi siksi koska hän oli isokokoinen ja homo. Nalle oli otettu kiinni
pahoinpitelystä ja huumausainerikoksesta epäiltynä.

Kyselin apteekkimurrosta joka minua kiinnosti, mutta aivan puun takaa Nalle pyysi josko
unehdettaisiin se asia jos hän kertoisi eräästä isosta kannabiskasvattamosta, johon hän
tutustui kun oli erään toisen homomiehen kanssa kokeillut essoja ja bobbersia orgioidensa
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yhteydessä.

Tuo homo ei siis liittynyt kasvattamoon mitenkään, vaan asui sen lähellä ja tunsi kasvattajan.
Sitä kautta Nalle oli päässyt jyvälle. Tuo marihuona oli niinkin halpaa kuin 20Mk gramma. Ja
sitä myytiikin minimissään heikeittäin, mutta mieluiten kiloittain, aina kun sato oli valmis.

Ei mennyt aikaakaan kun Pukkilan lähellä sijainneeseen Kantele nimiseen paikkaan lipui
peräkkäin tunnuksettomia poliisin ajoneuvoja.
Keskellä korpimetsää sijaitsi vanha navettarakennus joka oli laajennettu. Pihassa suorastaan
lemusi kannabis. Siihen aikaan poliisin karhuryhmällä oli käytössä suomikonepistoolit ja niiden
liikkuvat vedettiin taakse.

Ihmetykseksi navetta oli tyhjillään, vain rippeitä kasveista löydettiin ja pihalla oli poltettu
lautojen seassa ilmeisesti juuria. Kannabiksen haju oli kuitenkin pinttynyt rakennukseen.
Tarhurista ei näkynyt jälkeäkään. Hänestä annettiin etsintäkuulutus.

Meni aikaa ja Pukkilalaisesta marihuonasta ei enää kuulunut mitään. Viileänä syys-aamuna
pasilaan tuli Thaimaasta postikortti jossa komeili mitä ilmeisemmin transvestiitteja ja ranta
maisemaa. Saattoi ne olla tyttöjäkin..

Postikortissa luki huteralla käsialla: Tulkaa hakee mut. Mulla ei ole rahaa paluulippuun ja
passikin on hukkunut. Minut löytää Klong Premmin vankilassa. T. Tarhuri.

Siitä alkoi selvitys miten mies saadaan suomeen. Kävimmekin Thaimaassa ja moikkaamassa
Tarhuria. Silloin hän oli ollut yhtäjaksoisesti jo 18 kk Thaimaalaisessa vankilassa. Satakiloinen
mies oli kuin varjo entisestään. Painoa oli siinä viisikymmentä kiloa. Tarhurilla oli vitsit vähissä
ja jalat täynnä matoja.

Ellemme olisi ostaneet tai siis maksaneet hänen antibioottejaan omista rahoistamme, olisi
tarhuri jäänyt Thaimaalaisen vankilan hautausmaalle lannoitteeksi. Sen verran paha lihaksiin
levinnyt streptokikin aiheuttama tulehdus oli.

Tarhuri oli jäänyt kiinni Thaimaassa pilven polttelusta ja tuon ajan mukaisesti hän istui viisi
vuotta. Sille emme voineet mitään. Se oli 90 luvun nousukautta kun tarhuri viimein saatiin
takaisin Suomeen. Eikä oikeastaan kukaan enää halunnut syyttää häntä mistään.
Huumorimiehenä Tarhuri kysyi eikö hän pääsekään suomalaiseen vankilaan kuntoutumaan
raskaan loman jälkeen.

Meni aikaa ja uudestaan alkoi tulemaan pääkaupunkiseudulle isoja määriä hartsista kukkaa.



Jälleen huhut alkoivat vellomaan isosta kasvattamosta. Tarhuria ei löytynyt mistään. Ja kuten
arvaattekin sama elokuva katsottiin niin sanotusti uudelleen. Tällä kertaa postikortti tuli
Marokosta ja Casablancan vankilasta, samasta jossa kansainvälisesti murhasta
etsintäkuulutettu El Yaakoub työskenteli vartijana. Yaakob murhasi suomalaisen vaimonsa
hämeenlinnassa 92. Hänen onnistui pakenemaan Egyptin kautta Marokkoon.

Jokaisella tarinalla ei ole onnellista loppua. Siltä reissulta tarhuri ei koskaan palannut takaisin.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22845
ei ei ei taso on nyt kyllä laskeva.

Ylläpito 31.12.2015Nro22846
>>22845
Älä nyt, hyviä juttuja riippumatta siitä ovatko totta vai ei. Jotenkin vaikuttavat ihan uskottavilta?
No, väliäkö tuolla - moar plz!

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22847
No, kerronpa vielä yhden tarinan yleisön pyynnöstä. Odottakaapa hetki kun saan näppäiltyä..

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22848
Olisi kiva kuulla tämmöisiä seikkailuja
toisestakin näkökulmasta !

jori 31.12.2015Nro22849
en ihmettele että kyttien naamat on norsun vituilla, nuo keissithän on vitun tylsiä! hah

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22850
Nyt joku mehukas sitte. Itämafiaa. Korruptiota!

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22851
Oisko sulla jotain tarinoita joissa osallisina jaarnion ari ja tienhaaran raimo?

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22853
Huumesodan Ylläpitäjästä Tuli Huumesodan Uhri

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22854
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Kusen hajuisessa jakomäkeläisessä yksiössä asui Jartsa. Jartsa oli yli-ikäinen
nuorisorikollinen. Hän oli tupakoinnut ja juonut itsensä huonoon kuntoon. Ikäkin saattoi painaa
(27v). Jartsa istui sohvalla ja lääkitsi itseään amfetamiinilla kun avasin yleisavaimilla hänen
ulko-ovensa. POLIISI -minä huusin.

Olen täällä, Jartsa ilmoitti kiltisti. Laitoin aseen koteloon ja katsoin kuinka ruiskun mäntä työnsi
verellä landrattua piriä Jartsan käsivarren sinisen väriseen suoneen. Saanko istua hetken?
Jartsa kysyi minulta. Hän tiesi että nyt tulisi taukoa rännittämiseen koska erääseen
omakotitaloon oli tehty murto ja asekaappi oli kateissa. Paikalta oli saatu Jartsan sormen
jälkiä.

Jo sohvalla istuessaan Jartsa aloitti kertomisen ketä oli tilannut keikan ja minne hän toimitti
Toyota Hiacella asekaapin. Ennenkö Jartsa saatiin vietyä pasilaan, oli siellä jo keikan tilaaja.
Keski-ikäinen aselupansa menettänyt mies. Alkoholiin menevä mutta työelämässä oleva.
Mikään ei viitannut ammattirikollisuuteen.

Jartsan vasikoima aseiden vastaanottoja sen sijaan oli Helvetin Enkeleiden kokelas. Tuohon
aikaan oli otettu jo eurot käyttöön ja kaikki puhui kännyköillä, siksi Jartsan vasikoimat henkilöt
oli saatu niin nopeasti poimittua.

En kommentoi, kokelas vastasi jokaiseen kysymykseen. Kun eräästä kotietsinnästä löytyi
piriä, semmoinen määrä joka tarkoitti vuosissa 2-6 vuoden istumista, alkoi suu käymään. Vittu
mut tapetaan jos puhun, hän huusi. Mahtoi olla pojalla painajainen sellissä kun meni
kertomaan kaiken mitä tiesi, vain välttääkseen istumisen joka olisi tuollaisella elämäntyylillä
jokatapauksessa edessä, ja useita kertoja.

Käytännössä hommat maalataan, eikä iskun kohteeksi joutunut saa koskaan tietää kuka
vasikoi, ellei sitä itse arvaa. En muista kuinka monta tallia käännettiin ylös ja alas, ja kuinka
moneen paikkaan asennettiin mikkejä. Sillä aikaa tallihuorat lauloi kuin kuorossa.

Samalla selvisi pankkiryöstö, joskin tekijä oli kuollut, tai ainakin kateissa. Niihin aikoihin
tietynlaista elämäntapaa noudattaneet kun oli yhtäjaksoisesti kateissa vähintään vuoden,
vedettiin poliisin seurantalistasta nimi ylitse.

Aikanaan kun kotietsinnöissä löytyneistä huumeista ja pyssyistä jaettiin tuomioita, istui kokelas
(vasikka) syytettyjen aitiossa ja näytti ylimieliseltä. Tai siis tottakai hän näytti koska poliisi oli
ohjeistanut hänet toimimaan niin. Hänestä tuli yksi parhaimpia tietolähteitä.



Jartsa oli viettäny kolmikymppisensä vankilan lisko-osastolla ja kävin siellä varoittamassa
häntä. Hänen vasikointinsa oli näet paperilla ja ulkona häntä odotettiin, koska hänen
vasikointinsa oli johtanut isoon takavarikko-aaltoon jossa tuomioita oli tullut.

Mihinköhän vittuun mä muka menisin? -Hän kysyi ja samaan hengen vetoon pyysi minua
järjestämään pyssyn. Sen teinkin koska Jartsa ei suostunut lähtemään evakkoon pohjois-
suomen rauhallisempiin maisemiin.

Kun hän pääsi vapaaksi, kävin hakemassa hänet ja vein hänet kumpulaan josta huumepoliisi
järjesti hänelle asunnon. Ojensin hänelle nahkahansikkaalla vanhan luger pistoolin ja siihen
panoksia rasiallisen. Olin ottanut aseen hävitettäväksi menevistä aseista, kukaan ei osannut
kaivata vanhaa romua, ei edes poliisissa, tai siis etenkään siellä. Panokset hain vallilassa
sijainneesta aseliikkeestä poliisin virkamerkillä, ja maksoin patruunat normaalisti.

Yritin vielä anella josko Jartsa suostuisi lähtemään pois pääkaupunkiseudulta, koska en
halunnut kuulla että hän makaa kytösuontiellä.

Ja niinhän siinä kävi. Jartsa oli jatkanut heti vapautumisestaan lähtien narkkaamista ja oli
vaihtanut pyssyn piriin. Joku, tuntemattomaksi jäänyt henkilö oli soittanut Jartsan ovikelloa ja
Jartsa oli mennyt avaamaan. Sen osasi naapurin rouva kertoa.

Luger tuli minulle vastaan eräässä kotietsinnässä ja sitä kautta sain tietää Jartsan vaihtaneen
sen piriin.
Vuotta myöhemmin eräässä tilakuuntelussa järjestäytyneeseen rikollisryhmään kuulunut
kehuskeli kuinka oli kysynyt siltä nistivasikalta kummalla ammutaan ja näyttänyt kämmenessä
olleita haulikon patruunoita. Toinen oli ollut vihreä ja toinen punainen. Jartsa oli valinnut
vihreän ja hetken päästä hänen elämänsä oli päättynyt katkaistun Sauer&Sohn haulikon
päästäessä laukauksen, ison suuliekin saattelemana, syvällä korpimetsässä. Jossakin
Mikkelin ja Pieksämäen välillä.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22856
Tämä on niin rentouttavaa kirjoittaa pienessä humalassa että voisin vielä yhden tarinan
kertoa, jos vain haluatte lukea?

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22857
Joo !

Ylläpito 31.12.2015Nro22859
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>>22856
Ehdottomasti! Laudan parhautta pitkään aikaan.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22860
Helvetin hyvää luettavaa

Myrkky 31.12.2015Nro22863
Pasilan poliisivankilassa voi hakata asiakkaita, mutta paremmin se onnistuu peiteyhtiön nimiin
vuokratussa tilassa, piilokonttorissa. On asiakkaita joskus tarkkailuasuntoihinkin viety, joskaan
ei murjottaviksi.

Pasilassa, syvällä betonihelvetin alapuolella on parkkihalli, tuosta maan-alaisesta
parkkihallista johtaa ovi erääseen "kunnossapito" -paikkaan. Siellä lävähteli oikein kunnolla
kun seksuaalirikollista hakattiin. Ei siksi että tämä oli raiskannut lapsen, vaan siksi koska hän
pimitti tietoja jotka oli huumepoliisille tärkeitä, ja hänen tekonsa salli tässä vaiheessa
hakkaamisen.

Katselin tuon pedofiilin alastonta vartaloa kun hän itki täristen. Tuon pippelin kärjessä oli jotain
tummaa. Se saattoi olla peräisin sukulaispojan perseestä, sillä tästä kaverista huokui insesti.
Kuka tuo, kuka maksaa -minä kysyin. Älä, pliis lopeta, -pedofiili vinkui ja nyyhkytti.
Kalliolaisesta erotiikka alan liikkestä haetut homoeroottiset piiskat alkoi lävähtelemään
pedofiilin perseelle.

Äijä vinkui kuin pikkupoika. Kerroin miksi hakataan ja kuinka hakkaaminen loppuu kun tietoa
alkaa tulemaan. Tiedettiin että pedofiilin isoveli toi ranskasta suomeen subutexiä ja levitti sitä
pohjoisessa. Tämä suku oli kotoisin pohjoisesta mutta tullut pääkaupunkiseudulle. Tai siis
"Henkka" oli tullut. Hän oli metallisorvaaja ammatiltaan ja tykkäsi sorvata myös tyttöjä ja
poikia.

No se Saara tietää enemmän, -pedofiili huusi kauhuissaan. Kuka tuo ja koska? -Minä kysyin ja
otin homoruoskan käteen. Se laskeutuu tiistaina klo 15:45 pirkkalan lentokentälle, -viimein
pedofiili oli avannut suunsa.

tuon tiedon pohjalta saimme kiinni huumemuulin jonka kehossa oli tuhat subua. Muuli ei ihme
kyllä vasikoinnut, mutta saimme toista reitiä pitkin tietoon missä muulin piti luovuttaa huumeet.
Paikalta otettiin kiinni kaljupäinen nahkatakki mies BMW -merkkisestä henkilöautosta.

Kaljupää veti roolia, ja se sopi minulle. Ette voi mulle mitää, näyttö ei riitä, ette saa edes
vangittua, vitun lurkit, -hän uhosi ennen kuin putkan ovi meni kiinni. Kasasin näytön ja niillä
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olisi voinut leipoa helposti viisivuotta.

Kaljupää ei tohtinut kahvia hörppiä kun hän kertoi Malagassa asuvasta suomalaismiehestä
joka toi maahan piriä, se ei kuitenkaan liittynyt tähän geissiin. Viimein kaljupää allekirjoitti
kuulustelukertomuksen jossa hän kertoo kuinka rovaniemellä subutex pillerin hinta nousee
pariisin kahdesta eurosta kuuteen kymppiin. Myyjänä komeili pedofiilin veljen nimi.

Ei mennyt aikaakaan kun subutex willeriä etsittiin pitkin Lapin perukoita, aina Norjaa myöten.
Hän pääsi livahtamaan.

Kävimme vantaan vankilan liso-osastolla moikkaamassa pedofiili-henkkaa. Tiedustelimme
minne hänen isoveljensä mahdollisesti menisi? -Ruotsiin, hän vastasi ja virnisti. Pedofiili luuli
olevansa tärkeässä asemassa, mutta muistutimme häntä todellisuudesta, järjestelemällä
hänet kerroksille vastoin hänen tahtoaan. Iltalehti uutisoi kolttosestamme: Vangin peräsuoleen
työnnettiin wc-harja.

Aivan vahingossa tuon Malagan miehen jekkua selvitettäessä pedofiilin veli ilmeistyi kuin
tyhjästä pasilan aulaan ja ilmoittautui poliisille. Tiesimme heti että tässä olisi koira haudattuna.
Hänet oli vangittu poissaolevana ja siksi annoimme hänelle viikon verran koppihoitoa ennen
ensimmäistä kuulustelua.

Mies oli kalpea kuin haamu kun hän tepasteli poliisivankilan sandaaleilla
kuulusteluhuoneeseen. Moi T*** M***** - Minä lausuin ja kysyin josko hän joisi kahvia. Voin
ottaa, hän vastasi ja katseli lattiaan murheellisen näköisenä. No mikä nyt on? -Minä kysyin.
Tiiäksä kun kaiken menettää niin millään ei oo enää väliä, hän sanoi.

Turisimme pitkään ja hän lusi aikaan kakkunsa. Subutex rahansa mies oli menettänyt
huijarille. Siitä poikkeuksellinen kaveri ettei vasikoinut ketään. Kertoi kyllä omat tekemisensä,
ja minä jopa hetken aikaa arvostin häntä. Todella mieleenpainuva kaveri.

Tästä geissistä poikinut Malagan keissi ratkesi kiinniottolla Englannissa. Malagassa asunut
suomalainen kaveri eleli leveästi ja hoiteli bisneksiään jopa puhelimessa. Hän oli ennättänyt
nousta helsinki-vantaalta malagaan matkanneeseen koneeseen. Koneeseen oli saatu yhteys
ja se teki "teknisen välilaskun" Lontoon Heatrowille, josta Interpol noukki tämän. Suomessa
tuo kaveri puhui jopa itsekseen. Hän menetti täysin järkensä kun tajusi millaiset seuraavat
vuodet tulisi olemaan.

Hän sai täydet. Se tarkoitti kolmeatoista vuotta. Eikä hän suinkaan ollut ainut tuomittu koko
geississä, eikä ainut vasikka. Huumemuulikin kuittasi höpinöillään kymmenen suvea. Ainut



joka jäi kateisiin oli homman alkuperäinen rahoittaja. Joskaan hänkään ei jäänyt oikeasti
kateisiin, nimi kyllä komeilee pöytälaatikossa. Ja kuten jokainen tajuaa niin jekut kuitataan
jekkuina. Poliisin ja rosvon erottaa vain haalareiden väristä, usein ei niistäkään.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22864
Paljon tullut kehua. Voisin vielä yhden mielessäni pyörivän tarinan näpytellä.

Otan ensin hiukan Vodkaa.

Kohta tulee kunnon tarina.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22865
joo,kerro teehoosta ja jotai.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22866
Viihdyttäviä tarinoita, totta tai ei. Kiitos AP:lle.

Myrkky 31.12.2015Nro22867
Tikkurilan poliisilaitoksen ajorampista syöksyi ulos helsingin huumepoliisin yksiköitä.
Tikkurilassa, ravintola pingviinin edessä olleissa liikennevaloissa paloi punainen ja
rikostiedustelun yksikössä työskennellyt raskaansarjan bodaria muistuttanut, maastohousuihin
sonnustautunut mies veti Metallican -Kill Em All cd-lveyn kannnen päältä 0,3 g turkoosin
väristä piriä. Se oli värjätty elintarvikevärillä: Punajuurella ja otettu mukaan takavarikosta.

Auton äänentoisto laitteet suorastaan huusi ellei raivoi, Paffendorf yhtyeen kappaletta. Skoda
Octavian voimansiirtolaitteet siirsi moottorista voimaa kun valo vaihtui vihreäksi. Kumit ulkoen
poliisin pirikuski ohjasi letkaa kohti kehäkolmea, kuin Afganistanissa jossa tämä oli palvellut
Suomalaisen sotilasfirman, Frontline Responses Finlandin palkkakirjoilla, letka liikkui vauhdilla
ja siirtyi kehäkolmen rampilta kohti länttä.

Kuuntelin reaaliaikaista tilannetietoa kohteemme liikkeistä, nyt oli piriä ja paljon, ja se liikkui
rekalla Hämeenlinnanväylällä, malminkartanon kohdilla.

Ennätimme hämeenlinnanväylälle kun rekka oli jo nurmijärven kohdilla. Neljä helsingin
huumepoliisin ajoneuvoa ajoi hallittua ylinopeutta. Nopeusmittari näytti 176km/h.

Liettualainen piritehdas oli tehnyt erän joka oli erittäin hyvistä raaka-aineista tehty. Se oli
ensiluokkaista ja sitä oli kolmesataa kiloa. Aineet oli piilotettu trukkilavaan ja niiden
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maahantuoja oli entisen serbiarmeijan upseereja jotka asui Ruotsissa, Rinkebyssä.

Huumeiden tilaaja ja rahoittaja oli suomalaisen alamaailman eliittiä. He käytännössä hallitsivat
suomalaista huumemaailmaa, ja työmarkkinoita, koko elinkeinoelämää. Talousvaikuttajista
koostuva hyvävelikerho joka käytti juoksupoikinaan Helvetin Enkeleitä ja Bandidosia.

Huumeet oli maksanut hiukan yli satatuhatta euroa ja ne oli maksettu viimevuoden
marraskuussa käteisellä suoraan tehtaalle. Rahat oli vienyt tuo eräs serbi-upseeri joka hoiti
tukholman alamaailmassa palkkamurhia. Siksi hän kai kuolikin. Ei me häntä heitetty mereen
Viking Linelta kun häirintälaite peittosi valvontalamerat.

Peli oli rehellistä, ja jokainen korkean tason huumepoliisi tiesi missä mentiin. Poliisihallituskin
oli mukana huumekaupassa, elinkeinoelämä määräsi kuka sai tuoda ja ketä ei. Tältä alalta ei
jäädä eläkkeelle eikä kukaan ole kuningas. Kysyntä ei luo tällä alalla tarjontaa, tarjonta luo
kysyntää kun sitä ei ole. Uskokaa minua, olin Helsingin huumepoliisin paljastavanryhmän
päällikkö useita vuosia.

Rekka otettiin hiukan ennen hämeenlinnaan sivuun. Paikalla oli vain me, ei yhtään
järjestyspuolen poliisia. Rekan kuljettaja vietiin rikostiedustelun kyydissä Tikkurilaan. Rekan
puikkoihin hyppäsi Helsingin huumepoliisin kuljettaja.

Rekka teki lenkin tampereen kautta takaisin helsinkiin, jossa se sijoitettiin sataman
takavarikkopaikalle tutkittavaksi. Huumeet oli kuitenkin purettu hylätyssä rekkaterminaalissa
ennen satamaan vientiä ja tilalle oli laitettu pilveä parisataa kiloa. Jokainen alanmies tietää
että hassis on edullinen vaihdannanväline.

Illalla keskusrikospoliisi piti tiedotuksen jossa se kertoi takavarikoinneensa suomen oloissa
poikkeuksellisen määrän hasista. Uutiset näytti samalla kuvaa tuosta rekasta.

Vantaalla malminiityssä sijainneessa asunnossa musta Adidaksen urheilukassi lähti liivimiehen
matkaan, suoraan poliisin ottaessa rahat. 28 kiloa 98% amfetamiinia vaihtoi omistajaa parilla
sadalla tuhannella eurolla jotka liivijenginjohtaja oli ottanut käyttöönsä huumepoliisin tiloissa,
vuosi sitten, ja koko tämän ajan ne oli ollut haudattuna myrskylän takamailla.

Teki mieli ottaa vedot tuosta piristä, mutta en viitsinyt koska huumetehdas oli kertonut minulle
lähettämässään sähköpostissa että tuotteen tilaajan pyynnöstä siihen oli sekoitettu
huomattava määrä SSRI-lääkettä.



Pasilaan ainetta otettiin narkkareille palkkioksi muutama kilo ja pari kiloa toimitin eräälle
vasikalle, koska hän oli luvannut olla tekemättä murtoja jos ainetta vain saisi, ja hänestä oli
niin merkittävä hyöty rikosten selviämisessä.

Silloin kun toimin virassani, oli peli selvä: Me hoidamme pirin, KRP koksun. Kun KRP alkoi itse
tuomaan maahan kokaiinia ja perusti omia rikosliigoja ja kerhoja, meillä meni sukset ristiin.

Heitin tuona yönä neljäkymmentä kiloa piriä, porvoon edustalta mereen koska jälleen sitä oli
liikaa.

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22872
>tiistaina klo 15:45 pirkkalan lentokentälle

kyllä jäbällä on pirun hyvä muisti.. toivoo herra >>22849

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22875
Vittu tää on hämärä lanka. Mikään teini ei tällaista kirjoita, kyllä siinä täytyy jo olla vähän
kilometrejä mittarissa ja joko alamaailman tai poliisin hommista jotain tietoa. Voihan tää toki
olla jotain fantasiaa, joku Jarkko Sipilä tai Alibin toimittaja siellä viihdyttää. Mutta jo tää on totta
niin miten vitussa AP kuvittelee selviävänsä hengissä?

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22877
>>22875
maailmassamonta on ihmeellistä tarina...jne

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22882
>>22875
Ap on kaukana Suomesta, rahaa taskussa ja naisia kainalossa. Et tsennaa, et finnaa ...

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22883
Melkosta :O

Ano Nyymi 31.12.2015Nro22884
Kiva ajatella, että joku rikoskirjailija (ja ken ties, ehkäpä entinen viranomainen) viettää
laatuaikaa hämärällä tor-boardilla uudenvuoden yönä. Kiits, :3

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22887
Onko tää nyt se Aarnion stoori, joku konna tietää asioita ja on ollut hiljaa tähän asti? Ja iskee
juuri oikealla hetkellä.
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Myrkky 01.01.2016Nro22895
Ulkona oli -21 astetta, olin pukenut paksun toppatakin päälle. En pitänyt erityisemmin siitä
koska aseenkotelo oli tuon takin alla hankalasti avattavissa. Auton lämmityslaite oli täysillä ja
minä ajoin erään helsinkiläisen Alkon ohi. Teki mieli käydä hakemassa jotain illaksi, mutta
annoin olla. Minulla oli kuntokuuri meneillään.

Pian olin tutun vasikan oven takana. Hän oli lähtettänyt minulle viestin jossa kertoi että voi
vaihtaa tietoa rahaan. Minulla oli taskussa 500e viidenkympin seteleinä. Tyylini oli että
tiedonmurusesta irtosi aina seteli. Se kun on poliisitaktiikkaa, ja sen tarkoitus on saada
vasikka kertomaan kaiken mitä tietää.

"Viljo" oli hiukan kännisen oloinen ja mietin jos lähtisin pois. Tule sisälle, hän kuiskasi.
Pihlajamäkeläinen kaksio tuoksui kiljun ja kannabiksen sekoitukselle. Lattian muovimattoa
koristelu kaljapullon kruunokorkit, poltetut tulitikut ja tyhjät rökiaskit, unohtamatta tyhjiä olut
tölkkejä ja pulloja. Ikkunaverhoina toimi valkoinen lakana jossa komeili iso keltainen läiskä,
liekkö kusta?

Aurinko pisteli "verhoon reikiä" ja "Viljo" oli aurinkolasit silmillään. Onko siel kylmä, -Hän kysyi?
Vastasin jotain ympäri pyöreetä hänelle. Oletko ottanut speediä, kysyi ja osoitin hänen
aurinkolasejaan. Midisti, -hän vastasi. Onko sohvalla neuloja, voiko siihen istua, minä mietin ja
päätin seistä. Vaatekomerosta alkoi kuulua porinaa. Olin vetämässä asetta esiin kun "Viljo"
kertoi että se on kiljuämpäri. Vittu luulin et joku polttaa siellä bongia, saatana, -Minä huusin.
Me molemmat aloimme nauramaan. Olohuoneen pöydällä oli vanha Alibi ja Jallu -lehti. Niiden
vieressä oli fikti ja pari käytettyä tööttiä. Oli siinä perhosveitsikin ja jotain lappusia joihin oli
käsin kirjoitettu tekstiä ja numeroita. Kaiken kruunasi Prebaid sim-korttien tyhjät ja täydet
myyntipakkaukset.

Kun palasin pasilaan, katselin "Viljolta" ostamiani koordinaatteja. Kello näytti puoltapäivää ja jo
iltaan mennessä huumekätköt oli aktiivisessa seurannassa. Tekniikka oli käynyt paikalla
asentamassa ilmaisimet ja kamerat. Luminen maasto oli saatu näyttämään käymättömältä
haravan ja harjan avulla.

Nämä ovat aina pitkäjänteisiä juttuja jos ei tiedä koska kätköllä tullaan käymään. Meillä oli
kuitenkin nyt ennakkotietoa että lähiaikoina joku tulisi tälle ensimmäiselle kätkölle. Laitoin pojat
käymään ympyrätalon Alkossa ja jäin pasilaan torkkumaan.

Kun pojat toi pullon, tein heti siivut ja saman aikaisesti tuli puhelu, nyt on kiinni. Huumekätkön
läheisyydestä oli otettu kiinni mieshenkilö. Aikanaan kuitenkin selvisi että tuo mies oli vain ollut
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ulkoiluttamassa koiraansa alueella. Mielenkiintoa kuitenkin lisäsi se että henkilö työskenteli
Vartijana Vantaan vankilassa.

Samaan geissiin kuuluvalta kätköltä otettiin paria päivää myöhemmin toinen mieshenkilö. Hän
oli varsinainen onnenpotku meille. Syitä tähän on monia. Suurin ehkä kuitenkin on se että hän
toimi liigan yläpäässä ja jo samana iltana kun hänet otettiin kiinni, hän päätti alkaa puhumaan.
Käytetään tästä vasikasta nimeä "Ensio Pukki".

"Ensio Pukki" oli siitä hauska kaveri hän raapusti paperille viestejä jotka pyysi viedä asiaa
tuomarille oikeuteen. Hän ei ollut oikein perillä että nyt oli vasta esitutkinta meneillään ja asia
siirtyisi aikanaan oikeuteen. Muistan hänen lyyhistyneen täysin kun kerroin tuon. Hänelle
järjetettiin "kriisiterapiaa" ei suinkaa sanan varsinaisessa merkityksessä, vaan ajelutimme
häntä välillä helsingin keskustassa ihan vain että putka-ahdistus poistuisi. Usein järjestimme
hänelle extra-ulkoilua yöllä poliisivankilan ulkoilutiloissa. Kerran kävimme jopa laavulla
krillaamassa makkaraa.

Hän oli hyvin aktiivinen auttamaan. Jopa suunnitteli toiminta strategiaa, jota emme tietenkään
toteuttaneet. Hänen tietonsa oli hyvin arvokkaat ja pohdimme josko laskisimme hänet
vapaaksi jolloin hän toimisi "ohjattuna tietolähteenä". Niin teimme. Paperisota oli melkoinen,
mutta asia ratkesi tuomariäänin.

Tämä geissi ratkesi aikanaan oikeudessa tuoden pitkiä vankeusrangaistuksia aina täysistä
ehdollisiin. Yli neljäkymmentä henkilö oli kiinniotettuna, pidätettynä tai vangittuna. Aikanaan
tästä uutisoitiin hyvin paljon mediassa. Rahaa poliisi takavarikoi yli puolimiljoonaa käteisenä
maastokätköistä ja eräästä kassakaapista. Myös pyssyjä jäi haaviin, samoin huumeita, hasista
ja kokaiinia. Päätekijät otettiin kiinni suoraan maastokätköltä ja nykyään he ovat vapaalla
jalalla.

"Ensio Pukkikin" tuomittiin. Hän istui useamman suven Jokelassa liskolla. Nykyään hän viettää
elämäänsä toisella identiteetillä Portugalissa. Geississä oli useita vasikoita ja päätekijät olivat
hyvin tyhmiä, heistä oli tullut huolimattomia. On pakko sanoa että he eivät välttämättä olisi
koskaan jäänyt kiinni jos olisivat lopettaneet silloin kun Poliisi oli sitä ensimmäisen kerran
pyytänyt.

Juuri näitä rahoja minä vein Espanjaan piiloon noin 400 000 euroa. Tilalle olin laittanut eräältä
itä-eurooppalaiselta turvafirmalta ostamiani väärennettyjä seteleitä jotka hankin "koulutus
käyttöön". Espanjan varsinainen Aurinkorannikko on täynnä suomalaista konnaa ja skoudea,
heidän seuranaan on marokkolaiset ja tietysti Espanjalaiset. Kansallisuuksia on melkoisesti.
Suomalaisia eläkeläisiä, niin skoudeja kuin rosvoja on todella paljon. Sitten tietysti löytyy



normaalejakin ihmisiä. Tälläiseen paikkaan ei koskaan vasikkaa voida sijoittaa.

Suomalainen "todistajan suojeluohjelma" on karu. Vasikka sijoitetaan joko kotimaahan
jonnekin syrjään ja sähkölaskusta lähtien kaikki on uudella identiteetillä. Jos kuitenkin
päädytään sijoittamaan ulkomaille, on osoitteena vähemmän Suomalaisten turistien suosimia
maita ja etenkin paikkakuntia. Lissabon on juuri sellainen. Jos vasikalla oli omaisuutta, hän
joutuu realisoida sen. Usein se hoidetaan hänen puolestaan. Toisin kuin joku rikoskirjailija
romanttisesti kuvittelee että vasikka katselee Finnairin DC-9 koneen ikkunasta kaiholla
kotimaataan, samalla kun kone rullaa kiitotielle valot välkkyen, viedään vasikka
todellisuudessa maateitse. Suomen ja Ruotsin välillä he eivät saa edes poistua hytistä.
Kohdemaassa on aina poliisikontakti joka tietää asian tai siis asukkaan todellisen laidan.

Riskianalyysi tehdään aina kymmeneksi vuodeksi eteenpäin, se on usein aika joka tulisi
viettää poissa, harvemmissa tapauksissa joissa on mukana isommat kuviot, ei suositella
henkilöä koskaan palaamaan, edes pohjois-suomeen. Eikä ole suomalaisessa rikoshistoriassa
mitenkään ihmeellistä että vasikka palaa takaisin ja jatkaa siitä mihin jäi.

Suomalainen jengimaailma koostuu yksinomaan vasikoista, ja tottakai rotista.

Ylläpito 01.01.2016Nro22896
>>22895
Kiitos taas kerran

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22897
Vittu nää on parempia ku Jerry Cottonit:)

Myrkky 01.01.2016Nro22898
Tuleepas kehuja, jos sitä vielä yhden tarinan heittäisi..

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22899
5/5 .. Priimaa.

Myrkky 01.01.2016Nro22900
Jossakin korvessa lähellä uuttamaata. Alamaailman tunnettu huumekonna katseli
epäuskoisesti poliisin virka-aseen piippua. LAUKAUS!! Glock-pistooli heitti hylsyn syksyiseen
maastoon. Konna oli tullut tiensä päähän kun hän oli muodostunut oikeaksi uhaksi eräälle
poliisimiehelle.

Istuin toimistossani tietämättä tapahtunutta. Se ei tietenkään ollut mitenkään poikkeuksellinen,
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joskin harvinainen. Ei niin yleensä toimita, me hakkaamme ja työnnämme asetta suuhun,
meitä ei uhkailla.

Ei ole mikään iso salaisuus että poliisikin narkkaa. Jos joku joskus luuli että järjestyspoliisin
isot lihaskimput on natuja, luuli väärin. Voi siellä natujakin olla, en tiedä. Kun viimeksi olen
järjestyspoliisina ollut kentällä, oli sen nimi huoltopoliisi ja virka-aseena oli FN, vyöllä roikkui
kumipamppu. Siihen aikaan nollafemmoja Jeltsineitä ei vielä ollut suomen hormoni- ja steroidi
markkinoilla, Nandrolonia toki oli, vaikka millä kaupallisella nimellä samoin kasvuhormonia
joka oli Neuvostoliitosta. Siihen kuoli moni tai tuli hulluksi.

Olin juuri kaatamssa kahvia kun murharyhmässä (nykyisessä muodossaan
väkivaltarikosyksikkö) työskennellyt rikosylikonsataapeli tuli kertomaan että "Vekun" ruumis on
löytynyt Läyliäisistä. "Vekku" oli huumekonna ja tunnettu kovasta velanperinnästään. Häntä
pelättiin ja hän oli usein linnassa. Lisätään vielä hänen CV:hensä että hänkin oli vasikka.
Torpedoi lähinnä kilpailijoitaan.

"Vekkua" oli ammuttu silmien yläpuolelle yksi tuliannos mitä ilmeisemmin 9mm pistoolilla. Ei
mua kiinnosta vastasin, rikosylikonstaapelille. Mut siltä löytyi hepoa, -hän vastasi. No sitte, -
minä kiinnostuin. "Vekulla" oli ollut taskussaan 52g ruskeaa heroiinia ja selänpuolella Vector
mekkinen pistooli jota hän ei ollut joko kerennyt tai halunnut vetää esiin kun hänet ammuttiin.

Tiesin että "Vekku" oli piriukko, mutta hepoon hän ei olisi koskenut. Usein kun hän oli
putkassa, hänelle järjestettiin töötit kun hän poltti kentältä kiloja ja pyssyjä. "Vekku" kyllä
saattoi myydä hepoa. Mutta mistä vitusta se oli sitä saanut, miksi ei Subua tai heinää -minä
mietiskelin.

Noihin aikoihin Tony Halmeella oli nyrkkeilyottelu jotakin neekeriä vastaan. En juurikaan
seurannut asiaa, mieleen vain jäi herran uhoaminen ja se kun hän putosi kuin lasileuka,
muistaakseni heti ottelun alussa. Tutustuin Halmeeseen joskus erään piri ja steroidi homman
yhteydessä. Fiksu ja täysin toisenlainen ihminen mitä julkisuudessa antoi ymmärtää.

"Vekun" poismenon johdosta aloitimme tappajan etsimisen ja tietysti Hepon alkuperän
selvittämisen. Tappajaa etsi myös murharyhmä. Vihjeitä ei ollut, eikä silminnäkijöitä. "Vekku"
oli poistunut kotoaan viikkositten. Kukaan ei tiennyt mitään. Eräässä luukussa pari narkkaria
riemastui kun kysyin kuka tappoi "Vekun". Silloin tiesin että niiltä kavereilta saisi mitään tietoa.
He kun halasivat toisiaan ja alkoivat itkemään, velka oli nyt poissa.

"Vekun" kuolema herätti hilpeyttä ja huojennusta monessa "tekijässä". Tuntui siltä että kukaan
ei pitänyt hänestä. Hepoa löytyi kuin sattumalta eräästä mannerheimintiellä pysäytetystä



autosta jonka omistajalla oli H-merkintä. Määrä oli "merkittävä" noin parikymmentä ketulaa.
Kuski vietiin pasilaan. Hän ei puhunut. Katseli kuulusteluissa pöytää ja kyseli tyhmiä. Otti
aineet omiin nimiin ja kertoi käyttävänsä heroiinia. Hän ei kuitenkaan vaikuttanut käyttäjältä.
Siksi hänet otettiin seurantaan. Hän oli kerennyt olla pari viikkoa vapaana kun hänet otettiin
kiinni martinlaaksosta vantaalta.

Nyt Hepoa oli 258 grammaa. Se tarkoitti vain yhtä asiaa. Olla joko vaiti tai puhua. Henkilö
avasi suunsa, ja sitä hänen ei olisi kannattanut tehdä. Kävi ilmi että hän oli KRP:n tietolähde.
Pian saimme ekstaasia haltuumme melkoisen mällin ja henkilö oli ihmeissään miksei hänen
yhteyshenkilönsä KRP:stä ottanut meihin yhteyttä.

Ei ollut epäselvää että tuo ryssä oli korkean profiilin ammattilainen huumekaupassa. Hän osti,
välitti, ja myi. Myös rynnäkkökiväärejä hän oli järjestänyt suomeen, samoin Tokarev TT-33
pistooleja. Hän tunsi Venäjällä Pihkovan Spetsnaz Prikaatin kenraalin. Hän oli itsekin entinen
erikoisjoukkojen sotilas. Tappajaksi häntä ei olisi ikinä uskonut. Oikeastaan tappajat ovat juuri
hänenlaisiaan. Siis ammattilaiset.

Hän kertoi minulle ajastaan Afganistanissa Neuvostojoukkojen palveluksessa. Talibaneja
kohdeltiin kuin muovinukkeja. Niiltä oli lyöty päitä irti lapiolla kun oli saatu vangiksi. Jollakin
kukkulalla kokonainen Neuvosto-osasto oli teurastettu kun heiltä oli loppunut ammukset ja
huoltoketju oli ollut katki. Tämä kaveri oli päässyt karkuun. Pari viikkoa yksin seikkailua Hindu
Kush vuoristossa. Uskoin että tuo oli jättänyt häneen niin pahan trauman että hänestä oli tullut
transvestiitti. Hän oli menettänyt järkensä koska ei ollut saanut traumoilleen jälkihoitoa.

Kun kahdestaan turisimme, selvisi että joku suomalainen skoude oli pyytänyt tältä heroiinia.
Hän oli kontakteillaan järjestänyt sitä kilon. Skoude oli maksanut käteisellä ja kertonut että olisi
tarvinnut vain noin heikin, mutta kun kerta kilo, niin siitä oli osa täytynyt myydä.

Ylimääräisen heroiinin myyjäksi ryssä oli suositellut "Vekkua" joka tunsi vanhat heroinistit. Tuo
"Vekun" tappaja työskenteli helsingin poliisin, vakavan rikollisuuden tutkintayksikkössä. Hän oli
semmoinen cargo-housuihin ja villapaitaan pukeutuva pitkäpartainen, hieman nistin oloinen
mies. Ja nisti hän olikin. Hän teki itsemurhan hieman poliisiylijohtaja Jouni Välkin itsemurhan
jälkeen. Syynä oli varmaan se että hän olisi joutunut valitsemaan joko Poliisina työskentelyn
tai Heroiinin.

Hän rakasti molempia.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22901
Uutta vaa
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Ano Nyymi 01.01.2016Nro22902
tässähän tulee mieleen ihan vanhat hyvät ajan kun oli torlauta!

Myrkky 01.01.2016Nro22921
Kunnon huumekätkö tehdään maastoon jossa ei ole polkuja ja se maisemoidaan. Pohjalle
asetetaan soraa. Tarjoustalon valkoinen muoviämpäri kannella on klassinen. Ämpäri
asetetaan tiiviisti ja se peitetään noin 40cm- 50cm maata. 10cm syvyyteen asetetaan
muttereita tai muita metallisia esineitä että kätkö osataan paikantaa metallinetsimellä vaikka
lumen läpi. Koordinaatteja ei talleteta mihinkään elektroniseen laitteeseen, ellet sitten halua
vankilaan pedofiilien ja liivien sekaan ja selliisi katsomaan saamelaiskäräjiä. Siihen seinälle
tyypillinen kalenteri. Ensiksi mietit vapautumista kokoajan ja yrität totutella elämään
laitoselämää, sisäoppilaitoksessa jota kutsutaan Vankilaksi. Jos olet, ja oletkin mitä
todennäköisemmin avannut suusi kuulusteluissa, ja olet ollut niin tyhmä että
esitutkintamateriaalissa on kuulustelukertomuksesi, soittelet jatkuvasti minunlaisilleni ja pyydät
päästä turvaan, vaikka olet jo liskolla.

Moni huumekätkön tehnyt ei ole jäänyt kiinni, he jäävät myöhemmin, jos eivät osaa lopettaa.
On myös olemassa henkilöitä joita ei koskaan tavoitettu esitutkinnan aikana, ja myöhemmin
heidät on tuomotti poissaolevana. He ovat yksinkertaisesti kuolleet, tai ovat tehdeet
sopimuksen, sellaisen jollaisen minä kerran tein. Kyseessä oli "Tarja". Hän oli tavallinen nuori
nainen. Noin 25 vuotias. Ehkä vanhempi, en kerro. Hän kuitenkin seurusteli erään
suomalaisen alamaailman henkilön kanssa jolla oli merkintä meidän tiedoissa: Merkittävä
asema kansainvälisessä rikollisuudessa.

Kutsukaamme häntä nimellä "Mikko". Sellainen luikurimainen ukko joka kävi kuntosalilla ja otti
hieman Mentulan ohjeilla Mixereitä. Usein kun häntä seurattiin, hän teki kuntosalilla ylätaljassa
ojentajia heti kun oli saanut penkissä sarjan loppuun. Tämä perseenreikä oli liukas kuin
saippua. Korostaakseen asemaansa kansainvälisessä rikollisuudessa hän oli ottanut Venäjän
vankiloista tuttuja tatuointeja joille ei ollut juurikaan merkitystä enää nykymaailmassa, saati
Marokossa ja Espanjassa josta hän osti hasista ja järjesteli ne suomeen rekalla.

Poliisi tiesi että "Mikolla" on takanaan kaksi kaatoa jotka oli jäänyt pimeiksi. Herra oli jonkin
asteinen psykopaatti. Ei omaatuntoa, ei empatiaa. Molemmat oli ollut narkkareita ja jäänyt
kateisiin. Viimeiset näköhavainnot oli ollut "Mikon" seurassa. "Tarja" pelkäsi suunnattomasti
"Mikkoa" koska tämä uhkasi tappaa tarvittaessa "Tarjan" vanhemmat.

Minä tiesin että "Tarja" ei ole elukka, eikä hän kuulu samaan kategoriaan kuin me Poliisit ja
konnat. Päätin antaa hänelle tarjouksen. Seurannan perusteella "Tarja" liikkui K-Junalla

https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2322902
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q22902
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2322921
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q22921


Tikkurilan ja Helsingin väliä aina tiettyyn aikaan (työmatkat). Niinpä minä menin Junaan ja
etsin vaunusta "Tarjan". Istuin hänen viereen. Hän ei ollut koskaan aikaisemmin nähnyt minua,
saati tietäisi kuka olen. "Tarja" piti sylissään käsilaukkuaan joka maksoi varmasti paritonnia.
Se oli "Mikolta". Mikko oli elukka ja piti lähes huoranaan "Tarjaa". Oikeastaan Kotieläimenään.

Kun ihmisiä oli vain vähän junavaunussa, minä katsoin Tarjaa silmiin. Hän katsoi minua
takaisin. Katseessa oli pelkoa ja epätoivoa. "Helsingin Huumepoliisista, sut on kiinniotettu.
Sinua epäillään tällä hetkellä törkeästä huumausainerikoksesta" -Minä sanoin. "Tarja" meni
valkoiseksi ja pyörtyi. Meidän ryhmän muut miehet tuli paikalle. Samassa vaunussa meitä oli
useampia ja operaatio oli ennalta suunniteltu, se tähtäsi "Tarjan" kiinniottoon. Ensivastetta ei
tarvitti sillä Tarja virkosi. Kerroin että kaikki on kunnossa, mennään vain juttelemaan.

Pasilassa "Tarja" itki, hän ei ollut aikaisemmin tutustunut poliisivankilantiloihin. Jokainen joka
on niissä ollut, tietää tunnelman. Pelko haisee selleissä, samoin ahdistus. Ne on usein
feronomeja jotka on narkkareilta jäänyt. Samoin hiki ja ammoniakin haju on tuttu, se on
peräisin kusesta. En olisi halunnut, mutta minun oli pakko ottaa "Tarjasta" psykologinen yliote.
Hän vietti putkassa yön ja painoi hälytysnappia aina aamuun asti ja huusi. Kukaan ei oikeasti
menetä järkeään yhdestä putkayöstä, sen sijaan moni voi viisastua. Toki putkaan voi kuolla,
kukaan ei tule auttamaan vaikka sydämesi alkaisi nykimään. Aamulla sitten ruoanjakelun
yhteydessä kalmosi löydetään.

Aamupäivällä aloitimme juttelun "Tarjan" kanssa. Hän itki koska pelkäsi että "Mikko" tappaa
hänet koska hän on putkassa. Ei hätää, kerroin. Sillä "Mikko" oli tällä hetkellä Fuengirolassa
eräässä suomibaarissa litkimässä muiden ihmisperseiden kanssa kaljaa, heitä seurattiin
tälläkin hetkellä. Tämä on sun kohdalta ohi, kerroin "Tarjalle". "Mikko" tulee saamaan
kolmetoista vuotta, ja se jää sille reissulleen. Joku muu ottaa hänen asemansa sillä aikaa
alamaailmassa. Sut järjestän turvaan. Lupaan sen. Annan sulle mahdollisuuden kostaa,
todista "Mikkoa" vastaan oikeudessa, minä sanoin "Tarjalle". Hän suostui oitis. "Tarja" tiesi että
nyt kuvioihin astui aseistettuja isoja ukkoja, poliiseja ja meille ei "Mikot" hypi silmille.

"Mikko" tuomittiin aikanaan 10 vuoden vankeuteen. Englantilainen huumekauppias vasikoi
"Mikon" välittäneen suomeen 150 kg hasista. Todellinen määrä mitä "Mikon" -liiga toi suomeen
oli varmasti tonneissa. Se liiga oli vain liian röyhkeä ja ylimielinen. Lisäksi he luulivat olevansa
lain ja muiden kansalaisten yläpuolella. Ihmisiä, tavallisia kadunkulkijoita hakattiin, ja velallisia
tapettiin (jäi kateisiin).

"Tarja" sai käteistä 200 000e kun todisti oikeudessa "Mikkoa" vastaan, tämä ei tietenkään ole
julkista koska rahat oli peräisin talouskonnan takavarikosta. "Tarja" muutti vanhempiensa
kanssa toiselle paikkakunnalle. Tiedän että "Tarja" oli reppureissaajana vuoden kauko-idässä.



"Mikon" -Liigan jäljiltä jääneet huumekätköt annoimme vasikoittemme tietoon. Pojille suklaata,
minä sanoin kun vein Joulun alla useammalle pilveä polttavalle vasikalle koordinaatit mistä
löytyisi valkoinen muoviämpärillinen hasista. "Mikko" oli vankilassa kerroksilla ja oli ns.
Talonkingi. Kävin moikkaamassa häntä vankilassa ja kerroin että hänen osaltaan suuret kuviot
oli sitten pysyvästi ohi. Ulkomaisille toimijoille oli kerrottu että "Mikko" kusi asiansa, eikä hän
olisi enää luotettava. Voit tietysti heikkejä hommailla, mutta isompaa et sitte jätkä enää tee -
Sanoin hänelle.

Uskon että pahimmallakin psykopaatilla on jonkinlaisia tunteita, koska "Mikon" poskelle valui
kyynel kun hän tajusi että elämä huumekuninkaana oli pysyvästi ohi.

"Mikko" pääsi koevapauteen takavuosina, hän oli sairastunut syöpään vankilassa. Hormonit,
piri, tupakka ja jengielämä yleisesti vaati nyt maksunsa. "Mikko" kuoli, hieman ennen kuin
minua omat koirat puri.

Sillä aikaa kun "Mikko" lusi, oli "Tarja" suorittanut opintonsa loppuun ja sai
lääketienteenlisensiaatin. Olivat nähneet toisensa kun "Mikko" makasi saattohoidossa. Sano
pirulle terveisiä, -oli "Tarja" sanonut "Mikolle" kun kohtasivat toisensa sairaalassa.

Alamaailmassa kukaan ei ole kuningas ikuisesti, vaikka pukeutuisikin maastohousuihin ja
jengiliiveihin ja koristelisi itsensä kuin joulukuusen. "Isojen poikien" -vaikenemisen laki on
olemassa, sen voi käydä kokemassa Vantaan Hakkilassa Honkanummen hautausmaalla,
siellä "Mikkokin" lepää ja viettää eläkepäiviään.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22922
On kyllä maukkauta yksityiskohtia noinkin pienissä pätkissä. Näissä on todella potentaiaalia.

Myrkky 01.01.2016Nro22924
Nyt en jaksa enää kirjoittaa.

Kiitos positiivisista kommenteista. Ehkä vielä jossain vaiheessa heitän tarinan.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22925
>>22924
Heitä vaik tarina pari viikos,näit o mukava lukee,ja kiitoksia.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22926
Ei nyt mitään jarruja päälle. Kirjotat yhtä rytkyä aina vaan niin monta kun jaksat kerralla.
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Ano Nyymi 01.01.2016Nro22927
5. tarinan jälkeen putkeen alat päästä flow-tilaan.

Myrkky 01.01.2016Nro22928
No jos nyt yhden vielä heitän. Sen verran on jämiä viinoista että niitä juodessa voin tekemisen
puutteessa näpytellä..

Kohta tulee..

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22929
Olen pidellyt laillisesti kädessäni huumepalaa muovipaketissa(ruskeaa hasa? en muista, en
niitä tunne saati käytä) jonka antoi hesen huumepoliisista t.k. vei mukanaan.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22931
>Kohta tulee
Odotan foliohattu kovana!

Myrkky 01.01.2016Nro22932
Poliisin taktinen tiedonhankinta on prosessi. Usein moni nauraa narkkareille, siis niille
vainoissa pyöriville loppukäyttäjille. Pelko on kuitenkin tosi, sillä jos on luppoaikaa eikä
kentällä ole ihmeempiä tapahtumassa, aloitetaan loppukäyttäjien seuranta. Tämä tarkoittaa
narkomaaneja. Kajahtaneita hulluja ei seurata, mutta potentiaalisia gramman viilaajia kyllä.
Kajahtaneita hulluja seuraa joku muu poliisin elin, emme me.

Tarkoitus on saada rakennettua luottamus narkkariin ja se onnistuu antamalla aineita, usein
piriä sekä puhtaat värkit. Minäkin olen katsonut varmaan tuhansia piikittämisiä. Meidän
puuttuminen narkkarin elämään on hänelle lottovoitto, ja samalla helvetti. Siis nykyään. Ennen
me pidimme heistä huolen enää heistä ei välitetä. He olivat meille tärkeä osa poliisityötä.
Työkaluja. Osa pääsi meidän kautta kuiville, osa ei. Jotkut hautaan jonne olisivat muutenkin
joutuneet. Elämä on valintoja.

Kun luottamus on rakennettu, pyydämme narkkaria vasikoimaan diilerinsä. Diileri otetaan
kiinni ja hänelle tehdään selväksi pelisäännöt. Kiinniotto tehdään niin ettei hän osaa yksilöidä
vasikkaa. Kaikki meikataan, jotkut sanoo että maalataan. Hänelle annetaan mahdollisuus joko
lusia, tai alkaa yhteistyöhön. Voin sanoa että diilerit on rahanahneita ja 98% ryhtyy
yhteistyöhön, hiljaiseen sellaiseen. Kerran puolessa vuodessa voi olla väli milloin otetaan
yhteyttä toisiimme, usein meidän toimesta. Ei myöskään ole tavatonta että diileri ottaa
antamaamme numeroon yhteyttä. Yhteydenpitovälineitä on monia ja vasikalla tarpeita.
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Kun diileri on vasikoinut mistä saa aineensa, jatkamme. Käytännössä tämä tarkoittaa
pyramidin alusta huipulle menemistä, jokaista potentiaalista vasikkaa seurataan niin että
osaamme päätellä kenellä on kontaktit. Tällä tavoin pääsemme jäljille kuka on tukkuri, kuka
tuo, kenen rahoilla. Itse maahantuojakin eli meidän silmissä muuli, on tärkeä osa koko
prosessia ja seurantaa. Läheskään aina ketään ei kiinnioteta, vain seurataan erilaisin
menetelmin. Osa on laillisia keinoja, osa ei. En halua kertoa kaikkea, tämä on luonnollista.
Olen yhä sama mies kuin silloinkin, vaikka en enää ole virassa.

Ennenkö ketään alkaa tuomitsemaan huumepoliisia, miettikää kuinka monella trokarilla on
puliukon visa electron hallussa? Niin, jos me saisimme tehdä sellaiselle stopin, olisi se
seuraavanlainen: Trokaria turpaan syrjäisellä metsätiellä ja yhteiskunnan pelisäännöt selväksi.
Meillä myrkyillä ja myrkkykauppiailla on se ero että me jaamme oikeutta, olemme aina
jakaneet oikeustalon ulkopuolella nimen omaan huumekauppiaille. Näin loppukäyttäjä, eli uhri
saa oikeutta vaikka se ei koskaan ole oikeasti tarkoituksemme. Ennen pirtukin luokiteltiin
huumeeksi, mutta siitä on niin kauan että minä en ole ollut sen aikaisessa alamaailmassa
mukana, siis myrkkynä.

Laitoksella komisariota ei kiinnosta narkomaani, koska komisaario menee työpäivän jälkeen
kotiinsa vaimon ja lastensa luokse. Sen sijaan meitä kiinnostaa, me kun olemme samaa
perhettä. Meille työ on sama kuin narkkarille aine. Siksi tähän työhön ei moni sovi. Toki
meilläkin on vaimot ja lapset, siis osalla meistä, ei läheskään kaikilla. Todellisuudessa
narkkarit on todella merkittävässä asemassa monessa geississä. Tai siis oli. Heille kun järjesti
aineet, eli rakensi luottamuksen, he tekivät mitä vain mitä pyydettiin. Toki esitimme
pyyntömme "virkavelvollisuuden rajoissa". Joka takoitti että muutama kolhu maksettiin aineilla,
ja jos henkilö pyysi, järjestimme hänet kauas pois. Usein katkolle. Ei ollut tavatonta että kun
joku "pikkukonna" hakkasi vasikkamme, me hakkasimme hänet.

Tämä tarina kertoo eräästä narkomaanista josta minä tein huumekauppiaan.

Lumi narskui kenkieni alla. Oli kylmä keskitalvi helmikuisessa hakunilassa. Hakunilassa
sijaitsee ukoilualue ja silloin siellä oli hylätty huumekätkö. Kukaan ei ollut käynyt siellä 11
kuukauteen. Olimme ihmeissämme koska tämä ei ollut normaalia. Tiesimme että kätkössä on
9 kiloa korkea oktaanista amfetamiinia. Koko ajan olimme seuraanneet kätköä ja tekniikka
joutui käymään paikalla vaihtamassa akkuja laitteisiimme.

Se oli pakattu vakuumiin ja kätkö oli tehty ammattimaisesti. Saimme kätköstä tiedon eräältä
vasikalta joka myöhemmin ampui itsensä. Itsemurhan syy ei ollut vasikointi, eikä taloudelliset
ongelmat vaan pitkälle edennyt sairaus joka rajoitti hänen elämäänsä merkittävästi.



Nyökkäsin miehille ja Fiskarsin kenttälapio alkoi kauhomaan lunta pois kätkön päältä. Jossain
kauempana meni hiihtäjä ja hän vilkaisi meitä, liekkö soitti myöhemmin poliisille
hämärämiehistä?

Rautakanki puhui hellästi karua kieltään kun tömähti kätkön päälle. Maan halkeilu viestitti että
maa on siltä kohdin ontto. Ei mennyt aikaakaan kun routaisesta maasta paljastui Bosch -
merkkinen työkalulaatikko. Se oli muovia ja vihreän värinen, semmoinen salkkumallinen.
Aloimme nauramaan. Kaikkea ne perkele keksii, joku sanoi. Luulimme että se oli klassinen
valkoinen muoviämpäri. Usein pienemmät kätköt on 1,5 litran virvoitusjuomapulloja. On
vastaan tullut mitä erikoisempia mutta tämä oli selvästi rakennusalanyrittäjän viimeinen toivo
ennen konkurssia, ehkä sen jälkeen?

Kuten ennakkotietomme kertoi, siellä oli Piriä. Mutta sitä ei ollutkaan yhdeksää kiloa vaan
hiukan alta viisikiloa. Sama se meille. Kätkö oli nyt purettu ja joku oli siitä ehkä maksanut, tai
sitten ottanut piuhalle ja myöhemmin kuollut tai oleili vankilassa tai muussa laitoksessa. Jos
herra, tai mistä tietää vaikka rouva, on myöhemmin tullut kätkölleen, on paikalla ollut vain
kuoppa.

Pasilassa joimme kahvia ja jotkut meni pelaamaan sählyä. Minä kävin kuntosalilla. Sen
jälkeen poistuin tutun vasikan luokse. Kello oli varmaan puolen yön jälkeen kun ennalta
sopimaamme paikkaan ilmestyi huppupäinen mies. Pyysin häntä pitämään kädet näkyvillä, ei
totellut. Vedin aseen esiin ja tähtäsin keskivartaloon. Samalla mies paljasti kätensä. Ei hänellä
ollut asetta, oli vain kamoissa. Sen verran järkijuoksi että oli osannut tulla paikalle, tai siis
muistannut tulla. Vedin avokämmenellä häntä poskelle.

Voit painua vittuun, tai tehdä elämäsi diilin, kumman valitset? -Minä kysyin. Hän valitsi diilin ja
pyyteli anteeksi.

Oli vetänyt kukkaa aivan liikaa, samaan aikaan kun lääkäri oli ohjeistanut häntä syömään
jotakin mömmöjään. Ne lääkäreiden mömmöt saa ihmisen pahemmin sekaisin kuin Heroiini.
Heponarkki on itseasissa teräväpäinen ja voi olla jopa reipas tekemään töitä. Jos vain käyttö
pysyy kohtuudessa eikä kasvata turhan isoa toleranssia, eikä joudu tekemään rikoksia
rahoittaakseen käyttöään.

Tämän toiminnan tarkoitus ei tietenkään ollut rahanteko, vaan uusien tietolähteiden
hankkiminen. Tällaista taktikointia se oli. Nimittäin nämä huumeet annettiin piuhalle, tai siis
vasikka antoi. Ei suinkaan koko satsia kerralla. Minä toimitin hänelle heikin kerrallaan. Ja
kuten arvatakin saattaa, vain harva hänelle maksoi, silloin minä astuin kuvioihin. En tietenkään
perimään velkoja, vaan tekemään potentiaalisille ehdokkaille sopimuksia, ja niitähän syntyi,



ehkä liikaakin.

Kun puhutaan vasikoista ja rotista, niitä on huumemaailmassa kaikki. Kyse on vain rahasta, tai
huumeista. Kaikilla on murtumispiste, ja sitä minä käytin hyväkseni. Ja miksen olisi, niin
huumekauppiaatkin tekevät rahaa toisen riippuvuudella. Toin tasapainon sille alalle.

R.I.P "Eki" (mies joka lunasti Boschin salkun).

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22934
>>22867

>98% amfetamiinia...
max pitoisuus on 74%...

Myrkky 01.01.2016Nro22935
En ole kemisti, olen ex-narkkiskoude.

Tiedän että tätäkin lankaa seurataan jokaisella suomen pääpoliisiasemalla, myös hiukan
pienemmissä (ei niin virallisissa) paikoissa.

On totta että pirin amfetamiinipitoisuus voi olla max 74 %. Se ei olekaan pointti, vaan aivan
muut asiat. En oikeastaan vieläkään tiedä amfetamiinin valmistamisesta juurikaan mitään. Sen
verran kumminkin että raaka-aineet on edullisia niissä maissa joissa sitä valmistetaan, ja
ennen kaikkea helposti saatavia.

Kotka oli ennen suomen piripääkaupunki koska se oli satamakaupunki ja tarpeeksi lähellä itä-
rajaa.

Sen sijaan kokaiinimme on peräisin eurooppalaiselta valtiolliselta toimijalta, ja joskus saattaa
olla hyvinkin puhdasta. Keski-eurooppaan kun sitä tulee merikonteittain. Suomessa kerman
vie päältä elinkeinoelämän keplottelijat, pankinjohtajat ja pörssimeklarit jne. Koksun markkina-
arvo on noin 140e g. Mutta kikkailun takia siinä on seassa pudutusaineita ja kaikkea muuta
paskaa, aina psyykelääkkeistä piriin. Jos olet korkean tahon henkilö suomessa, niin voit
saadakin sadalla neljälläkympillä gemmin Costa Ricalaista, tai Columbian Bogotan myrkkyä,
jossa on seassa aina bensiinistä ja hiestä lähtien kaikki herkut. Osa arvostaa moista paskaa,
minä en. Vaikka todella hyvän olon ko aine tuo. Sitä en kiistä.

Harvemmin kuitenkaan nahkaliiviheebo suomessa nauttii samaa ainetta kuin talousvaikuttaja,
kanavat kun on hieman erit :D

https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2322934
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q22934
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2322867
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2322935
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q22935


En minä asiasta mitään sinällään tiedä...

Myrkky 01.01.2016Nro22936
Pieni lisäys vielä aiheeseen, Piri. Yhteen aikaan suomessa oli kapseleita. Ne oli peräisin
sotilasapteekin tiloista, tai sitten ei. Kyseessä oli Stimulan kapselit. Itsekin niitä nauttineena
ihmettelen miksi joku haluaa valvottaa itseään, kyseessä kun on "sotahuume".

Piri, on nimitys aineelle joka tuottaa euforiaa ja siinä saattaa olla hyvinkin vähäisiä määriä
amfetamiinia tai metamefatamiini, ehkä molempia. Loput on sitten kreatiinia, tutkaria jne.
Riippuu kuinka hyvä mielikuvitus on leikkaajalla ollut :D Osaan eristä on sekoitettu valmiiksi
MDMA:ta jne...

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22937
>>22932
>Meillä myrkyillä ja myrkkykauppiailla on se ero että me jaamme oikeutta, olemme aina
jakaneet oikeustalon ulkopuolella nimen omaan huumekauppiaille.
Jakamalla oman käden kautta samoja huumeita? ok
>Jossain kauempana meni hiihtäjä ja hän vilkaisi meitä, liekkö soitti myöhemmin poliisille
hämärämiehistä?
kait nyt poliisinä tietäisit.
>Kyse on vain rahasta, tai huumeista. Kaikilla on murtumispiste, ja sitä minä käytin hyväkseni.
ei todellakaan kaikilla, hyvä esimerkki itse sanomasi "mikko" joka "Herra oli jonkin asteinen
psykopaatti. Ei omaatuntoa, ei empatiaa.".

mutta olkoot totta tai ei, kuten aikasemminkin jengi on puhunut niin ihan hyviä tarinoita ja
pakko noissa on jotain totuuden palasta olla kun esimerkiksi Tony Halmesta tiedän itekkin
henkilökohtasesti sen verran, ja muutenkin tarinat mätsää semihyvin yhteen monestakin
kohtaa.

nuori aikuinen 01.01.2016Nro22938
>>22935 pakko nostaa hattua että vastasit tohon viestiin, kieltämättä jäbällä on sellasta perää
tarinoissa että ei noita hatustakaan vedetä.

mutta nykyään on birun kätsy kun netistä saa käytännössä mitä vaan, että tuo 140e/g
PUTSISTA pepsistä on aika siinä ja siinä jos on paremmat kontaktit kun lauta joka on kyllä
aika iso vitsi. vaikka mitä nyt voin tämän ikäsenä sanoa paljoa vittuakaan, kun on ajat varmasti
ihan erillaiset mitä sillon oli mihin sinä kerkesit tottua. i r8 10/10 m8 gg wp. joka tapauksessa
nuo ajat kuullostaa paljon jännemmille, vähän enemmän äksöniä.
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Ano Nyymi 01.01.2016Nro22940
Oliko tämä geissi:

http://www.iltasanomat.fi/kotimaa/art-1288335708270.html [ proxy]

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22941
Olen Nro22940

Ja kun tämä vitun paska ei toimi niin kysyn oliko tarina nro 22863 Tämä geissi:
http://www.iltasanomat.fi/kotimaa/art-1288335708270.html [ proxy]

Myrkky 01.01.2016Nro22942
En vastaa mihinkään kysymyksiin erityisesti, mutta kuten nyt, tein poikkeuksen. Mietin että
tässä kun minulla on vain aikaa ja viinaakin sen verran, eiköhän laiteta uusi tarina näpyttäen?

Mitä muut on mieltä?

Pakko vastata tuohon IL-linkkiin esitettyyn kysymykseen, niin hänhän se oli. (tämä jää sitten
meidän salaisuudeksi :D)

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22943
Totta hitossa uutta tarinaa! \o/

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22945
>>Jossain kauempana meni hiihtäjä ja hän vilkaisi meitä, liekkö soitti myöhemmin poliisille
hämärämiehistä?
>kait nyt poliisinä tietäisi

Jos vasen käsi tietäisi mitä oikea tekee, maailma olisi todellakin lähekä täydelllistä.
Been there - seen that.

Myrkky 01.01.2016Nro22947
Näpyttelen justiinsa, kohta tulee..

Ragepito 01.01.2016Nro22948
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Ano Nyymi 01.01.2016Nro22950
Jens Lapidus

Poistin tämän muttei ollutkaan mikään paljastus aiheeseen liittyen joten postaan uudestaan. -YP

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22953
Kirjani ilmestyy kohta. T. Joel Lilo

Sinsemilla 01.01.2016Nro22955
>>22953
Voi olla ihan varteenotettavakin vaihtoehto. Larppaa jotain Torsti Koskista tai jotain lähes yhtä
vanhaa sikaa, lukenut rikoshistoriaa jonkin verran. Kivasti vielä tuollainen kyttämäinen tyyli,
Prebaid, geissi ym. Ei muka osaa kirjoittaa oikein mutta teksti on hyvinkin elävää. Huippu
lanka. Välillä ihan miettii että mitäs jos se on tosiaan joku skoude joka siellä vetää. Mutta ei
saatana.

Myrkky 01.01.2016Nro22956
Synnyin sotien jälkeen. Syntymätodistuksessani on päivämäärä 05.09.1957. Olin
kymmenenvanha kun elin kultaisen kuusikymmentäluvun loppua. Siihen aikaan autot oli
autoja ja viinassa oli prosentteja ja peltisessärasiassa myytiin karamelleja. Piriä myytiin kuin
saippuaa, joskin se tehtiin piilossa. Käyttäjiä oli paljon. Etenkin veteraaneja, tai siis niitähän ne
oli. Kokaiini oli siihen aikaan ylempääkeskiluokkaa olevien rouvien suklaan tapainen
"nautintoaine".

Nyt reilut viisikymmentä vuotta myöhemmin olen se sama jätkä, vaikka ei sitä moni
uskoisikaan. Joskin tietoni on karttunut vuosien aikana ja olen kokenut kaikenlaista, niin
vankilan muurit kuin helsingin yöelämän pintaliitäjien itkut kun kuuluustelin heitä
huumerikoksista epäiltyinä. Minun elämäni kohokohtia on ollut työskennellä sellaisena
hämärämiehenä joka joissakin (hyvin monissa) nostaa tunteita, puolesta tai vastaan.

Tänäpäivänä helsingin yöelämän omistaa Intialaiset, niin huumekaupassa kuin yökerhoissa.
Minua ei enää tarvita, ja olen onnellinen että sain elää sen työkentänläpi joka oli vielä osa
suomalaista rikosmaailmaa. Nykypäivä ei todellakaan ole enää sitä samaa jota se oli ennen,
ei ainakaan suomalaisessa alamaailmassa, saati huumausainekaupassa.

Kerron viimeisistä geissistä jonka minä hoidin. Tämä ei ole sankari, eikä nyyhkytarina. Tämä
on tarina hyväksymisestä. Oikeammin tämä oli minun matka siihen aikaan kun radiossa soi
vielä Movetron ja Taikapeili, kulta aikaa, ysäriä. Ysäri oli aikaa jonka muistan aina, ja haluaisin
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elää sen uudelleen.

Heroiinimarkkinat oli ottanut haltuunsa ulkomainen lääketehdas, nyt heroiini oli korvattu
laillisella heroiinilla, Subutexilla. En voinut ymmärtää sitä. Sitä virtasi joka suunnasta. Siihen ei
puututtu poliisiylijohdon käskystä. Niitä nakkuloita oli jokapaikassa, ja heponarkit oli itsekin
ihmeissään, me istuimme kerran palaverissa erään ulkoilureitin laavussa, noin 50km pk-
seudun ulkopuollella, siis minä ja muutama heponarkki, mukana oli myös yksi kovanyrkki sen
aikaisissa hepokaupoissa. Minun mies.

Tiesimme kaikki että tämä olisi tässä, koittaisi uusi aika. Se tulisi muuttamaan suomen täysin,
ainakin huumemarkkinoiden osalta. Nyt lääketeollisuudella oli meneillään jokin, josta emme
päässeet jyvälle. Vasta vuosia myöhemmin tajusin että se oli masennus- ja
psyykelääkebisness. Nykyään jopa työttömyyttä lääkärit hoitaa lääkkeillä. He ovat diilereitä ja
jakavat "ilmaiseksi" "tukkurinsa" huumeita. En tiedä mikä on tarkoitus, osaan vain arvata.

Oli miten oli, minä hoidin suomeen viimeisen ison erän heroiinia. Tein sen taloudellisessa
tarkoituksessa. Myös moni huippukitaristi ja taistelulajikouluttaja jne oli mukana. Olivat
riippuvaisia ko aineesta eivätkä he halunneet tutustua Subuun. Ihan ymmärrettävää sinänsä.
Oikeastaan Subu oli syy miksi reppureissailu kauko-itään Suomesta kiihtyi 90 luvun jälkeen.
Laosissa kun gemmi hepoa maksaa viisi euroa, ehkä allekin, en ole varma, olen vain kuullut
entisiltä vasikoiltani.

Moni matkailija haavailee kulkevansa elämänsä aika Transsiperia reitin Venäjän itä-kolkasta
helsinkiin. Minun lähettämäni henkilö teki sen toisin päin. Hän lensi Kiinaan, osti Heroiinin ja
toi sen Transsiperiaa pitkin Suomeen. Minä olin merkannut toimenpidekiellon. Siihen junaan ei
saanut koskea kukaan muu. Helsingissä rautatieasemalla teimme "kiinnioton". Aine paljastui
suklaaksi. Eli heroiini leivisi kuin kulovalkea pitkin karateseuroja ja muusikkopiirejä. Jätin
itselleni heikin tuota ainetta. Se oli hyvä päätös.

Tuolla heikillä toteutin aikanaan erään politiikan henkilön attentaatin joka oli vastuussa siitä
että heponarkit muuttui sokeiksi. Subussa nimittäin on kalkkia joka sokeuttaa jos sitä piikittää.
Se pitää osata filtteröidä, ja sitä ei moni tehnyt siihen aikaan. Homman hoiti eräs jo nyttemin
kuollut Penjak Silat oppia kauko-idästä hakenut taistelulaji-mestari. Nyt otan hänen
muistolleen huikat Stroh-kaakaota..

Siirryin aikanaan suomalaisen pörssiyhtiön palvelukseen turvallisuus-asiantuntijaksi, koska
kenttä oli muuttunut niin paljon että yritin hakea jalansijaa muualta, mutta mihin seepra pääsisi
raidoistaan? Niinpä.



Jäin osaksi suomalaista rikosmaailmaa, legendana, vihattuna ja rakastettuna. Tämä riitti
minulle, ja olen kiitollinen että pääsin näin pitkälle. Erityisen kiitoksen haluan osoittaa
edeltäjälleni, Torsti Koskiselle. Kiitän myös suomen kansaa, sekä sen aikaisia konnia ja
kansalaisia jotka jaksoi olla pelissä mukana. Peli oli kovaa, ja niin olimme mekin. Kiitos siitä
kaikille osanottajille, ja niin kuin jokainen pelaaja tietää, peli loppuu aikanaan, niin kävi nytkin.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22957
>Syntymätodistuksessani on päivämäärä 05.09.1957

Jari Seppo Aarnio (s. 5. syyskuuta 1957 Helsinki)

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22958
Aarnion syntymäaika löytyy Wikipediasta. Monet kohdat täsmää mutta Jarihan veti skoudena
viime vuosiin asti eikä siirtynyt ysärillä mihinkään asiantuntijaksi.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22959
Tunnistin Nro22895 geissin vasikaksi Kimmo Tainan

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22960
Outo äijä se Aarnio. Ihan selvä tapaus ja syyllinen mutta sitten nämä tällaiset postaukset. Ei
se nyt ihan varmasti näitä naputtele. Tai no, täydet tulossa joka tapauksessa joten ihan
samahan se. Huomionkipeä.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22961
Niin ja voihan olla että valmistelee itsaria, pelkää linnaa ja haluaa varmistaa huomionsa vielä
haudan takaakin. Ihan sama muistetaanko hyvässä vai pahassa.

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22962
Kirjoitti kuka vain, silti tietotaso on hyvin korkea poliisihommista.

T. Poliisi (järjestys)

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22963
Ok, Jari. Sun täytyis nyt päästä kaukomaille ja 20 vuotta sitten vastaavassa tilanteessa olisit
ehkä päässytkin. Mites noi seurannat nykyään, taitaa olla vähän tiukemmat systeemit juurikin
siksi että subu muutti kaiken eikä teknistä kehitystäkään voi vähätellä. Mutta kai sulla nyt jotain
hajua noista on. Vai onko niin että tiedät olevasi nalkissa? Erkkilän Pekka käveli Venäjälle kun
oli vähän hakuja päällä, et taida olla sentään ihan niin kova jätkä. Asteen lähempänä
konttorirottaa ja kaupunkilaista.
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Ano Nyymi 01.01.2016Nro22964
Erkkilän Pekka käveli Venäjälle...

Älä nyt usko kaikkea paskaa mitä vasikat kirjoittaa, muka kävellyt Venäjälle. Hänen
poikansakin on pelkkä vasikka, ja siksi saanut roolinsa. Tyhjä takki..

Ano Nyymi 01.01.2016Nro22965
AP väittää että kaikki me ollaan vasikoita. Itsehän en ole koska toiminta on niin pientä ettei
siitä saa 10 vuotta, ei edes yhtä. Tiedä sitten jos olisin sotkeentunut johonkin isompaan.
Parempi olla sotkeentumatta.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22966
Rajua settiä. Hyvä syy pysyä viinassa, korkeintaan kukassa.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22969
En väitä että itselläni olis jotain tekemistä minkään tarinan kanssa, mutta lähes varmuudella
voin todeta muutaman näistä aidoiksi. Hyvää settiä kyllä pakko myöntää.

Ja jos se tosiaan on Jari joka siellä kirjoittelee, niin pidä selkä suorana loppuun asti. Talon
tapaan.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22970
Siis mikä tää lanka on. Kirjoittaja esittäytyy Jari Aarniona ja kirjoituksissa on paljon perää.
Tekeytyykö joku syystä tai toisesta Aarnioksi (poliisi?), vai kirjoittaako Jari täällä nyt tosissaan
:D

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22971
Joko on aamutsufeet keitetty? Täällä uutta juttua odotellaan jo kovasti :)

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22972
Ottaisko joku talteen ja postais filuihin kaiken varalta. Mielenkiintosta stooria! Jarille
puolestaan toivon maksimi tuomiota.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22973
Hyvä lanka :D kiitoksia AP:lle

Myrkky 02.01.2016Nro22974
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Kyllä tuli rapea olo. 0.7 pullo Russiani tuli juotua. Ihmeen hyvin on pysynyt känniset
näpyttelyvirheet loitolla. Moni muistaakin minut siitä että minusta ei pystynyt sanomaan olinko
humassa, vai en. Sanotaan että Vodkaa ei voi haistaa, se pitää paikkansa, jos sen on vain
juonut raakana, ei lantrannut mehulla tai limpparilla. Nyt pidän kyllä taukoa viinasta.

Mutta noin muuten, keittelen tässä aamukaffia, ja täytyy jotain syödäkin. Perkele että on paha
olo. Yleisön pyynnöstä: Näpyttelen vielä yhden tarinan.

Voi olla että käyn välillä peiton alla tärisemässä. Eräs narkkari kerran opetti minulle puliukko
taitojaan ja niitä meinaan nyt käyttää hyödyksi. Nimittäin lihaliemikuutio keitetään puoleen
litraan vettä. Sitä sitten hörpitään jäähtyneenä, sekaan hiukan merisuolaa. Korjaa
elektrolyyttitasapainon kuulemma. Narkkarit on joskus taitavempia kuin lääkärit :D

Juuri suolan takia käteni eti enää tärise niin kauheasti, taidan alkaa heti näpyttelee :D

Ylläpito 02.01.2016Nro22975
>>22972
Langalla *on* poistosalana, ihan vaan tiedoksi kaikille. Kunnioituksesta postaajia kohtaan
tapanani ei ole noita salasanoja muutella tai kopsailla lankoja muualle talteen ja näin toimin
myös tässä tapauksessa. Eli poistetut langat tosiaan poistuvat kaikkialta enkä pysty niitä tai
lankojen kuvia mistään enää takaisin saamaan (no, backupeista löytyy viikon ajan mutta en
ole kertaakaan sieltä vielä mitään kaivanut). Harmi, sillä pari hienoa kuvaa on mennyt bittien
taivaaseen.

Muita en tietenkään voi estää tekemästä mitä haluavat tänne postatulla materiaalilla.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22976
Pientä analyysia nyt tästä langasta:

-Viimeisessa tarinassa kirjoittaja käytännössä kertoo olevansa Jari Aarnio mainitessaan
syntymäaikansa. Ottaen huomioon tekstin määrän ja vakuuttavan sisällön, kirjoitustyylin ja
tarkat yksityiskohdat, voidaan polarisoida kirjoittajan olevan joko a) Jari Aarnio tai b) hyvällä
mielikuvituksella varustettu siviili esim. joku amatöörikirjailija, jolla on paljon tietoa poliisin
toiminnasta tai c) joku muu poliisi, joka signeeraa tarinat Aarnion nimiin välttääkseen
mahdollisen tunnistamisen

-Ensimmäinen tarina ilmestyi uv-aaton iltana alkoholin vaikutuksen alaisena. Ihan uskottava
set&setting muistelmien kirjoittelulle jos kyseessä on ex-poliisi, joka viettää ehkä elämänsä
viimeistä uutta vuotta vapaalla jalalla, jolle on tiedossa poikkeuksellisen iso kakku ja joka on
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ehkä päättänyt lähtä toisenlaiseen lepopaikkaa jos häkki heilahtaa

-Kirjoittaja voi olla myös henkilö joka päätti kirjoittaa tylsyyteensä uv-aattona
mielikuvitustarinoita ja innostui siitä niin, että päätti kirjoittaa monta jatko-osaa

-Koska tänne voi kirjoitella anonymiteetin suojissa ei tekstillä ole mitään painoarvoa esim.
oikeudessa jos kirjoittaja olisi Aarnio. Tämä lauta on tälläisille tarinoille myös paras
mahdollinen kohdeyleisö jos haluaa relevanttia huomiota ja jakaa tarinoitaan anonyymisti

-Tarinat ovat niin uskottavia ja niissä viitataan todellisiin tapahtumiin, että on hankala uskoa
niiden tulleen ns. hatusta. Tälle ei olisi mitään varsinaista motiiviakaan. Yritin googletella
satunnaisia lauseita tarinoista ja mikään ei viittaa siihen, että nämä olisi kopioitu jostain. Kaikki
tekstit postattiin uskottavin väliajoin, silti kirjoitustahti oli aika nopea

Oli miten oli niin erittäin mielenkiintoista ja viihdyttävää luettavaa, olen varma että kaikki
vähänkään tähän aihepiiriin vihkiytyneet ovat samaa mieltä.

Ps: Jos joku tarjoaisi Aarniosta nelosen kerrointa niin panostaisin isosti.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22977
Kuuntelin VIRVE:stä takaa ajoa helsingin keskustassa, samalla kun join kahvia Pasilassa.
Saivat perkeleen kiinni jossain hämeenkadulla, kuski oli yrittänyt vielä juosten karkuun mutta
pysähtyi ja totteli käskytystä. Pelkäsi ilmeisesti sähköä. Minulle ei ollut epäselvää että piriratti
oli kyseessä, sen sijaan keskityin toiseen tilanteeseen jossa oli itsemurha meneillään. "Nyt se
hyppäs" -kuului tilannetieto. Ensivaste ei ala edes elvyttää, pää on aika hurjan näköinen
kanttikivetyksen reunalla. "Yskimistä" -Tilaako joku Monosen vai oliko se jo valmiiksi holleilla
"Naurua". Puhuja oli nykyisen väkivaltarikosyksikön Ahlgren.

Ilmoitin että tulisin käymään paikalla. Kato, myrkky linjoilla "höhötystä ja höpinää" -Ahlgren
puhui. Tiesin tuon narkkarin joka oli hypännyt ikkunasta katuun. Osasin arvata syynkin. Se oli
sekoitus piripsykoosia ja putka-ahdistusta, kaveri oli nimittäin tehtaillut nettipetoksia
rahoittaaksen pirin käyttönsä. Pasilassa ylikonstaapeli Jukka Salokangas oli tehnyt jopa yöllä
työvuoronsa jälkeen töitä, ehkäistäkseen ihmisiä menettämästä rahojaan. Minä olin aikoinaan
antanut narkkareille ilmaiseksi piriä, sitä vastaan että he pitävät silmänsä auki, ja ovat etenkin
kuulolla.

Kerran vein yhdelle nistille korvapuikkoja, semmoisia topsipuikkoja, ihan vain vittuillakseni. Oli
kaveri kuunnellet konnien jutustelua, mutta ei puhe-etäisyydeltä kuullut koko keskustelua.
Keskustelu oli käyty helsinkiläisen sporttibaarin pöydässä. Siinä Cannonball MC oli ostanut
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tuhat Essoa, kuuden euron kappale hintaan. Kysyin myöhemmin Cannaballin
yhteysmieheltäni että mitä te niillä? Vastaus oli että 20 vuotisjuhlat on tulossa. Ihmettelin että
sen ikäiset alkaa aivojaan stimuloimaan mokomalla seksihuumeella, jolloin vasikka oli alkanut
kyselemään vihjailenko heidän olevan homoja? Molemmat nauroimme samaan aikaan.
Vetäkää piriä, -sanoin ja suljin puhelimen. Toivotin kuitenkin ennen luurinsulkemista hyvää
viikonloppua.

Ei mennyt aikaakaan kun sama kerho oli selvitellyt sisäisiä välejään Ameriikan malliin. Itä-
väylällä oli ajettu peräkanaa ja ammuskeltu toisiaan. Poliisipiirit nauroivat tapahtuneelle. Eräs
karhu-ryhmään kuuluva totesi että prätkäjätkille pitäisi opettaa toiminnallisen ammunnan
perusteet. Uotila itse oli aikanaan todennut että luotiliivejä hankitaan siksi kun osa seisoo
kapakan ovella vahtimestarina. Piriä siksi että jaksaa seistä siellä ovella.

Pysäköin autoni ruumisauton taakse. Sellainen valkoinen VolksWagenin paku. Siihen mahtuu
useampi ruumis. Perinteinen hauta-auto herättää ilmeisesti liikaa huomiota ohikulkijoissa.
Kuskikin oli tuttu. Moneen kertaan oli satuttu törmäämään kun joku oli listinyt itsensä, usein
minun tuttuni alamaailmassa. En pidä raadoista, niiden kanssa työskenteleekin vain
väkivaltapuolen tyypit. Moni ei uskoisi jos kertoisin että heidän työhönsä saattaa kuulua
kuumemittarin ujuttaminen raadon perseeseen. Ei normaalin ihmisen järki kestä katsella
päivästä toiseen kuinka syviä pistoja ja viiltoja saa leipäveitsellä, tai kuinka alle
kolmikymppinen nainen makaa selälleen sängyllä, vittu levällään ja kuolleena, aivan kuin
nekrofiiliä odottelisi. Moni ilotyttö löytyy kuulemma tästä asennosta kun asiakas on heidät
kuristanut.

Oletko värjännyt hiukset kun ne on boin muodikkaasti harmaat, -kysyin Ahlgrenilta. Hän
kääntyi ympäri ja hymyili. Oletko pöllyssä kun silmät noin seisoo, -Hän vastasi. Minulla
sentään seisoo, -Kommentoin takaisin. Nuoremmat konstaapelit myhähtelivät kun kuuntelivat
keskustelua. Jaa, mitäs meillä täällä on, -Puhuin itsekseni kun katselin ikkunasta hypänneen
narkkarin olohuoneen pöytää. Siinä oli DNA-Prebaid myyntipakkauksia, tupakantuhkaa, pari
bongia joista toisesta oli lohjennut pala ja sen alapuolella oli särö. Tööttejä ja irtileikattuja
filttereitä, batterytölkki mallia tyhjä, sytkäreitä, erilaisia papereita, kaikkea perinteistä kuten
esimerkiksi Morapuukko ilman tuppea. Sen kärki oli poltettu. Kaiken keskellä lepäsi vanhan
mallinen kannettava tietokone joka oli vielä päällä. Sen puhallin huusi, kuin ilmoittaakseen
ettei jaksa enää.

Liikutin hiirtä. Koneen näytönsäästäjä avasi Tori.fi -sivuston. Siihen oli jäänyt kesken
seuraavanlainen teksti: Myydään tehtaan pakkauksessa oleva MacBook. Sain sen lahjaksi ja
itselläni ei ole sille käyttöä. Rahat tilille, paketti postiin. Ei ennakolla. Tuote sijaitsee Lapin
läänissä, käsivarren erämaassa.



Luin myynti-ilmoitusta ääneen, kaikki alkoivat nauramaan. Joku totesi ettei myynnit onnistunut
ja siksi kaveri hyppäsi ikkunasta, varsinainen Jetro. Osalta valui vedet silmistä kun huumori
virtasi. Paikalla oloni selvästi ihmetytti monia, siis vanhempia kenttäratsuja. En tietenkään
voinut kertoa että tämä hypännyt nisti oli minun "tietolähteeni" -ohjattu semmoinen. Tai siis hän
oli ollut, ei ollut enää. Ja varsin kuollukin kaveri oli. Tämmöistä se on alamaailman meno.

Aikanaan tekniikka sai auki messengeri keskustelun jossa oli se mielenkiintoisin. Syy miksi
hän oli hypännyt. Hän oli palannu. Pireissä hän oli jutellut parhaalle ystävälleen ja kertonut
että hän toimii Poliisin apuna. Kuten arvatakin saattaa, ei ihmisiin kannata luottaa. Eräs
kolmeen isoimpaan järjestäytyneeseen rikollisjengiin lukeutunut kerho oli luvannut tästä
narkkarista tapporahan. Käry oli käynyt. "Ystävä" oli tuntenut erään espoossa sijaitsevan
kerhotilan upseerin. See you in hell, - luki viimeisessä mese-viestissä.

Myrkky 02.01.2016Nro22979
Tarinani tuli kahteen kertaan, sori. Nyt alkaa krapula helpottamaan. On totta mitä narkkarit ja
juopot kertoo. Hitto että lihaliemi auttoi. Moni nisti ei syö mitään ja kuolee siksi. Kerran eräs
patologi kertoi että juopot ja narkkarit kuolee sydän peräisesti kun sydän väsyy. Pitää muistaa
syödä ja juoda. Linnasta päästyäni olen tehnyt molempia. Vielä kun naisi, niin siinä olisi
melkein kaikki mitä elintasopakolaiset tulee tänne tekemään. Eat, sleep, fuck, -repeat. S

Sitten puhutaan että minun touhuni olisi ollut törkeitä. Elintasopakolaisbusineksessa pyörii
miljardi vuodessa, jos riittää. Tekisi mieli kertoa, paljastaa pari todella ikävää tapahtumaa
meidän poliittisten päättäjien lähipiiristä. Nimittäin kokaiini on yksinomaan pankinjohtajien ja
muiden korkean profiilin kahinapäällikköiden juttu. Eräässä pankkiholvissa oli aikanaan
muutakin kuin kolikoita..

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22980
Anna palaa vaan.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22981
Kerro meille joku tarina lavastetusta tuomiosta? Mieluummin joku 6+v kakku.

Myrkky 02.01.2016Nro22982
Harva konna oikeasti tietää että suomessa järjestetään salaisia oikeuskäsittelyjä. Montakin
kertaa vasikkamme sai anteeksi huumeita jos oli jäänyt kiinni jonkun toisen laitoksen
skoudeille. Kerrankin yksi herrasmies sai anteeksi kilon verran heroiinia vaikka oli jo
ennättänyt myydä sitä hieman kaverilleen.
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Katselin kun muuli pinnisti. Hän istui wc-pytyn tapaisessa ja paskansi muovipussiin, syvällä
Tullin tiloissa helsinki-vantaalla. Hänelle oli juotettu laksatiivia ja annettu suolihuuhtelua. Hän
oli paskantanut useita heroiinipakkauksia ja mitä ilmeisemmin hän oli ammattilainen koska
suolessa ei ollut juurikaan muuta kuin heroiinipaketteja, vain vähäinen määrä paskaa.

Läpinäkyvässä muovipussissa lorisi kun huumemuuli paskansi vettä ja pierun saattelema
perseestä lensi pussiin vielä yksi huumepaketti. Veden päällä lillui pari hernettä. Mietin
onkohan kaveri kasvissyöjä, vai onkohan se joku huumemuulien juttu kun tuovat
kehonsisäisesti, että vain kasvisruokaa. Ojensin muulille vessapaperia. Hän itki. Pelkäsi.
Koska oli lupautunut helsingin huumepoliisin kanssa yhteistyöhön.

Jos olisin heroinisti, tai muu vanhan liiton narkki, miksei moderni? Niin haluaisin tietää
huumeista, paitsi laadun, myös sen että onko ne tulleet sillein suomeen että ne on liponut
jonkun muulin pukamia ja muhinut hänen suolistokaasuissaan. Olen nimittäin joskus nauranut
takavarikko-osastolla kun siellä haisee välillä kuin kesämökin huussissa. Ei kusi, eikä silkka
paska, vaan perseenreikä. Siellä haisee perseelle, eli kumimaiselle paskapökäleelle. Ja moni
vetää nenään sitä toisen perseestä tullutta pölyä, melkoisen perverssiä.

Piikittäminen on se juttu monelle. Ainakin monelle silloiselle vasikalleni. Monet olivat koukussa
pelkkään piikittämiseen, tai niin he ainakin kertoivat.

Tutustuin erääseen helsinkiläiseen huoraan tuon huumemuulin kautta. Ettei jää epäselvää niin
tuo muuli sai oikeudessa 4 vuotta, vaikka olikin suostunut yhteistyöhön. Se kun poisti
parivuotta varsinaisesta tuomiosta.

Muulin huumeita vastaanottamassa oli juurikin tuo huora.

Kun menin yleisavaimella yksikköni kanssa sisään merihakalaiseen kaksioon, oli vastassa
tottakai tuo huora, myös koira. Jouduimme ampumaan sitä päähän. Lohdutukseksi annoin
mukanani olleen heroiinipaketin jonka huumemuuli oli hetkeä aikaisemmin paskantanut
muovipussiin Tullin tiloissa.

Helsingin huumepoliisista, älä huuda, rauhoitu. -Minä puhuin huoralle. Samalla kun muu
ryhmä oli asunnossa, rapussa ja pari ulkona tarkkailemassa ympäristöä. Koiran ampunut
poliisimies asetteli asettaan takaisin koteloon, ja heitti koiran päälle maton. Sen takajalat
nykivät. Viekää se koira vittuun nyt täältä, -minä komensin.

Kyhää vedot, -sanoin ja heitin heroiinipaketin huoran syliin. Hän alkoi oitis kyhäämään.
Kaapista hän otti mustekalasta thdyn kiristysremmin, värkit oli keittiön vetolaatikossa



haarukoiden ja lusikoiden seassa. Samalla kun hän kyhäsi, tiedustelin saisiko hän heroiinia
hämeenlinnan naisten vankilassa mustalaisämmien pilluja nuolemalla?

Emmä haluu vankilaa, en oo tehnyt mitää, -perinteinen virsi alkoi. Tiedätkö sä lähden noitten
vetojen jälkeen putkaan pariksi viikoksi, ja vasta sitten aloitamme kuulustelut. Saan vangittua
sut tällä määrällä ihan kuin muulinkin. -Minä kerroin.

Huora piikitti käsivarren taipeeseen. Hän oli paljain jaloin ja jalkapöydissä näkyi vanhoja
pistojälkiä. Jaa, tuonko takia huorat käyttää Stay-up sukkia, -minä pohdin.

Onko ollut paljon asiakkaita? -Kysyin. Eilen kävi yks, -Huora vastasi. Paljonko sait? -
Tiedustelin. Viiskymppiä oli saanu ja vajaan röökiaskin sekä kyydin Kontulaan. Asiakas oli
vetänyt pelkästään perseeseen, ilman kortsua. Sörnäisten rantatien ABC:n kohdalla spermaa
oli valunut huoran perseenreijästä ja kostuttanut stringien narua, eikö olekin seksikästä?

Huora ei pelännyt putkaa, hän pelkäsi ettei saa hepoa. Kuten arvata saattaa niin hän oli
valmis vasikoimaan kaikki. Ja niin hän tekikin.

Heroiini oli tuotu Thaimaasta Suomeen lentoteitse. Muuli oli saatu tämän huoran kautta
hommattua. Heroiinin rahoittaja oli eräs Söderkullassa toimipistettään pitänyt
"maarakennusyrittäjä", oikeammin huijari. Perseestä paskannetut heroiinipaketit ei
johtanutkaan isomman liigan jäljille, nyt saatiin kiinni vain muutama hassu höpönassu. Kaikki
lusivat aikanaan tuomionsa, jotka oli 2 vuodesta - seitsemään. Siis kaikki muut paitsi tuo
huora, hän ei päätynyt edes esitutkintamateriaaliin.

Tässäkin isoimman riskin oli ottanut huumemuuli. Nimittäin Thaimaassa sellaisella määrällä,
siihen aikaan, olisi päässyt seisomaan konekiväärin eteen.

Tämä muulin perseessä suomeen tullut heroiini meni kiertoon ja se annettiin anteeksi
parissakin eri oikeusasteessa kun gollegani oli todistamassa yhteistyöstä kiinnijääneen
vasikan kanssa. Sillä saatiin kopitettua melkoinen määrä huumekonnia. Erää kutsuttiin
kultaiseksi eräksi ja lopuksi se katosi narkkareiden suoniin, pääkaupunkiseudun ja lahden
luukuissa.

Mitä huoralle kuuluu? Hänet löytää Facebookista. Vetää pullantuoksuisen kotiäidin roolia.

Hän on ollut kuivilla vuosia, ja työskentelee nykyään eräässä lapin tunturissa sijaitsevassa
ravintolassa kokkina. Ettei joku erehtyisi nussimaan häntä, niin hän on biologinen ase, hänellä
on C-hepatiitti ja se lukee hänen tartuntatautirekisterissä joka aukeaa



Viranomaistietojärjestelmään, VITJA:an. Ennen nämä tiedot saatiin PATJA:sta, siis jos luki
henkilöstä tietoja jotka oli ns. Hiirenkorvalla.

Ilmeisesti suojelupoliisi ei lue PATJA:a, koska samainen huora oli joskus heidän autossaan
nussittavana. Meillä meni sitä seuratessa kahvit väärään kurkkuun ja roiskui seurantaan
tarkoitetussa, fiktiivisen henkilön nimiin rekisteröidyssä autossa, pitkin kojelautaa.

Myrkky 02.01.2016Nro22983
Pitäisi lähteä ulos raittiiseen pakkasilmaa kävelemään, mutta krapula on vielä melkoinen.
Taidan jättää väliin ja käydä vasta pimeän tultua tepastelemassa. Sillä aikaa voisin vielä yhden
tarinan näpytellä..

Ylläpito 02.01.2016Nro22984
>>22983
Kukka muuten auttaa krapulaan huomattavasti turruttaen sekä kivut että pahan olon pois.

Myrkky 02.01.2016Nro22985
Poliisi on onnistunut tilakuuntelulla selvittämään murhan. Eräs Bandidoksen mies oli veistellyt
toiselta mieheltä kurkun auki. Hän puhui siitä kerhotiloissa, suoraan mikkiin kuin taiteilija joka
piti puhetta, saatuaan Pro Finlandia mitalin.

Usein tilakuuntelun reaaliaikainen kuunteleminen on sitä että kuuntelee kaljatölkkien
avaamista ja perheongelmia, tai jonkun säädön epäselvää sönkötystä, samalla kun liivimiehet
kirjoittaa paperilleen salaisia viestejä, ettei me saataisiin selkoa, vaikka meillä on kamera
kuvaamassa siinä baaritiskin päällä sitä samaa lappusta mihin Harley Davidson -logolla
varustettu 14 karaatin sormus sormessa "Petsku" töhrystää: Lassella on navigaattorissa sen
kätkön sijainti. Antakaa prospecteille se navi ja ohjeistakaa.

Porakoneen terä on vain 2mm paksuinen kun sillä tehdään kameralaitteella spotti. Siksi ette
löydä niitä. Mikille se on yli puolet pienempi 0,8mm. Sillä halvalla Kiinassa tehdyllä etsimellä
ette löydä poliisintekniikkaa. Vaikka luulittekin että 39 eurolla saa verkosta ostettua ammatti
skannerin, ei se pidä paikkaansa. Puolitoista gemmiä piriä sillä rahalla kyllä saa, ihan putsia ei
kuitenkaan. Vaikka se korsolaisen pubin pöydässä istuva kaljupäinen mies niin väittääkin. Hän
on itsekin lisännyt siihen heikkiinsä maltoa keittolusikallisen.

Tilakuuntelu ei ole niin tehokasta kuin soluttautuminen. Soluttautuminen on kuitenkin työlästä
ja kallista, ja usein turhaa. Valmiista jengiläisestä saa hyvällä tuurilla tietolähteen kun aloittaa
keskustelun: Tämä perustuu luottamukseen. Niillä sanavalinnoilla on poliisin psykologin
mukaan merkitystä. En kuitenkaan usko häntä. Olen istunut hänen oppitunneillaan kun
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aiheena on ollut kognitiivinen psykologia kenttätyössä. Minulla kun on ollut aina hyvä
pelisilmä, ilman psykologinkin apua.

Eräs Bandidoksen mies oli päättänyt puhua. Hän otti minuun aivan yllättäen yhteyttä ja kertoi
haluavansa eroon koko touhusta. Niin hän lopulta pääsikin. Tapsakin pääsi putkaan tekemään
punnerruksia ja valittamaan ruoasta, kertoen ettei kerho voi olla rikollinen.

Lämmin kesäpäivä oli vaihtumassa iltaan kun ajoin kohti itä-keskusta. Puotilassa oli
Bandidoksen täysivaltainen jäsen, joka halusi puhua. Liikennevaloissa seisoi autoja ja
muutama letka ennätti mennä kohti kehäykköstä, sitten tuli meidän vuoro. Laitoin vilkun oikelle
ja lähdin kaartamaan. Samalla puhelimeni soi. Vastasin, ja siellä oli tuo kaveri, ootko kohta
täällä hän kysyi? Ihan just -vastasin. Ei mennyt aikaakaan kun huppariin sonnustautunut
kaveri nousi autoni kyytiin. Olimme käyneet pitkät keskustelut puhelimitse ja nyt nähtiin
kasvotusten. Terve, sanoimme toisillemme ja kättelimme. Me molemmat katselimme
ympäristöä, talojen ikkunoita ja ohikulkijoita, ettei vain kukaan ei toivottu seurauisi
tapahtumaa.

Jatkoimme välittömästi matkaa. Jonkin ajan kuluttua saavuimme itä-salmeen ja ajoimme
syrjään. Varmistukseni ajoi perässämme. Vasikka pelästyi ja kerroin hänelle että se on vain
normaali käytäntö. Aloitimme keskustelun. Tuon keskustelun johdosta olimme parin viikon
päästä länsi-satamassa odottamassa, mutta saimme nollakiloa piriä. Toimittaja oli ollut sen
verran viisas, että vasikoita hämätäkseen oli toimittanut erän jo edellisenä päivänä suomeen.

Tästä kuitenkin alkoi yhteistyö joka lopulta johti useisiin kiinniottoihin ja lopulta tuomioihin
törkeistä huumausainerikoksista. Poiki tämäkin geissi uuden tietolähteen. Isokokoinen ja
pitkätukkainen entinen rakennuslalanyrittäjä oli päättänyt ryhtyä huumekauppiaaksi. Kokeili
hän myöhemmin jopa jengielämää, huonoin menestyksin. Häntä ammuttiin sääreen.

Hauskoja juttuja muistuu näin jälkikäteen mieleen. Kerran tuo fledaksi poliisipiireissä kutsuttu
henkilö oli tuonut piriä suomeen jauhesammuttimissa. Kuorma-auto oli otettu Tulliin. Tulli oli
ihmetellyt neljää jauhesammutinta ison aggregaatin vieressä. Olivat Tullin miehet nauraneet
kun joku heistä oli lisännyt ihmetystä että välillä työkoneita tulee takaisinkin suomeen, virta
kun on yleensä toistepäin.

Myöhemmin tuusulassa sijaitsevalla teollisuusalueella syttyi tulipalo, sitä ei sammutettu pirillä
vaikka sitä pöllysi liekkeihin heikki kaupalla.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22986
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ihmettelen et missä välissä niitä kameroita sinne kerhoille on asennettu,eiks niilläki jo o 24/7
valvontakamerat siel,et näkee onko käyty ku ketään ei ole kerhol paikal.tai joku tyyliin
riistakamera mist lähtee heti kuvat postiin ku ovet aukee.

Myrkky 02.01.2016Nro22987
Kertokaa muutkin omia tarinoitanne, ei tarvitse olla rikollisia. Riittää kun saa nauraa. Minun
elämäni on rajoittunut näiden vasikoiden ja muiden perse-erkkien sekä huumeiden keskelle.

Vankilanjohtajilta välillä kuulin kaikenlaista. Kerran eräs kertoi että oli ollut mukana
synnytyksessä. Mies oli synnyttänyt, kyseessä oli vanki. Mietin että onko kaveri seonnut vai
mitä se horisee. Vangin perseestä oli tullut pää edellä Maatuska. Se oli tietenkin ollut täynnä
huumeita.

Huumeet saa ihmiset tekemään järjettömyyksiä, kuten työntämään puunuken perseeseensä,
tai tuomaa ulkomailla kuolleen sukulaisensa mukana kokaiinia. Tuota makean kalman hajuista
kolaa vedettiin nenään Ten floorissa. Monet huhut kertoi että kola oli peräisin itsemurhan
tehneeltä diileriltä, se ei pitänyt paikkaansa. Sillä hautaustoimistot ei mene konkurssiin,
asiakkaita riittää aina. Sen sijaan hekin haluavat välillä nauttia elämästä, tai siis päihteistä.

Sama vasikka kertoi minulle kerran tarinan, en tiedä onko se tosi, mutta näin se menee:

Herra A oli tappanut vaimonsa. Pohti mitä tekisi ruumiille? A työskenteli varastolla ja oli sieltä
ottanut mukaansa kelmurullia joita käytettiin lavojen kelmuttamiseen. Kelmutti vaimonsa
kalman. Alkoi ryyppäämään. Vaimo oli ennättänyt olla sen aikaa kuolleena että entsyymit
alkoivat muokkaamaan hiilihydraatit elimistöstä alkoholiksi. Lähes vakuumissa ollut vaimo oli
heitetty viikon päästä kotitekoiseen krematorioon jossakin mökillä. Palokuormana oli ollut
koivutukkeja ja niiden lämpötilaa oli nostanut puhallin. Vaimo rätisi kelmussaan kuin
hääpuvussa, sitten räjähti. Ruumis oli pamahtanut kuin muinainen pallotykäri. Ruskeita ja
mätääntyneitä lihan kappaleita oli ollut pitkin nurmikkoa ja mökin kuistia > A oli soittanut
itselleen ambulanssin. Oli seuraavat vuodet terveydenhuollon hoteissa. Menetti järkensä
räjähdyksessä..

Kaikkea vittua sitä kuulee :D

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22988
>>22986
Kotietsinnän yhteydessä ja sellaiset riistakamerat ja muut halpikset saa hakkeroitua ennen
oven avaamista näyttämään tyhjää baaria.
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Myrkky 02.01.2016Nro22989
Nro22986

Kotietsintöjen yhteydessä niitä kameroita ja mikkejä asennetaan. Down Town, nöykkiö,
hellsinki ja etenkin alppilassa Cannonballin tilat on niin mikitetty että kun Nacci siellä höpisee
OutFit MC:n pressalle "salaisia" ohjeistuksia, niin ne samat jorinat kuunnellaan Pasilassa ja
Jokiniemessä, parissa muussakin paikassa, ehkä?

Suomessa tuskin on kerhotilaa jossa ei olisi mikkejä. Tai jengiläisellä autoa jossa ei olisi
seurantalaitetta, ne kun asennetaan ihan heidän lähipiirinsäkin autohin. Osa myös mikitetään.
Sitä on vittumainen kuunnella: Tästä vasemmalle (samalla soi joku piripolkka soittimesta), ei
vittu ei tää oo se mesta. Mistä meijän piti hakee se tallihuora?

Ollaan kerrankin kuunneltu ja katseltu kun liivipoika pyyhki vaimonsa emättimeen
huonolaatuista kokaiinia ja nussi tätä kuin kolumbialainen huumekuningas. Myöhemmin sama
lumppu oli erään toisen jengiläisen kanssa kihloissa ja tämä veti sitä piripäissään perseeseen.
Järki noissa hommissa menee jos ei ryyppää :D

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22990
>>22987
Valitettavasti mun huumetarinani ovat lähinnä päänsisäisiä. Tilaat huumeita netistä ja testailet
niitä yksin himassa. Siitä ei mitään Trainspottingia tai Reindeerspottingia saa aikaan.

Eikä oikein näytä siltä että jaksaisi vetää touhua oikeaan narkkarointiin asti, joten taitaa jäädä
nämä jännitysnäytelmät jatkossakin vähiin. Korkeintaan voi joutua selittämään Fobballe ettei
ole tilannut grammaa Silkkitieltä.

Eikä huumeilla edes saa mitään sekoilua aikaan. Alkoholin avulla voi kyllä tehdä jotain vitun
tyhmää, mutta jostain syystä pahoilla laittomilla huumausaineilla ei saavuta niin idioottimaisia
tiloja kuin kunnon kännillä.

Mitäs noin niinku ex-huumepoliisina diggaat huumelainsäädännöstä, tietysti joka tapauksessa
on joitain ongelmakäyttäjäaddikteja, mutta tuleeko suurin osa haitoista kuitenkin tästä
kieltolaista? Vai alkaisivatko kaikki vetää heroiinia, jos sitä saisi Alkosta?

eri 02.01.2016Nro22991
No kerrotaan pieni tarina joka jäänyt mieleen nuoruudesta. Kyseessä pieni kaupunki
eteläsuomesta ja rikos oli siinä että
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poikaporukalla ajeltiin vuoronperään 600 fiiattia tutun kaverin vanhempien yksityisteillä mutta
tie olisi pitänyt olla puomitettu että olisi ollut laillista hommaa, kun ei kellään ajokorttia saati
ikääkään.
Talvi-ilta ja velipoika ajomiehenä ja kaikki muut kyydissä.
Eikun maija pölähtää paikalle ja virkaintoiset skoudet pisti kaikki maijan perään. Maija ajoi
kartanon pihaan ja poliisit lähtivät sisälle selvittelemään asiaa joka ei taatusti siellä ketään
kiinnostanut.
Me hölmönä maijan perässä ja yhtäkkiä paikalle pölähti kaveri joka ei ollut paikalla kun poliisit
tuli. Kaveri avasi maijan takaovet ja kaikki pääsimme karkuun. Poliisit eivät edes nimiä tms.
ehtineet kyselemään ja niin jäi sakot saamatta.

Olisinpa ollut kärpäsenä näkemässä ja kuulemassa kun possut tuli autolle takaisin. Eivät
varmaan laitoksella kehdanneet mainita koko asiaa.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22992
>>22822
Voisi hyvinkin olla Aarnio. Eihän kukaan voi yhdistää sitä näihin kirjoituksiin, tai todistaa että se
oli Aarnio. Sen sijaan se voisi saada aikaan jättimäisiä kuumotuksia jossain päin poliisia ja
alamaailmaa, jos jutuista näkee ihan selvästi että se on Aarnio. Ei vaan voi todistaa mitään.
Käytännössä niiden kannattaisi yrittää vaieta tämä kuoliaaksi.

Ehkä tämä on Aarnion kosto? Vähitellen tulee kovempaa ja kovempaa shittiä ja liippaa
lähempää vallanpitäjiä. Pitäisköhän Aarnion vuotaa nää jutut suoraan Wikileaksille? Tosin sillä
ei taida olla mitään dokumentaatiota Wikileaksille vuodettavaksi.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22993
>>22987
> Huumeet saa ihmiset tekemään järjettömyyksiä, kuten työntämään puunuken
> perseeseensä, tai tuomaa ulkomailla kuolleen sukulaisensa mukana kokaiinia. Tuota
> makean kalman hajuista kolaa vedettiin nenään Ten floorissa. Monet huhut kertoi että
> kola oli peräisin itsemurhan tehneeltä diileriltä, se ei pitänyt paikkaansa. Sillä
> hautaustoimistot ei mene konkurssiin, asiakkaita riittää aina. Sen sijaan hekin haluavat
> välillä nauttia elämästä, tai siis päihteistä.

Ahneus on mahtava motivaatio. Nyt jos ajatellaan että pitäisi heilua vuosikausia kravatti
kaulassa leikkimässä bisnesmiestä tai tunkea maatuska perseeseen rikastumisen vuoksi, niin
voi olla että se maatuskan tunkeminen perseeseen on sittenkin pienempi paha.

Myrkky 02.01.2016Nro22994
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Nro22990

Väitätkö tosissasi ettei huumeilla saa sekoilua aikaan?

Kerran eräs pirinarkki oli yrittänyt itsemurhaa ilmapistoolilla. Kävimme sairaalassa katsomassa
häntä. Ohimossa 4.5mm reikä ja silmät katsoi erisuuntiin. Lääkäri kertoi kaverin aivokuolleen.
Kävimme seuraavaksi hänen kotonaan, siellä lepäsi eteisen lattialla narkkarin kaveri, joka oli
narkki hänkin. Siistissä rivissä hänen rinnassaan oli pystyssä kaikki ruokailuvälineet, muut kuin
lusikat, mitä keittiöstä oli löytynyt. Olohuoneen pöydällä oli polkupyörän käsipumppu joka haisi
paskalle, oli todennäköisesti ollut perseessä? Asunnon seinät oli täynnä mielenkiintoisia
kirjoituksia: NE TULEEE!!! GOD IS WHORE. LET ME OUT. Numeroita, kuvioita ja
hymynaamoja sekä viestejä joissa ei ollut järkeä. Vessasta löytyi kuollut kissa. Keittiössä oli
paskannettu pahvilaatikkoon. Keittiön allaskaapista löytyi ihmisen sormia ja se oli niin täynnä
kaikkea mahdollista outoa. Joka puolella oli vääntyneitä neuloja, ja ruiskujen mäntiä mutta
vähemmän ruiskuja. Vaatekaapissa oli vessapaperia jolla oli pyyhitty persettä. Kusipulloja oli
enemmän kuin kymmenen.

Myrkky 02.01.2016Nro22995
Nro22993

Vähemmän saat Maatuskaa perseeseen työntämällä kuin myyntimiehenä jollakin kotimaisella
kiuas valmistajalla. Eikä vankiloissa kukaan maksa piuhalleen ottamiaan pirejä, ellet sitten ole
jonkun kerhon ylimystöä, tai tunnettu murhamies.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22996
>>22994
Mitäs oot mieltä nyky meinigistä,huumeet kulkee postin kautta,pystyykö poliisit saamaa
silkkitien pitäjän kii....

Ano Nyymi 02.01.2016Nro22997
Olen taparikollinen ja huumeaddikti. Pientä se on mutta joskus näkee muiden touhuja joista
saisi isoja tuomioita. Suurin osa törkeistäkin huumeista jää pimeäksi vaikka on monen yksikön
seurannat päällä, jotkut venkulat osaa, ei ne yleensä niin tyhmiä ole kuin voisi kuvitella.
Tyhmät joutuu linnaan mutta se on vain pieni osuus koko kuviosta. Ollaan maakunnan miehiä,
L-Suomen läänin alueelta. Saivat yhdestä vasikan ja se joutui muuttamaan sen jälkeen
turvallisuussyistä Helsinkiin. Kaveri oli saanut siltä viestin että nyt tuli 300 V2-logon essoa. Ei
ollut vielä Tor-verkkoa mutta homma toimi kryptatuilla maileilla. Lähdin mukaan koska minun
piti saada sieltä samalla hasaa. Vasikalla oli tilanne päällä, jotain jengiläisiä perässä ja otettiin
pumppuhaulikko mukaan. Vietiin mattorullassa asuntoon ja todettiin että kämpässähän on
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kymmeniä omatekoisia tuliaseita jo valmiina reservinä, hyvä hyvä. Maastopyörästä ruuvattiin
satula pois ja sieltä runkoputken sisältä vedettiin essoja pöytään. Jostain telkkarin sisältä lisää
vakuumeissa ja niitä oli siellä sun täällä. Jätkä veti amfesulfaa, oli invalidisoinut sillä itsensä
siten että jalkapohjissa ihme vesikelloja ettei kärsinyt astua. Kai se käveli pireissä,
säädöissään ja vainoissaan 50 kilsaa vuorokaudessa, tai jotain, silti. Niillä jalkojen sivuilla
asteli. Veti niitä nipsuja koko ajan. Meni 3 nappia, 5 minuutin päästä 5 ja mietin vain että
mitähän tuon aivoissa tapahtuu juuri nyt kun oli vetänyt jotain 25 kpl ja valvonut tietysti viikon,
vitusti sulfaa alla.

Sillä oli sellainen [ -muotoon veistetty puupalikka, se ei ollut ihan tyhmä nisti. Kun sellainen
palikka asetetaan siihen oven nupin ja karmin väliin, sieltä ei tulla yleisavaimella. Toki ovi
murretaan nopeasti mutta ei niin nopeasti etteikö ehtisi hävittää enimmät huumeet. Kannattaa
myös tapittaa saranapuoli, lukkoliikkeet tekee ihan edullisesti jos ei itse jaksa vaivautua.
Asuntoihin mennään saranapuolelta jos lukko ei aukea ja se on ihan sekunneissa. Tapitus
tietää minuutteja, joskus kymmeniäkin jos lukkopuoli on säpitetty ja nuppi palikoitu.

Kaveri sai essonsa, minäkin taisin ottaa 15 kpl. Hasaa ei näkynyt ja myyjä sippasi syvään
uneen heti pirivetojen jälkeen. En käytä suoneen enkä muutenkaan kuin satunnaisesti mutta
olen nähnyt paljon sitä että pirinisti valvoo viikon, sitten se ei enää saa millään unta ja lopulta
nukahtaa pirillä. On frankkeja jotka ei saa unta ilman piriä, uskomatonta mutta totta. Stimut voi
saada aivokemiat kertakaikkiaan sekaisin. Ei siinä mitään jos nukkuu mutta jos ei niin kyllä
muuten lähtee. Lähdettiin vittuun eikä siitä visiitistä kyselty koskaan missään mitään, ei vaikka
oli puhelimet ja KRP ja omat paikalliskytät ja sillä hörhöllä Tulli ja Helsingin poliisi, KRP ja vielä
Supokin (joka on yllättävän torso yksikkö, ei yhtään niin skarppi tai perillä asioista kuin voisi
luulla). Toki ostettiin uudet luurit ja liittymät päivittäin, ehkä se vaikeutti ja silloin ei tainnut olla
äänentunnistusohjelmistojakaan vielä käytössä.

Myrkky 02.01.2016Nro22998
Minun puolestani huumeita voitaisiin myydä vaikka R-kioskeilla, aivan sama. Nykynuoriso kun
on päästän vialla muutenkin. Rajojen puute (vapaakasvatus) sai aikaan sen että nykyään
kaikki on muutenkin aivan sairaita.

Paras huume on varmuudella heroiini.

Mutta kerronpa samalla eräästä keikasta pohjoisessa, joka ei yllättäen liittynytkään subutexiin.

Norjalainen eläinlääkäri toi Suomeen Ketamiinia. Lapissa eräässä hiihtokeskuksessa
kausityöntekijät jotka oli tullut sinne Stadista, mukanaan heikki piriä, olivat päättäneet kokeilla
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Ketamiinia pirin kanssa. Esitutkinnan edetessä tuli ilmi että yksi poika oli nussinut lumiukon
kanssa.

Myrkky 02.01.2016Nro23000
Nro22997

Kuulostaa perusmeiningiltä.

Kerran essoja meni tuhat kpl hankasalmelle erään vasikan mukana. Miehestä ei kuulunut
enää mitään. Määrä ei ollut niin merkittävä että siihen olisi pitänyt puuttua, yritimme saada
vain tietoa onko alueella kysyntää naksuille, vai pelkästään pirille. Meidän analyysin mukaan
vuonna 2005 hankasalmella käytettiin piriä noin 50 g päivässä. Uskomatonta. Syy selvisi
aikanaan. Alueelle oli muuttanut paljon pääkaupunkiseudulta "karkuun" muuttaneita, jotka
olivat kusseet asiansa, tavalla tai toisella. Mikkelin gangsterit toimitti myöhemmin huumeita
kaksin käsin alueelle aina siihen asti kun otettiin pojat vähäksi aikaa istumaan. Yksi meinasi
päästä livahtamaan, mutta yöpöydän laatikkoon heitettiin pussi, siihen dildon viereen.
Kaverilla oli ilme aikamoinen. Mitä toi on? Hän kysyi. Piriä oli sanonut meidän paikalla ollut
huumeskoude. Kaveri tuomittiin 400g ja lähti Riihimäelle vuodeksi. Se oli meidän kosto. Sen
puhelin oli täynnä kuvia missä 14v - 15 v tytöt on pillut paljaana ja perseenreijät vilkkuen.
Sama kaveri lensi myöhemmin yhden hotellin ikkunasta pihalle. Ei kuollut. Liikkuu pyörätuolilla
jossakin maaseudulla.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23001
Junalla Hollannista Lappiin koska rohtoja päällä. Tukholmassa samaan loosiin hyvin normaalin
oloinen romanimies jolla oli paljon hyviä laillisia bisneksiä ja asennetta. Tultiin tutuiksi ja
Haaparannassa oli koko junassa enää me ja yksi spaniardi-muuli, vain muutaman sanan
enkkua puhui. Sille oli varmaan annettu Madridissa vain ne kaupungit että nyt meet eka
Pariisiin, siitä Brysseliin, Damiin, Hampuriin, Köpikseen, Stokikseen ja Ouluun. Samalla
taksilla Suomeen ja voi että se muuli oli helpottunut kun kerroin että nyt ei tarvi kuumotella
enää, ylitettiin raja, ollaan Suomessa. Sinne se jatkoi dösällä Ouluun. Myöhemmin seurasin
mediaa ja hepoahan sinne meni. Manne toi 500 subua, kertoi vasta Kemissä. Erottiin hyvillä
mielin, anonyymeinä. Se oli hieno mies ja opetti mullekin alanmiesten psykologiaa. Sitä miten
kuumotus ei näy päälle ja miten hommat hoidetaan. En varsinaisesti tykkää subusta, en halua
pilata ihmisten elämää sillä mutta mikä minä olen tuomitsemaan niin kauan kuin valtio myy
yksinoikeudella viinaa.

Ylläpito 02.01.2016Nro23002
>>22993
>Nyt jos ajatellaan että pitäisi heilua vuosikausia kravatti kaulassa leikkimässä bisnesmiestä
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tai tunkea maatuska perseeseen rikastumisen vuoksi, niin voi olla että se maatuskan
tunkeminen perseeseen on sittenkin pienempi paha.
Pihallani parkissa olevat ökykulkuneuvot joilla voi ajaa rauhassa puhallusratsiaan ja joita
verottaja ei tule viemään pois ovat hyvinkin eri mieltä tuosta. Ja ystäväpiiristäni olen se jonka
parkkipaikka on täynnä "vanhaa romua" - heilläkin kaikki täysin laillisia, verot maksettu ja
kaikki rekisteröity ja vakuutettu suomeen.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23003
>>23002
Työlästähän se on varmaan ollut. Eikö houkuta kertarikastuminen? Edes lailliset uhkapelit? Ja
niissähän on aika pieni mahdollisuus voittaa tai päästä edes omilleen. Minkä sille voi jos on
elimistö täynnä testoa ihan synnynnäisesti ja sattuu olemaan liian hätäinen pörssimeklariksi.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23004
Nytkö alkaa perus vittuilu tässäkin langassa:-)

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23005
>>23004
Niin niin. Pidetään lanka rikollisena tai jermumaisena. Konttoristeille sitten omat lankansa.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23006
Niin ja jos tässä nyt joku yrittää lavastaa lisää kakkua Aarniolle, eihän nämä todista mitään
mutta ollaan Suomessa ja Suomessa kun tuomarit saa printin noista, leivotaan kakkua tavalla
tai toisella, vaikka näistä ei näytöiksi mihinkään olekaan. Luuletteko että ei? En väitä mitään,
tämä on vain yksi spekulaatio.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23008
>>23006
Taitaa olla istunto herralla jo aika tapissaan. Lienee niin, että yli 13:n vuoden pakettia et saa
vaikka mitä punot. Kertokaa oppineet onko Jari ensikertalainen, kun se Trevoc ehti tulla alle?
Itse en osaa sanoa aitoudesta mitään. Toivon vain lisää. Kyllä näitä lukiessa kokee saavansa
verovaroille vastinetta.

Ylläpito 02.01.2016Nro23009
>>23003
>Työlästähän se [rahan tienaaminen laillisesti] on varmaan ollut.
Tottakai se on ollut työlästä - ihan helvetin työlästä. Toisaalta kokeileppa ensinnäkin työntää se
maatuska perseeseesi - ei ole helppoa, kokeiltu nimittäin on. Ja täytä se maatuska kamalla ja
lentele ympäri eurooppaa tai maailmaa ja kerro kuinka "helppoa ja rentouttavaa" se oli. Tai jää
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kiinni Thaimaassa ja istu siellä loppuelämäsi kertomassa muille kuinka paljon helpompaa oli
tunkea maatuska perseeseen ja istua vankilassa loppuelämänsä kuin tehdä laillista työtä ja
ajella laillisilla ökymaastureilla kuskaten 10/10 muijia ja käyden hienostoravintoloissa.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23010
>>23009
Ja eipä sinne maatuskaa nii paljo kamaa mahu et rikastumaan pääsis.

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23013
Kiitos näistä, oli hauska lukea. Olivatpa totta tai ei, niin kyllä näissä ainakin uskottavuutta on.
Sellainen kunnon vanhan liiton meininki.
Toivottavasti tulee lisää!

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23014
Täällä odotellaan uutta. Ehkä jääkiekon jälkeen ilmestyy?

Myrkky 02.01.2016Nro23015
Kävin kaupassa tässä välillä. Täällä maaseudulla kestää tunnin ajaa kauppaan. Olen niin
korvessa. Ihmisten ilmoilla kun saa hitaita katseita, enkä niitä juurikaan kaipaa. Ostin paprikaa,
riisiä, uncle bens valmiskastikkeen, possunsuikaleita, sipulia ja maitoa, vain kahvi unohtui.
Vittu.

Täytyy keittää vahnhoihin puruihin iltakaffit että jää aamuksi kunnon kaffit.

Eiköhän me tässä vielä yksi tarina ajan kuluksi näpytellä, vai mitä?

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23017
Todellakin, oli tarinat totta tai ei on ne ainakin todella viihdyttäviä!

Myrkky 02.01.2016Nro23029
Siihen aikaan kun järjestyspoliisi kantoi vielä vyöllään vinyyliä, ilmeistyi pitkin
pääkaupunkiseutua tähdellä varustettuja Hasis levyjä. Hieman myöhemmin ilmestyi Sheriffiksi
kutsuttua Hasista. Se vei monen nuoren psykiatriselle. Aiheutti jostakin syystä hallusinaatioita.
Kerran poltin sitä, enkä itse huomannut mitään. Perinteisen ruskeaa lätkää jossa oli punaisia
pisteitä seassa.

Vantaalla, tikkurilassa ravintola Calypsossa istui mies joka rehvasteli tuoneensa maahan
kassillisen Hasista ja silittäneensä samalla huumekoiraa. Viereisessä pöydässä istui
tiksiläinen skoude juomassa iltatuoppiaan. Oli käynyt välissä puhelinkopissa soittamassa
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meille. Kun viimein päästiin paikalle, oli ukko livahtanut jonnekin. Tiksiläinen skoude hyppäsi
kyytiin ja lähdettiin saalistamaan.

Keskellä Tikkurilaa on valtaisi kirkonkellotorni. Siinä kaupungin talon edessä. Siitä saatiin tämä
herra kiinni. Hänellä oli poikkeuksellisen isot korvat ja niistä oli kiva ottaa kiinni, samalla kun
keskusteltiin. Tunnistimme hänet nimittäin Kotkalaiseksi huumemuuliksi. Olimme kuskanneet
hänet Saabilla pääkaupunkiseudu ulkopuolelle ja lätkimme vinyylillä pitkin jalkoja, ei
kuitenkaan lumpioihin tai muihin luukohtiin. Pakaroihin paukahti niin että kuulosti kuin helvetin
lihava ämmä olisi hypännyt pilvenpiirtäjästä katuun, semmoisia lävähdyksiä.

Ei enää nykyään noin toimita, se pitää myöntää. Se oli sitä ysäriä vielä kun menimme
saluunaan ovi auki potkaisemalla, Jerry Cotton tyylillä, Movetronen soidessa taustalla. Siihen
aikaan oli vielä vanhan liiton säännöt voimissaan, ne oli oikeastaan aikoja kun ne vielä oli
olemassa, enää ei niitä ole, eikä ole kunniakoodiston konnia, on vain konnia. Sääntöihin kuului
että rehvastelu tehdystä keikasta josta ei oltu jääty kiinni, oli syntiä.

Huumemuuli paljasti ettei ollut oikeasti silittänyt huumekoiraa lasti kainalossa. Noihin aikoihin
pystyi pitämään kiinniotettua 17+3 päivää putkassa, niin halutessaan. Koska olimme
hakanneet hänet, päästimme menemään. Annoimme kyydin kuitenkin takaisin vantaalle,
koska hän oli kertonut kuka toi Hasista maahan.

Eräs Rosvo-Roope oli lopettanut kilikali-hommat ja siirtynyt huumebusinekseen. Idea oli varsin
perinteinen, Aurinkorannikolta Marokkolaista lätkää, ja sitä autolla suomeen. Eli varsin tyhmä
kaveri. Kiinniotettaessa hän poltteli keinutuolissa nypsyä ja kuunteli radiota. Halkopinosta
löytyi haulikko ja eteisestä takin taskusta 6.35 FN pistooli. Pakastin oli täynnä salakaadettua
hirveä, ja Hasista. Semmoinen parikymmentä kiloa lätkää (virallisesti kymmenen) ja
viisikymmentä kiloa hirveä. Kovin jänteistä ja siitä pystyi päättelemään että lihanleikaaja oli
varsin kokematon hirvenkaataja. Sen aikaisten pilviveikkojen harrastuksia.

Nykyisin kun pilviveikot pelaa Play Stationia tai makaa sohvalla sipsipussien ja Fantapullojen
seassa. Kovin on ajat muuttunut. Se ysärilama oli aika joka sai "ammattilaiset" tekemään
kaikenlaista. Siihen aikaan oli myös vielä tekijöitä, toisin kuin nykyään. Nykyään otetaan piriä
että uskalletaan puukottaa, siihen aikaan puukosta sai ilman piriäkin, tai mielialalääkkeitä.
Ehkä jälkimmäiset on osasyy rappioyhteiskuntaan.

Pasilassa Rosvo-Roope istui kuulusteluhuoneessa ja kehuin hänen rusketustaan. Olin Spiesin
matkoilla, -hän kertoi. Oli alkukevät, ulkona satoi lunta ripotellen. Ne oli viimeisiä lumisateita.
En keskittynyt Rosvo-Roopeen. Mietin vain hirmupakkasia jotka oli vihdoin ohi. Rosvo-Roope
höpisi ja poltti tupakkaa. "Sitte me mentiin torremoliinokseen, oltiin kovassa kännissä ja ostin



Jussilta viidelläkymmenellätuhannella markalla Hasista" -Tuollaisen pätkän erotin hänen
höpinöistään. Siis mitä, vittua sä ukko selität, -Kysyin häneltä?

No ajattelin jos saisin vähän jeesiä tuomioon kun autan teitä? -Hän vastasi. Heitin hänelle
ruutupaperivihkon ja kuulakärkikynän. Kirjoita tuohon hänen nimi, osoite ja kaikki mitä tiedät
hänestä, ja muista kenellä on Hasista, Hepoa, Piriä, mitä vain huumeita ja jotka hommailee
niiden kanssa, -Kerroin hänelle.

Sillä aikaa kun olin hakenut kahvia, hän oli kirjoittanut täysin tuntemattoman miehen nimen.
Vein nimen osastollemme, eikä kukaan koko laitoksella ollut kuullutkaan hänestä. Tämän
täytyy olla Jack Pot -Minä mietin. Kaveri vain ei ollut Suomessa. Siihen aikaan Espanjaan
tarvittiin Passi ja siellä oli vielä Pesetat käytössä. Siellä "Jussi" joi Baleaarilaista pontikkaa ja
oli tällä hetkellä suomalaisten erityisessä suosiossa olevalla Mallorcalla, Terenossa. Mihin
muualle Englantia, ja Varsinkin Espanjaa osaamaton olisi livahtanut Businesten välissä? Pillua
hänkin halusi.

Noihin aikoihin Aurinkorannikolla, eli Costa Del Solissa oli enemmän Suomalaisia skoudeja
kuin nykyään, ja nykyään siellä on niitä aivan vitusti. Se oli huumepääkaupunki ja sieltä
järjestettiin koko Pohjolan Hasiskauppaa. Kokaiini ei silloinkaan tullut sieltä, se tuli Hollannista.
Kokaiini tuli Eurooppaan kuten nykyäänkin, valtiollinen toimija tilaa sitä merikonteittain suoraan
väli-amerikasta suoraan Rotterdamin satamaan. Ranskalaiset skoudet on kokaiinin
asiantuntijoita, he eivät vedä sitä kolmoslaatua, vaan kakkosta, sitä samaa jota
pörssiammattilaiset WallStreetilla ja Prinssit Saudi-Arabiassa. Ranskalaisen skouden
työpäivään kuuluu, ainakin kuului ennen muinoin gemmi kolaa, viiniä ja naimista.

Helsinki-Vantaalta Finnair kuljetti meidän ryhmän Costa Del Soliin. Paikallinen Suomi-skoude
yksikkö haki meidät sikäläiseltä kenteltä. majoitumme vuoristoiseen maisemaan, jonnekin päin
Andalusiaa. Pöydillä oli revolvereja ja passeja, sekä kaljatölkkejä. Ilma oli viileä, eikä ilman
takkia iljennyt olla ulkona. Täällä on ilma vasta lämpenemässä, joku kommentoi. Yöllä lattia on
aivan jäässä, toivottavasti otit villasukat mukaan? -Hän jatkoi. Haista vittu, -Vastasin. Nyt
lähetään ettimään konnia, -Jatkoin.

Suomikonnat istuu kaikki samassa pöydässä täällä. Tai voivat olla eripöydissäkin, mutta
jommassa kummassa Suomalaisomisteisessa baarissa. Los Pacosissa. Hän kertoi.

Ja siellähän ne apinat olikin. Espanjan poliisin yhteistyö-yksikkö oli mikittänyt koko baarin.
"Sitte mä räjäytin sen kassakaapin ja se oli täynnä sen äijän pornolehtiä" -Joku suomikonna
lässytti kännissä. Joku kertoi että hän oli vapautunut ristikkotieltä vajaat kuusiviikkoa aiemmin.
Oli ilmeisesti jäänyt rahaa viimeisestä keikasta, ja nyt hän joi niitä täällä.



Sen ajan muodin mukaiseen ruskeaseen nahkatakkiin pukeutunut, hiukset taaksepäin
kammatut ja viikset omaava suhteellisen huonon ryhdin omaava mies laahusti asunnolleen.
Juuri kun hän työnsi avaimen oveen, kysyin onko takki ostettu Vaatehuoneelta, vai ihan
Espanjasta? Mies säpsähti ja kääntyi katsomaan, Poliisista, oikein hyvää iltaa, -Minä sanoin.

Mies katsoi epäluuloisesti meitä, ja revolverin piippuja. Espanjalaiset poliisit ottivat hänet
kovaotteisesti haltuun ja hänen jalat ei koskettanut maahan kun hänet vietiin autoon. Avain jäi
oveen ja kävimme asunnossa. Varsin tyypillinen puliukkomainen lookki. Tyhjiä ja täysiä
viinapulloja, sukkia ja kalsareita pitkin lattioita. Markkoja ja Pesetoja keittiön pöydällä. Ehkä
noin satatuhatta markkaa. Nimilista ja kilomääriä oli tuhrattu ruutupaperille punaisella
puuvärikynällä. Uskomaton pönttö. Marko Saarinen neljä kiloa, maksettu, -luki ensimmäisenä.
Varsinainen huumeloordi.

Aikanaan juttu eteni eri oikeusasteisiin niin Espanjassa, kuin Suomessa ja sen aikaisten
alanmiesten suosiossa olevassa Ruotsissa. Volvon tehtailta lähti käytännössä konepelti
kädessä yksi herrasmies istumaan.

Tämän geissin jäljiltä jäi muistoon autotalli. Se sijaitsee hieman pääkaupunkiseutumme
ulkopuolella. Siellä tehtailtiin Suomalaista lätkää. Siihen käytettiin kaikki kasvin osat, hiekkaa
ja tumman värinsä se sai jäteöljystä. Jälkimmäistä oli siinä varsin vähän. Moni tuon aikanen
venkula muistaan tuon aineen siitä että sätkää polttaessa tuhkakuppiin ropisi tuhkan mukana
hiekkaa. Lätkät lyötiin kasaan ja muotoonsa tunkilla tuon autotallin lattialle tehdyssä prässissä.
Kannabis oli jotakin Afganistanin vuoristossa kasvanutta, ja Hollannissa loppujalostettua
ulkokasvatussiementä, joka kasvoi jopa suomalaisessa suvessa. Tuoden sen aikaiselle
suomalaiselle huumemarkkinoille tuota herkkua.

Myrkky 02.01.2016Nro23035
Tässä muuten kävin paripäivää sitten omalla kätkölläni, se on semmoinen pitkälleviety Data ja
arvopaperikätkö, täällä maaseudulla. Tässä pöydällä on vihko jossa on kaikkien minun kanssa
yhteistyötä tehneiden vasikoiden nimet. Mietin jos näpyttelisin sen joskus tänne sivustolle
kaikkien nähtäväksi, ikään kuin kostoksi. Samassa listassa on myös viranomaisvasikoita, eli
niitä poliiseja, tullimiehiä ja rajanukkoja jotka jakoivat tietoa vastapuolelle, huumeita, rahaa tai
steroideja vastaan. Usein kysymyksessä oli sukulaissuhteet.

Samalla esiin ponnahti kätkö jonka olin jo unohtanut. Se on asekätkö. Sen tekijä on pysyvästi
Thaimaassa, tai siis sen maaperässä. Nopein ensimmäinen lunastaa itselleen 357 mag
revolverin.
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60.682319, 25.379715

Kätkö oli suunniteltu niin että pyssy on nopeasti noudettavissa, pääkaupunkiseudulta
poistuttaessa. En itse ole käynyt kätköllä, mutta tiedot kertovat: Vakuumipakattu ase ja
kaksikymmentä patruunaa. Voidaan noutaa moottoritieltä, tai huomiota herättävästi Shellin
kautta. Maatapäällä noin kyrvän verran, lähinnä soraa ettei routa nosta pintaan.

Tämän viestin julkaisun jälkeen alkaa kilpajuoksu, skoudet vai nyymi. Toivon että jos satutte
paikalle samaan aikaan, niin moikkaatte toisianne, ei tämä niin vakavaa ole.

Asekätkö Since 2008

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23036
mälli meinas lentää kun katoin koordinaatit

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23037
perkele kun asuisin lähempänä pk-seutua kävisin upottamassa tohon
kätkö ansaan vilkkaat käpäläni ja kaahaisin tukka hulmutessa legendaarisen henkilön
paljastamalla kätköllä josta hiljaisesti mielessäni saisin mielihyvää vielä vuosien päästä,
panostan jollekulle nyymille, että kerkeä käydä hakemassa ton eikun hippulat vinkumaan

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23039
Prkl itse sen verran kaukana kätköstä ettei ehdi ainakaan ensimmäisenä paikalle. Olis kiva
käydä katsastaa onko totta vai ei. Jos joku nyymi ehtii ekana niin postatkaa kiitos löytyikö
mitään.

Myrkky 02.01.2016Nro23040
Laitetaas vielä yksi mahdollinen, yhä aktiivinen kätkö. Tällä kertaa huumekätkö. Kusipullo
(1,5L) eli virvoitusjuomapullo. Piriä kilo.

60.315770 24.993023

Hautausmaan muurien kulmassa, nurmikolla. Maahan on tehty pilkkikairalla reikä ja pullo on
pystyasennossa.

Tämä kätkö jäi vasikalta joka oikeudenkäynnin jälkeen vietiin pohjois-suomeen turva-
asuntoon. Jätimme kätkön rauhaan koska oli mahdollista että KRP vahti sitä, piti heillekin
jättää jotain :D
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Alueella on viranomaisten videovalvonta vakuutuskupruilujen takia. (Ei koske hautausmaata)
Kappelissa on securitaksen nauhoittava kameravalvonta.

Huumekätkö Since 2012

Ano Nyymi 02.01.2016Nro23043
*Nouto käynnissä* Lisää kiitos!

Myrkky 02.01.2016Nro23046
Sensuellille hajuvedelle tuoksunut nainen imi munaani kuin luksus-huora. Olin päivällä käynyt
pasilassa kuntosalilla ja hiki alkoi virtaamaan uudestaan kun nain tuota CatCat yhtyeen Virpi
Kätkää. Näin hoidettiin nimi pois papereista, eikä kukaan saanut koskaan tietää että Rouva oli
koukussa kokaiiniin.

Puhelimessa alkoi linnunlaulu soimaan ja se oli merkki että nyt oli mentävä. Elähtänyt lumppu
jäi sinne kylpytakki päällä vilkuttamaan minulle.

Vasikan ensitieto oli että satamassa oli jenkeistä suomeen tuotu auto täynnä aseita.
Myöhemmin paljastui että amerikan raudassa oli 36 pistoolia. Ne oli ostettu Amerikassa
asemessuilta ja kätketty autoon. Teon takana oli suomalainen järjestäytynyt rikollisuus.

Saman vuoden syksyllä, Linnanmäen sulkemisen aikoihin eräs huumekonna pääsi
koevapauteen ja hän tuli lautalla suomenlinnasta kuin prinsessa. Neitimäisellä äänellä hän
moikkasi minua, samalla kun heitti kassinsa takapenkille.

Tiesin että hänet piti viedä Herttoniemeen. Missä oli siihen aikaan poliisin "tukiasunto".

Ettiikö kannonbaali mua, -Hän kysyi. Ettii, -Vastasin. Voi vittu, -Hän sanoi neitimäisesti. Ihme
ettei ne tullu tonne hakkaa mua, noi pamput jotenkin ahdisteli mua, -Hän nyyhkytti. Kerroin
hänelle että Suomenlinnan avovankila on niin Poliisin valvoma paikka että sinne ei mene
jengiläiset spedeilemään, ja sen he tietävätkin.

Nykyään sama kaveri on ulkomailla vankilassa, ehkä vapautunut, en tiedä. Näin hänet
viimeksi herttoniemessä, jonne jätin hänet.

Syksyi vaihtui talveksi ja olin ostanut talvikengiksi Chippewat. Oli helvetin hyvät jalassa.
Ensilumi teki yöstä valoisan. Ajelin tuusulantietä ja puhuin puhelimessa Raine Sievälän
kanssa. Hän oli yksi minun pitkäaikaisemmista "tietolähteistä". Niit tynnyreit alkaa koht tulee, -
Hän puhui. Samalla kun ohitin Tammiston McDonaldsin.
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Muutaman tunnin päästä olin Sukevan vankilan luona. Uni alkoi tulla silmiin, väsymys oli
todella paha. Tuttua vasikkaa ei näkynyt, vaikka hän oli pyytänyt hakemaan. Otin yhteyttä
vankilanjohtajaan ja kysyin onko herra X päässyt jo vapaaksi? Vasta huomenna, oli vastaus.
Vittu, olin mennyt päivissä sekaisin koska olin valvonut useita päiviä lyhyillä unilla.

Kun viimein sain unta, olin Sokos Hotel Iisalmessa. Vaimoni lähtetti viestin juuri ennenkö
nukahdin: Tuo maitoa tullessasi.

Kun heräsin olin sekaisin kuin Hamaksen Qassami Prikaatin ukko. Eräs Petri niminen Vasikka
oli lähettänyt minulle päivällä viestin että oli liittynyt prosenttijengiin. Ei voisi vähempää
kiinnostaa, -pohdin.

Vittu, -nyt X-Vasikka piti lähteä noutamaan Sukevalta. Söin kuitenkin ensi aamupalan ja join
varmaan litran kahvia, käyden sen jälkeen tyhjyntemässä suolen hotellin vessassa.

Oon venannu tääl jo ainaki pari tuntii, -Vasikka itki. Meinasin jo lähteä ettii bussiasemaa, hän
jatkoi. Joo, oli vähän univelkaa, kerroin. Vittu toi Sukeva on kauhee mesta. Kaikki lusii liskolla.
Ja kerroksilla on niin hulluu väkee että nuudelipussista ne saattaa vetää puukolla mahaa, -
Hän kertoi. Minä aloin nauramaan, en tiedä miksi. Skodan moottori siirsi voimaa renkaisiin ja
matka kohti pääkaupunkiseutua alkoi.

X ei ollut tavallinen vasikka, hän oli Karhu-ryhmän poliisi joka oli koulutettu soluttautumaan.
Nyt hän oli ollut vankilassa tiedustelemassa. 8kk Lusimista, sellainen työ ei sovi perheelliselle.
En muuten olisi koskaan saanut tietää hänen todellista taustaansa mutta hän paljasti sen
minulle.

En tiedä mitä hän tiedusteli vankilassa, mutta seuraavana keväänä alkoi porukkaa
katoamaan. Minulle virtasi tiedusteluita: Tunnetko semmoista jolla lukee niskassa "JIMI" -
kotoisin Siilinjärveltä. Tiedätkö mitään sellaisesta jolla on pääkallo ja siipi tatuointi molemmin
puolin rintaa, hoitaa naksui. Jengiläinen..?

Katoamisia kävi ilmeisesti paljon pitkin Suomea. Minulla ei ollut mitään tekemistä sen aallon
kanssa. Kerran eräs vasikka osasi kertoa että yksi kadonneista oli paloiteltu kirveellä. Ruumis
oli ollut jäässä. Ruumiin kappaleet hautaamassa käynyt, oli myöhemmin vetänyt itsensä
kiikkuun. Ei ollut eka kalma jonka jemmasi.

Eräs maatalon isäntä joka oli aiemmin tehnyt menestyksekkäästi satoja, oli nyt ampunut
itseään päähän haulikolla. KRP vei itsemurhaviestin, siinä oli osio joka ilmeisesti oli suunnattu



Helsingin poliisille.

Perkele että raatoa tuli. Huumemaailmassa tapahtui jotain. Uusi huume? En tiedä, kukaan ei
oikeastaan tiedä, ihmisiä vain kuoli. Mieleenpainuvin homma oli "matkalaukkutyttö". Nuorehko
nainen oli tapettu ja sullottu matkalaukkuun. Matkalaukku oli heitetty tammikuisena aamuna
metsään.

Edellisenä vuonna oli Suomeen tuotu naksuja joissa oli Tullin laboratorion mukaan vähäisiä
määriä ainetta joka saa ihmisen tuntemaan että tunti tuntuu sadalta vuodelta. Aine voi
vaikuttaa aivokemiaan sellaisin seurauksin että ihminen menettää hetkellisesti järkensä.

Tutkimuskemikaaleista koostuvat "Naksut" on usein Israelilaisen firman kehitystyön tuloksia,
nämä oli Puolalaisen harrastelija-kemistin tekemiä. Samainen kaveri löytyi Ruotsista,
tukholman ulkopuolella sijainneesta asunnosta kuolleena. Makasi munasillaan
kylpyammeessa joka oli täynnä viemärinavausainetta.

Tsetseenit oli saanut keikasta viisitonnia, tai ainakin näin Tukholman alamaailma puhui. Hannu
Lauerma oli varma että Suomeen oli tullut kannibaalihuumetta, en itse ollut koskaan
kuullutkaan sellaisesta. Hullut höpisee omiaan.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23048
Nyt ollaan jännän äärellä. Löytyikö kätköistä mitään?
Piti vaan vilkaista tänne niin meni monta tuntia. Liisää vaan kiitos.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23049
>>23048
Löytyi mutta työrauhan puutetta, runsaasti liikennettä paikoilla.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23050
>>23049
Tarkempi raportti?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23051
>>23050

Sen näköistä "alan jengiä" paikalla ettei nyymeillä mitään asiaa

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23055
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Varmaan paras lanka täällä koko historian aikana! Kiitos siitä.

Tietoa kun sinulla on,voisitko valaista näitä asioita.

Kuinka suurissa määrissä tehdään valvottu läpipäästö maahantuonti jutuissa? Miten homma
hoituu niissä tapauksissa? Paketissa joku lähetin+seuranta vai miten?

Jos henkilö x tarkkailussa ja poliisi näkee että vie kätkölle jotain,käydäänkö aina vaihtamassa
aineet vaarattomaan ja asennetaan kamerat ja muut vehkeet? Onko mitään vinkkejä miten
huomata mahdolliset kamerat?

Kerro muista salaisista poliisin käyttämistä keinoista mitä ei tavallinen tallaaja tiedä.

Nano Nyymi 03.01.2016Nro23057
creepyä, nyt tuli mulle henk kohtanen varmistus;
joko oot oikeasti itse mestari jari, tai joku joka vedättää porukkaa ja jakaa tollasia määriä
douppia pois tarinoiden kera..
jännän paljon oli tuoreita renkaan ja jalanjälkiä mäntsälän kätköllä, vaikka oli vedetty nauhat
räjäytystyömaan takia. Toivottavasti teillä tytöt ja pojat oli kasvot peitettynä ku kävitte
hoodzeilla ja kilvet lumessa ettei jääny sen ladon tai "kannon" päällä oleviin riistakameroihin...
Oliko mestari itse käyny paikalla vielä viimeaikoina? Take away kahvikuppi maassa ja vielä
muodossaan, eli ei kovin kauaa siellä ollut.

Kiitos!

Nano Nyymi 03.01.2016Nro23058
mites muuten sen hautausmaan kätkön laita? Varmaan häijy ettiä tällä kelillä roudassa
olevasta maasta mitään?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23059
>>23057 eli löysit sieltä kätköstä sen pyssyn? Tosiaan kätköjen oikea olemassa olo kiinnostaa
ja kertoisi onko nämä tarinat faktaa vai fiktiota. Tässähän olis ollut ex-skoudelle ollu hyvä tulon
lähde kun ois laudalla myynyt kordinaatit bitcoineista.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23060
Varmaan jarilla pinkka kunnossa sen verran, ettei ole tarvetta myydä pois. vastineeksi
"kostona" antaa pois hyväntahtoisesti.
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Nano Nyymi 03.01.2016Nro23061
>>23059 En ottanut mukaani sieltä mitään, kuhan kävin pyörähtämässä paikalla ja
tarkistamassa faktat. En ymmärrä kuitenkaan miten suoraan motarilta pääsisi tohon
koukkaamaan, muutakuin noin kilometrin päässä sijaitsevalta levähdyspaikalta. Toinen on
juurikin toi soratie, mutta kuten kuvasta näkee niin helposti havaittavissa.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23062
>>23061
Näyttikö paikka pengotulta vai pitääkö tästä nyt itse lähteä parin tunnin ajomatkan päästä
metsästämään metallinpaljastimella?

Nano Nyymi 03.01.2016Nro23063
>>23062 pengottu oli jonkun verran, jo aikasempaakin alikulkusiltaa tota sortieltä tullessa.
Paikkaan oli vedetty jonkinlainen naru tolppaan kiinni. liekö fobba laittanu vai alunperin ollut
vieressä olleen räjähdystyömaan takia.. Sillan alla ei ollu lunta, joten löydettävissä pelkästään
soraa vähänpotkimalla. sen verran kookas jötikkä oli ja soraa kulunu pois päältä.
Jos tää lanka on seurannassa poliiseilla niin heidänki puolestaan on varmaan jengiä paikalla
päivällä. sillasta noin 200metrin päässä on talo, heidänki puolestaan voi tulla soittoja
"epäilyttävästä toiminnasta", kuitenkin kyseessä "pääsykielletty" -alue tosta kuvan ladosta
eteenpäin mentäessä

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23064
Eli aika turha lähteä ajelemaan paria tuntia lottovoiton perässä ja vastassa huonolla tuurilla
poliisit.
Myrkyltä toivon lisää tarinaa kehiin! Jos vaikka olis yks kätkö vanhan pääkaupungin seudulla,
niin sinne ampaisisin samantien.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23065
On kyllä hämärä lanka. Ollaan jännän ytimessä niinsanotusti.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23066
>>23064
Mitä niist kytist,sanot vaa moro ja etitettekö samaa ku minäki.

Nano Nyymi 03.01.2016Nro23067
>>23064 Tietenki jos on pelit ja vehkeet nii voit sanoa olevas vaikka geokätköilemässä,
printtaa itelles vaikka joku geokätköilyn nettisivuilta ja muokkaa kätkölistaan juuri toi mäntsälän
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kätkö. Kyllä suomessa metsää riittää. Jos rikostaustaa löytyy nii varmaan laskeskelevat että
jotain tulit ettimään, mutta ei se niiltä mihinkään riitä.
Katsotaan miten tilanne etenee

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23068
Tuskinpa kytät siellä odottelisi että joku nyymi kätköllä kävisi että saisi syyttää tätä
ampumaaserikoksesta.. Huumeissa tarina voi olla toinen.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23069
>>23067
Eikai siin mitää laitonta o vaik sanoo et luin sipulikanavat juttuu ja oon nii saatanan utelias et
pakko oli lähtee kattoo löytyskö mitää.

Myrkky 03.01.2016Nro23070
Huomenta taas kaikille. Lunta sataa ja talvi on tuloillaan. Kaffit porisemassa.

Eiköhän me vielä yksi tarina näpytellä.

Pyssykätköstä sen verran, että sen tekijä oli aikoinaan suunnitellut sen niin että pysäköi
autonsa sillan kohdille motarille, ja juoksee hakemaan pyssyn soran seasta, ja takaisin autolle.
Hommaan oli laskennut kuluvat korkeintaan kaksi minuuttia. Nyt on paikalla varmasti käynyt
Lahden poliisi, varmaan rikostiedustelukin tiksistä. Jos pyssy oli siellä vielä, niin nyt se on
jollakin hallussa.

Pirikätköön en ota mitään kantaa. Tuskin oli hyvää enää.

Mahdollinen rynnäkkökivääri saattaa olla yhdessä jemmassa, mutta se on pääkaupunkimme
ulkopuolella. Selvittelen hiukan onko se mahdollisesti vielä sielä, uskon että on. Sen verran
tulivoimainen ase etten itse ottaisi sellaista edes haltuuni. Tulee törkeä kiinnijäädessä. Ase jäi
aikanaan sinne yhdeltä Esso-porukalta. Ase oli uskottu vasikkamme haltuun, ja hän
luonnollisesti kätki sen tuttuun maastoon. Hän ei siis aluksi ollut vasikkamme, hänestä tuli
sellainen, ohivedon ja kusettamisen myötä. Tuskin jäi rynnäriä kaipaamaan kun kuoli. Tai siis
katosi, näin virallisesti.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23071
krp

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23072
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Lisää settii tulee, tää on kyl niin jatkoon! Kyl tuol välissä oli semmosta juttua, et vaikee
kuvitella et ei ois joko vanhan liiton jarru tai kyybeli.

Myrkky 03.01.2016Nro23073
Katselin kaveria silmiin kun tämä kertoi että Pietarista tulee Hepoa Suomeen. "Sitä on
Kouvolassa pari heikkiä", "Kannonpaalit oli Kotkassa ollu vihasia et joku tuo" -Näin tämä
kaveri puhui. Se kuulosti uskottavalta. Mutta miksi vitussa tuoda Hepoa, kun sille ei ole
kunnollisia markkinoita, tai onhan. Lahteen, ja varsinkin Jyväskylään sitä menisi kilotolkulla
viikossa. Puhumattakaan yksistään Helsinkiin.

Nykyään Hepo-mies on korkeastikoulutettu ja ostaa suoraan Heikin. Ennen Hepo oli
narkkikamaa, vaikka sen käyttöön tarvittiin parituhattaa markkaa päivässä.

Ojensin puhujalle sadan euron setelin. Hän kiitti kahvista. Juuri kun hän oli poistumassa, hän
kääntyi ympäri ja tuli takaisin puhe-etäisyydelle. "Kuule, voitko järkkää mulle pyssyn" -Hän
kysyi. Meinasitko että omani annan, -Vastasin hänelle. Keskustelu jatkui ja vastasin
ympäripyöreitä. Joku toinen vasikka oli hänelle kertonut että sekin olisi mahdollista. Ehkä
Jartsa? Mutta nämä eivät tunteneet toisiaan. Pyssyn sai, jos oli fiksu kaveri ja käynyt armeijan,
ja siis oli todellinen uhka päällä. Usein antamamme pyssyt oli sotaromuja, Lugereita tai 60 - 80
lukujen metallirunkoisia 9mm pistooleja. Niitä joita ei enää kukaan kaivannut. Virallisesti ne
pyssyt oli hävitetty. Ne vain ilmestyi takaisin kentälle. En paljasta mikä kikka tässä oli taustalla.
Nykyään sarjanumerot jää tietokantoihin vaikka ase olisi sulatettu. Kaikki on muuttunut.

Helsingistä löytyi yllättäen korpse. Hän oli pitkätukkainen rumpali. Myöhemmin kävi ilmi että
hän oli ottanut sellaisen annoksen, lähes puhdasta Heroiinia että sillä olisi kaatunut Andy
McCoy. Tai siitä en ole ihan varma. Hän kun veti aktiivi-Hepoaikoinaan uskomattomia määriä.
Siitä poikkeuksellinen kaveri että huolehti raha-asioistaan, eli siitä että oli rahaa ostaa, ja sitä
hänellä oli. Ei myynyt, osti vain omaan käyttöön. "Älä sä Natsi ala mun levyy viemää" -Hän oli
sanonut minulle, se oli aikaa ennenkö hän muutti Jenkkeihin. Jos joku ei ymmärtänyt niin tuo
"Levy" ei ollut LP-levy, vaan Heroiinia 355g. Usein Hepoa ei ollut levyissä Heikin verran vaan
kolmesataaviiskytviis gemmiä. Ja syykin selvisi aikanaan, Unssi. Suomalaiset kun ei tehnyt
viiltoja unikkopelloilla, eikä edes pakanneet tuotetta, siksi grammaa ei käytetty.

CIA omisti silloin Euroopan heroiini markkinat lähes kokonaan, sillä ilman heidän
lentokalustoaan ja Talibanien ylläpitämiä peltoja, ei olisi Heroiinia ollut. No ehkä vähäisiä
määriä, sen verran mitä Finnairin koneessa pystyi tuomaan kauko-idästä. Se ei olisi koskaan
vastannut sitä määrää mitä Suomessa tarvittiin. Kulutus päivässä oli kiloja, pelkästään
uudellamaalla. Venäjän kautta Suomeen ja Viroon tullut Heroiini oli huonolaatuista, eikä siitä
pidetty niin paljon kuin Vaaleasta jauheesta. Mustan värinen, tervaksi kutsuttu lähes
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pakimainen Heroiini oli enemmän Hollannin ja keski-euroopan juttu. Sitä piikittäessä
kuolleisuus oli kova. Suomessakin sitä tottakai oli. Laadut oli 1 lumi. 2 Brown Sugar. 3 Terva.
CIA on mukana lähes kaikissa huumebusineksissa. Kun lääketehtaat halusi
Bubrenoprofiilillensa Heroinistien markkinat, toivat he laillisesti markkinoille Subutexin. Jotta
kaikki siirtyisi Subuun, CIA toi Euroopan Heroiinimarkkinoille ison erän kaukoidästä. Se oli
kyllästetty Anthraxilla ja kaikki sen käyttäjät kuolivat. Siihen loppui Heroiinin vaellus
Euroopassa. Vain Piri ja Koksu on nykyään sallittu, niille kun lääketehtaat, tai siis ulkomaiset
kaivosyhtiöt vielä keksineet vastinetta jonka laillisesti tuoda markkinoille.

Kotona oli riistaa ruokana. Minä ahmin kuin katovuosien kerjäläinen. En ollut syönyt moneen
päivään muuta kuin leipää ja juonut kahvia. Työskentelin noihin aikoihin kellonympäri. Nukkua
piti aina välillä, joskus töissä, joskus yöllä. Siis silloin kun mentiin työajan ulkopuolella. Minulla
ei koskaan ole varsinaisesti ollut työaikaa, koska tämä on kutsumusammatti. Vaikka en enää
ole narkkiskoude, olen silti geimeissä mukana, tavalla tai toisella. Kuten jokainen kentällä ollut
tietää, tämä on peliä. Pelkkää peliä, tässä mukana olevat eivät ole todellakaan taloudellisten
juttujen takia, vaikka ne onkin osasyy. Tämä on meille se juttu, niin poliiseille, kuin rosvoille.

Olin ennättänyt nukkua ainakin kymmenen tuntia. Retrohenkinen Nokia tune soittoääni
kantautui uneeni jossa oli kesä ja minä soudin veneellä saimaalla. Vesi oli kirkasta ja katselin
saarta jonne menisin tekemään nuotion. Korissa oli kossua ja makkaraa. Heräsin. Puhelin oli
juuri sammunut. Akku loppui. Vittu mikä uni. Katsoin ulos ikkunasta. Lunta ja pakkasta.

Sillä aikaa kun puhelimen akku latautui verkkovirrassa, keitin kahvia. Mietiskelin
kymenlaakson huumemarkkinoita. Hepoa. Kuka vittu toi Hepoa. Miksei Piriä? Aavistelin että
joku tupakkatrokari oli havainnut markkinaraon, eikä tiennyt kuinka vaaralliseen leikkiin ryhtyi.
Sillä hän pääsisi eroon hengestään. Kun alkaa järjestäytyneen rikollisuuden piriasiakkaita
myrkyttää, katoaa. Heroiini kun on siitä vittumainen aine että se vie käyttäjiä katkolle kun rahat
loppuu. Silloin ei Pirillekään ole kysyntää. Voi sitä toki piuhalle antaa ja sen jälkeen kaveri
kelluu kymijoessa, siinä ei ole mitään järkeä.

Aamutoimet tehtyäni tarkastin aseeni. Rullassa kaikki patruunat tallella, minä kun olen vanhan
liiton skoude, en koske muovileluihin. Niinpä tietenkin, auto oli unohtunut kytkeä piuhaan.
Ikkunat jäässä, ja kone kylmänä. Silti siitä pihasta vain lähdettiin. Työt odotti tekijäänsä.

Jatkan tarinaa hetken päästä.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23074
ok teen leipää välissä
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Ano Nyymi 03.01.2016Nro23075
Nyt menee toi lihaliemikuutiokikka kokeiluu. Oon vapaa niiku jari, oon vapaa niiku jari!

Myrkky 03.01.2016Nro23076
SAKO-rynnäkkökivääri. Kolhiintunut ja käyttöä nähnyt. Toimii myös sarjatulitoiminnolla.
Ilmeisesti varastettu jostakin varuskunnasta. Saattaa olla tuusulasta peräisin. Perä poistettu.
Kätkössä ase ilman patruunoita. Ase on kauttaaltaan paksun vaseliinikerroksen sisällä. Päällä
vihreää pressua.

61.906822 26.117312

Paikalla on puinen katos. Siitä 30M metsän suuntaisesti. Männyn juurakkoon kaivettu.
Maisemoitu kunnolla. Tiiviisti maa-aineksella ja hiekalla varmistettu että ei päälle astuessa
nouse. Noin 30 cm syvyydessä, ehkä syvemmällä.

Asekätkö Since 2010

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23077
Menee kätköt vain kauemmas omasta sijainnista. Mut taas hyvää settiä, lisää vaan tulemaan!

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23078
Vittu mä oon koukussa.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23079
>>23078 et ole ainut! F5 koetuksella kun sitä tässä rämppää joka minuutti.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23081
Myrkky on kyllä korkean luokan henkilö kun tämmöistä tietoa lähtee. Kerro ihmeessä jos
vaikka pirkanmaalla olisi joku hasis kätkö;D

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23082
YP, onks ukkoa latailtu uv:n jalkeen poikkeuksellisia maaria?

Ylläpito 03.01.2016Nro23083
>>23082
Ei ainakaan mitään silmin haivaittavaa latauspiikkiä näkyvissä, ei ukossa eikä myöskään
hämärissä. Eilen oli kyllä neljän maissa iltapäivällä aika korkeat kävijämäärät mutten osaa
sanoa johtuiko tästä vai ei. Sanoisin nyt ainakin ettei massamedioissa tätä ole linkitetty koska
sellainen piikki kyllä näkyisi.
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Ano Nyymi 03.01.2016Nro23084
Oh toi APn kuva :9

Ylläpito 03.01.2016Nro23085
>>23076
Tämä rynkky on kuulemma käyty jo hakemassa. Pics or it didn't happen!

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23086
>>23083
Eiköhän nämä stoorit jo massamedian tiedossa ole,nyt vaan yrittävät jostain tietoa että tarinat
faktaa ja sen jälkeen hehkutus alkaa.

Myrkky 03.01.2016Nro23088
Jatkoa..

Kuollut pitkätukka ei ollut mikään narkkari. Meidän tiedoissa hänestä ei ollut mitään. Käynti
hänen äitinsä luona oli hyvin perinteinen. "Hän oli niin hyvä poika". Samalla selvisi että poika
oli ollut lääketieteenopiskelija, ja sitä kautta saimme paljon arvokasta tietoa. Opiskelut oli
kussu, oli aikaisemmassa elämässä ollut satunnaiskäyttäjä ja ollut sen takia katkolla.
Parisuhteen loppuminen oli ajanut rumpalin Heroiinin lähelle, mutta mistä hän sitä sai, vain se
meitä kiinnosti. Huvittaa muuten sanoa, mutta lääketieteenopiskelijat on pahimpia nistejä,
omasta mielestään "viihdekäyttäjiä".

Sitte kävi tuuri. Töölöläisessä opiskelija-kommuunissa oli paikalla vain hiukan päälle
parikymppinen tyttö. Kun hän avasi oven, kerroin että: Helsingin huumepoliisista terve. Tyttö
jähmettyi. "Eiku mä lupaan etten enää polta" hän sanoi ennenkö kyyneleet alkoivat valumaan
poskelle. Työnsimme tytön asuntoon ja menimme itse perässä. Rauhoitu, minä komensin
häntä. Tyttö keräsi itsensä ja kysyin luuliko tämä tosissaan että tulimme hänen blaadaamisen
takia ottamaan hänet kiinni? "Luulin" -oli hänen vastaus. Asunnossa kasvoi myös kolmekasvia
suurpainenatriumvalaisimen alla. Aloimme nauramaan, kaikki muut paitsi tyttö.

Kuule, vedä savut. Jutellaan sitte, minä sanoin. Ja se kävi tytöltä näppärästi. Katselin hänen
lakattuja kynsiään kun ne kyhäsi bongiin settiä. Istuimme sohvalla ja yksi miehistäni vahti
ovea. Ei mennyt aikaakaan kun bongi porisi. Tyttö ojensi sen minulle, ja minä höhötin, en tiedä
miksi. Olen autolla, en voi polttaa, vastain hänelle. Mutta seuraksi otin pienet savut. Sen
verran hyvältä tuo hartsinen kukka oli näyttänyt ja tyttö vaikutti niin hygieeniseltä että olisin
voinut panna häntä vaikka ilman kortsua.
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Näytin rumpalin kuvaa. Tyttö repesi liitoksistaan ja alkoi itkemään. "Nisse" on kuollu, hän
vollotti. Mistä tiedät että hän on kuollu? -Minä kysyin. Tyttö kertoi olevansa itsekin
sairaanhoitaja tunnistaa lautumat "Nissen" kasvoilta. KUKA VITTU TUO HEROIINIA
SUOMEEN????? MISTÄ NISSE SAI SITÄ!!!! -Minä huusin aivan pilvessä.

Kuten arvaattekin tyttö tiesi henkilön kuka sitä myi, oli myynyt "Nissellekin". Tämä kaveri oli
lähtenyt putkaan sellaisella tavalla etä hänen jokaiselle raajalle oli mies sekä pari valmiina
vaihtoaitiossa. Diileri oli nimittäin jonkin asteinen hullu. Häntä oli syytetty sotarikoksista
Kosovossa. Oli ollut siellä 90 luvun aikoihin. Rikosrekisteri oli karua luettavaa. Ensimmäinen
tappo oli käynyt 70 luvulla. Ukko oli pitkä ja jänteikäs. Ei mikään lihaskimppu. Mutta ilmeisen
nopea ja viekas, sekä vitun vaarallinen. Kiinniottaessa hänellä oli kaksi asetta mukana.
Molemmat oli koteloissa vyöllä.

Herra oli todella mukavaa juttuseuraa. Ei sanonut sanaakaan, tuijotti vain silmiin. Hänen
kotoaan löytyi paitsi aseita, myös Hepoa. Sitä tosin oli vain pari gemmiä. Tämä ei ollut tyhmä,
heroiinikätkö oli jossain toisaalla. Onneksi tämä oli koukussa. Otatko vedot? -Minä kyvyin ja
heitin nyssäkän pöydälle. Kaveri istui hiljaa ja tuijotti. Anteeksi, tosiaan, minä unohdin, -Sanoin
ja heitin värkit kaverin naamalle. Hän rupesi heti tekemään annosta. Antakaa lusikka ja sytkäri,
-Ne oli hänen ensimmäiset sanat. Mitä sanoit, -Kysyin? Voitteks te antaa lusikan ja sytkärin, -
Hän toisti.

Siinä kaveri rakenteli tööttiään kuin insinööri, lusikalla jonka olin hakenut meidän
kahvihuoneen astiakaapista. Ei ollut muuten ainut keittolusikka jonka pohja oli musta.

Kuumaa heroiiniliemeä imettiin lusikan päältä neulalla ruiskuun. Herrasmiehen käsivarresa
komeili jonkin palkka-armeijan tatuointi ja käsivarren taipeet oli huin haulikolla ammuttu.
Suonet oli niin reijitetty että pahaa teki katsoa. Neula työntyi vanhasta reijästä sisään ja imi
verta ruiskuun. Sitten hän runkkasi suontaan ruiskulla, lopuksi mäntä työnsi annoksen
euforiaa hänen sisäänsä.

Sinähän se varsinainen sotilas olet, aloitin humoristisen keskustelun. "En juurikaan poikkea
Jenkkisotilaista joita oli My Lainessa" -Hän vastasi. Olin Serbien puolella, oikeastaan rahan
puolella. Mutta vihaan oikeasti Albaaneja. Sitten hän jatkoi kertomustaan, ei kuitenkaan puhut
tappamisesta, vaan pelosta ja huumeista.

Tästä sotaa nähneestä Torbedosta tuli Vasikka, ja tietysti, sehän oli selvä. Heroiini oli peräisin
Venäjältä, ja tämä kaveri oli Suomessa yksi ryhmän yläpäästä. Hän vasikoi kaikki ryssät joihin
oli tutustunut erinäisissä konfkilteissa. Nyt hän teki heidän kanssaan heroiinikauppaa.



Muuan Kostja otettiin kiinni Vaalimaalla. Hän oli tullut Suomen puolelle. Hän vastasi
tiedonvälityksestä Helsingin ja Pietarin välillä. Seuraavaksi otettiin kiinni rahamuuli. Hän oli
Venäläisen liikemiehen Suomalainen yhtiökumppani. Miliisin kanssa tehtiin yhteistyötä ja sieltä
tuli tilannetietoa että jo kymmenkunta on tapettu. Ihmisiä ammuttiin tämän geissin ympäriltä
Pietarissa vaikka he eivät liittyneet mitenkään asiaan, olivat vain kiinniotettujen lähipiiriä,
äitejä, vaimoja tai veljiä. Kaikkia oli ammuttu päähän.

Venäjällä rosvojen yhteenliittymää, eli jengiä kutsutaan nimellä Bratva. Siellä heidän
toimintaperiaatteet poikkeaa huomattavasti meikäläisten kuvioista. Usein Bratvoissa on
mukana KGB-ukkoja, sotilaita ja miliisejä.

Venäläinen legendaarisen maineen saanut "ammattitappaja" on tyypillisesti tatuoitu
pääkalloilla ja olkapäissä komeilee univormun olkapolletit tatuoituina. Se kertoo että henkilö on
entinen sotilas. Myös kissankuva on tyypillinen ja erilaiset tähdet sekä väkipyörät. Tällainen
henkilö on joko Bytyrkassa, moskovassa tai kentällä, ehkä Siperiassa. Suomeen heitä ei
päästetä. Usein heillä on sellainen määrä kaatoja takana että tappamisesta on tullut osa
arkea. En valehtele jos kerron että tämmöisen palkkaaminen maksoi heti Neuvostoliiton
hajottua, noin satamarkkaa päivä. Sillä rahalla hän tappoi joko rajallisen määrän kohteita, tai
yhden ennalta sovitun. Kuka vain ei voinut heitä palkata. Ja jos joku palkkasi, ilman lupaa,
hänet tapettiin.

Suomessa puolustuvoimien pääesikunnan operatiivinen tilannekeskus oli saanut Rajalta tietoa
että yli oli tultu. Siitä minä sain kuulla myöhemmin, kun PV:lle oli selvinnyt että Bratvat oli
liikkeellä Suomen puolella. Heroiinikauppaa johtanut Pietarilainen liikemies, jolla oli luvat
toimia, oli menettämässä otettaan Suomen markkinoista, hän oli lähettänyt kaksi tappajaa
suksilla rajan yli.

Olimme päästäneet oman Vasikkamme vapaaksi, ja saimme tiedustelutietoa että hän oli
seuraavan tunnin aikana vapautumisestaan aseistautunut, sen osasimmekin odottaa.

Kymenlaakson alueella sijaitsi pieni mökki joka oli tuon heroiinin säilytyspaikka Suomessa.
Sieltä se lähti eteenpäin pienemmissä erissä. Jossakin päin kymenlaaksoa oli nähty
Venäläinen mies joka kyseli Baareista kaikille tuttua alamaailman miestä. Omaksi onnekseen
hän oli saanut vihiä ja paennut pohjoiseen. Hän olisi kuollut heti kun tuo Venäläinen olisi
löytänyt hänet.

Suomalainen vasikkamme, ja Venäläisen bratvan lähettämättät tappajat kävivät lyhyen
kaksisuuntaisen tulitaistelun jossa ei ihme kyllä kukaan loukkaantunut. Laukaksia ammuttiin



hylsyjen perusteella yli parisataa. Vasikkamme oli sylkenyt mitä ilmeisemmin konepistoolilla
singoten maastoon 9x19 hylsyä, ja nämä Ryssät olivat vastanneet Venäläisellä kaliberilla
9x18.

Poliisi ei heitä koskaan tavoittanut. Suomessa katosi porukkaa, eikä asia aikanaan edennyt
oikeusasteisiin koska ei ollut kukaan elossa, tai siis tavoitettavissa jota syyttää. Meidän
vasikastamme, josta olisi myös saanut syytetynpenkille istujan tiedettiin että hän oli noussut
Helsingistä Bangkokiin matkanneeseen koneeseen. Meillä oli tietysti näppimme pelissä, koska
olisi ollut hyvin ikävää jos Suomen vankiloissa olisi ollut joku asian tiimoilta tuomittu.

Myrkky 03.01.2016Nro23089
Perkele kun enää ei ole flindan heittäjiä. Nykyään trokarit ottaa asiakkaikseen
alkoholisoituneita eläkeläisiä ja vie heidän pankkikorttinsa. Ehkä ihan hyvä vain, koska minä
olen siitä ketku että lätkisin turpaan ja veisin pullon. No ei kai nyt sentään :D

Rommia kyllä tekee mieli kaataa kahvin sekaan. Olkoot.

Joku tuossa kertoi että rynkky on käyty hakemassa. Oliko tämä varma tieto? Paikkaa kun ei
tiennyt kuin kolme henkilöä Helsingin huumepoliisista ja tämä vasikka joka sen oli kätkenyt
sinne. Skoudeja ei kiinnosta, ja tämä vasikka oli varmasti siinä uskossa että ajoimme stadista
hakemaan rynkyn ja heitimme mereen. Miksi olisimme niin tehnyt? Sai jäädä puolestamme
sinne, emme ottaneet siitä stressiä, välittäneet. Kätkön tekijät kun osaavat hommansa ja
tekevät kätkön sellaiseksi ettei sitä hevin löydetä, maantukoot sinne, näin minä silloin ajattelin.
Tuli kyllä mieleen että ei ole mahdoton ajatus että vasikka kertoi esim Jyväskylän
pupuhuhdassa asunneelle ystävälleen joka kävi sen sitten rahan toivossa noukkimassa.

Tässä on vielä mahdollisesti aktiivisia-kätköjä kymmeniä meikäläisellä ruutupaperivihkolla.
Eräältäkin riihimäkeläiseltä Naksu-ukolta jäi kateisiin 10 000 nappia. Oli onnellinen kun ei
löytynyt. On vielä linnassa se kaveri. Kätkö on mitä ilmeisemmin Hikiällä. Tämä kaveri kun
käytti raideyhteyttä hyödykseen huumemaailmassa. Ei mikään tyhmä kaveri. Tai no, tyhmä
pitää olla että koevapaudessa alkaa tekemään huumekauppaa kun tietää että oli 100%
seurannassa. Ja miten kävi.. saa vielä muutaman joulun vaimo ja lapset jakaa keskenään
lahjansa, tai tiedä vaikka siellä olisi mies talossa, niinhän siinä aina käy.

Tienhaara 03.01.2016Nro23091
Tämä on paras lankka täällä ikinä. Jatkoa kiitos

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23092
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tykkia haettu talteen, vakuumi rikki. Rullakko jumissa. löydettiin kuvanmukaiset kalikat myös.
en omista grammavaakaa enkä testereitä, ovatko nämä piriä, kokaiinia vai jotain
räjäytysainetta? painavat kutakuinkin pienen limupullonverran ja ovat olemukseltaan kuin
kovettunutta savea. pakattu jonkinlaiseen muoviin? Haisevat "kumiselle"

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23093
Ei löytys koordinaatteja mihinkään Turun seudulle? 1-2 hasatynnyrille olisi käyttöä.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23094
joo kuopiossakin jos löytyy jotain kivaa niin mulla kestää 5min hakea olkoot mitä tahansa
kätkössä...

Myrkky 03.01.2016Nro23095
Naputtelin äsken pitkän jutun Viking merkkisestä 9mm pistoolista ja 50 patruunasta. Laitoin
siihen koordinaatit ja kaikki. Teksti katosi, eikä ilmestynyt tänne?

No miten vain. Minulla ei ole tarvetta aseelle, sellainen kun on minulle aina saatavilla. Tosin en
ole koskaan pitänyt näistä muovirunkoisista. Metsämiehenä pidän myös haulikoista. Siis ihan
tosi. Tykkään käydä metsäkanalintuja ja sorsia hakemassa. Ja haulikko on mitä paras ase
tämmöiseen syrjäiseen mökkimaastoon. Osuu varmasti ja tuho ihmiskehossa on keskelle
massaa ammuttaessa sellainen että vitaalielintoiminnot pysähtyy varmasti.

Älkää vain hyvät ihmiset ostako koordinaatteja pyssykaupoissa ja maksako Bicoineilla. Ne on
kaikki mannejen kusetuksia. Pistoolin saa helpoiten ilman suhteita Tallinnasta kun käy vaikka
merekeskuksen kiikari- ja onkikauppiailta kysymässä. Manneille on turha antaa rahojaan, ne
paskiaiset kun ryöstää muutenkin vanhuksia. Mannejen huume on Subutex ja tämä on taivaan
tosi.

Jos haluatte saada hiukan ProVinkkiä, tässä tulee. Etsikää mannejen osoitteita pääkaupungin
ulkopuolelta. Menkää yöaikaan ja ratsatkaa auto. Usein penkin alta löytyy 6.35 tau 7.65. Voi
olla keskikonsolissakin tai sivuovessa. Mannet kun pelkää toisiaan ja heillä on siksi aina
pyssyjä. Kerran Poliisi kaavaili suurratsiaa mannejen tulivoimaa vähentääkseen, ja kuten
arvaattekin POLHA esti sen. Se olisi ollut vainoa, rasismia. Me tosin koulutimme manneja
kaikessa hiljaisuudessaan. Ja niin teki moni muukin yksikkö. Arvatkaa käveleekö koskaan Esa
Åkerlund hengissä ulos vankilasta? Ei kävele. Ennen, siis vanhaan hyvään aikaan tuollainen
kaveri olisi "hirttäytynyt selliinsä" mutta nykyään järjestelmä on sen verran kehittynyt että se
siemaiseen linnan jälkeen Esat sisäänsä. Samoin Kososet ja muut perseenreijät. Ukoille
annetaan kylpytakit ja pumpataan täyteen lääkkeitä. Sitä voisi kutsua kemialliseksi
lobotomiaksi. Eräskin kuuluisa murhamies makaa tällä hetkellä Niuvassa vaipoissa ja kuolaa
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poskelleen. Hänen olisi pitänyt vapautua aikaa sitten mutta oli liian vaarallinen siviiliin. Aina ei
kuitenkaan näin tehdä, järjestelmässä on useita aukkoja joista muutamat siittiöt pääsee läpi.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23096
Mahtavaa tarinaa, kiitoksia vaan. Onko sua työtehtävissä ikinä uhattu aseella tai onko sattunut
tapauksia missä on ollut hengenlähtö muuten lähellä?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23097
>Teksti katosi
Selaimen "takaisin"-nappula pelastaa joskus. Sama ongelma oli joskus kauan sitten
satunnaisesti. SIlloin aloin ottamaan copyllä tekstit varmuudeksi leikepöydälle ennen send.

Ylläpito 03.01.2016Nro23098
>>23095
Pahoittelut tuosta viestin häviämisestä, se olin todennäköisesti minä mokailemassa koodin
kanssa kun yritin korjata aikavyöhykeongelmaa (nämä viestit kellotetaan UTC-ajalle eikä
EET:lle enkä löydä vikaa vittu mistään).

Niin ja olen siis se syyllinen tähän kaikkeen. Syy miksi koodailen tuotantosivuston kanssa
enkä jollakin testi/kehitysversiolla on varmaankin kohtalaisen helppo keksiä - jos joku ex
työkavereistasi tulee joskus kylään kahville niin täältä ei löydy *yhtään* mitään mikä liittyisi
tähän sivustoon. No, eipä löydy kyllä kahviakaan eikä nykyään edes huumeita.

Yleensä jos viesti häviää niin kannattaa laskea viiteen (että ehdin korjaamaan) ja painaa
selaimesta sitä Reload-nappia osoitekentän oikeasta laidasta jolloin selain kysyy haluatko
mahdollisesti postata viestin uudestaan -> et menetä sitä viestiä. Toinen mitä moni harrastaa
on valita Select All & Copy valikosta ennen postaamista jolloin pitkä viesti on ainakin tallessa
käyttöjärjestelmän leikepöydällä.

Se siitä. Vituttaa paska koodi joten siirryn oluen ja leffan pariin.

Myrkky 03.01.2016Nro23099
Ei perkele, luin juuri minulle tulleita s-posteja. Helsingin poliisin väkivaltarikosyksikössä
työskentelee nykyään eräs sangen hyväperseinen nainen. Entinen strippari, tai en siis tiedä
onko oikeasti, näin huhutaan. Sen mitä minä tiedän, hän on entinen narkkari ja Vasikka :D

Niin se maailma vain jaksaa aina yllättää. Te jotka olette Pasilan kanssa tekemisissä, niin
oikeakätinen (kotelo oikella) nainen, alle 30v, blondi. Arvatkaa kuinka monta kyrpää on
imenny?
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Varmasti tuhansia. Kunnon huora.

Tikkurilassakin oli aikoinaan vastaava, ja on varmasti vieläkin. Oli ollut vittu levällään
huutamassa kun työkaverit tuli kotihälytykseen. Osoitteen ennakkotiedoista ei ollut selvinnyt
että kollga saattaa olla vastassa koska nainen oli kirjoilla muualla.

Huhu myös kertoo että tikkurilassa entinen asetarkastaja sai kenkää kun pyssyjä katosi sitä
mukaan kun ukko kävi töissä.

Huumeskoudena olen tietoinen monen henkilöhistoriasta. Syyttäjä Krista Soukolakin on
entinen huora. Myynyt persettään, joskin hyvin korkeaan hintaan. Ei sitä syyttäjäksi valmistuta
ilman rahaa. Hametta nostamalla saadaan myöskin ovia auki.

Aikoinaan Poliisiylijohtaja Markku Salminen ajeli puhallutuksista läpi. Oli kuin Dilplomaatti. Hän
oli myöskin tunnettu siitä että nussi nuoria, tieteenkadulta tulleita poliisikoulusta valmistuneita
tyttöjä, luvaten heille kuun taivaalta. Osa oli harjoittelijoitakin.

Minä sentään nussin vain asiakkaita, en narkkeja tietenkään :D

Vuosikausia kävin nussimassa nyt jo eläinlääkäriksi valmistunutta tyttöä. Poltti kukkaa, hänen
silloinen poikaystävänsä oli minun kohteeni, passitin hänet istumaan pitkäksi aikaa. Tyttö oli
minulle ikuisesti kiitollinen.

Hyvät herrat, älkää koskaan kertoko naisillenne jos teette hämärähommia, he kun kertovat ne
eteenpäin ystävättärilleen, ja tämä on sääntö. Peitetoimintaa käytetään harvoin, koska
lähipiiristä saa tietolähteen viidellätonnilla..

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23100
Älyttömän hauskaa ja koukuttavaa luettavaa..

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23101
Nyt on aivot täynnä vittua ja saatanaa. Mahtava lanka.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23102
Vauhdikkuus jatkuu

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23103
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Näiden tarinoiden perusteella ymmärtää täydellisen hyvin miksi Jaria on pidetty vuosikaudet
vankilassa heppoisin selityksin

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23104
Löysikö kukaan mäntsälästä mutkaa? Nyt oli kyttiä paikalla ja mut valokuvattii :D :D

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23105
>>23102

Ryhmätöitähän tässäkin esitellään

Nano Nyymi 03.01.2016Nro23106
>>23104 mitä sanoit mitä teet siel? :D aarnion aarreajahdissa?
oliko kui paljo henkilöstöä? missä kohtaa ne oli, Ladon kohalla vai jo sen ekan alikulkusillan
kohalla?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23107
>>23104
Haha,tuliks ne oikee jutulle asti?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23108
No joko uutta naputellaan?

Myrkky 03.01.2016Nro23109
Vuonna 2002 vastaan tuli uudenlaisia Essoja. Punaisia joissa oli "kruunu" -logo. Moni niitä
ottanut kertoi olotila saattoi kestaa puolivuorokautta. Osa sai kuumeilua. Pyysin Vasikoita
hommaamaan niitä minulle näytteeksi. Huomasin sävyeroja niissä. Kruunu suhtellisen
samanlainen mutta punainen sävy oli erilainen.

Tullilaboratorio kertoi karua kieltään: toisessa oli MDMA:ta ja jotain epämääräistä yhdistettä,
toisessa täysin uudenlaista huumetta.

Alkoi selvittäminen mistä tuota uutta huumetta tuli. Naksuja tuli mitä erilaisempia markkinoille.
Yökerhotamppaajat sai sydäreitä, ja osa naksuista toimi vain pirin kanssa.

Oli aivan helvetin kylmä viima ja pakkasta varmaan parikymmentä astetta, olimme juuri tulleet
Ruotsista. Ensitieto oli että eräästä yökerhosta neljän jälkeen poistunut "tamppaaja" oli
löydetty munasiltaan rakennustyömaalta maanantai aamuna.
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Kuin ihmeenkaupalla hän selvisi hengissä, vaikka saikin pysyviä vaurioita. Mm. muna
jouduttiin poistamaan ja jalat.

Nauroimme Pasilassa kun kuulimme kuinka hurja juhlia oli nyt jatkoilla. Meni muutamia
viikkoja ja lääkärit päästi meidät meilahteen kuulustelemaan "puhuttelemaan". Emmä tiiä, -
Ukko änkytti. No ok, ei siinä, ne käytti sua vain koekaniinina, kiva ettet haluu kostaa, -Minä
sanoin ja olin poistumassa. Kiitä jätkiä ettei sun tarvii enää edes runkata, -jatkoin ja aloimme
nauramaan.

"Tamppaaja" aloitti hirveän vihaisen puheryöpyn mistä ei saanut mitään tolkkua. Selvisi
nopeasti kuitenkin diilerin nimi.

Seuraavana päivänä tavoitimme hänet kuntosalilta tekemästä jalkakyykkyä. "Helsingin
huumepoliisista, sut on kiinniotettu" -Sanoin. Täh, mitä vittua, alkoi perinteinen lässytys.
Suuskiinni ja mennää, -Sanoin. Ukko aloittikin kovan vastarinnan ja jouduimme kaasuttamaan
hänet, samassa paikalle syöksyi mitä ilmeisemmin hänen lähipiiriään. Vedin aseen esiin ja
käskytin hänet pudottmaan maahan 5kg Leuko -merkkisen levypainon. LASKE SE! -Minä
huusin. Olin vähällä ampua olkapäähän. Kumimatolla lävähti ja siinä lepäsi levypaino.

Molemmat hölmöläiset vietiin Pasilaan silmät mustina. Pukukaapista löytyi pussillinen Essoja.
Olihan taas fiksu kaveri, minä tuumailin. Pasilassa nappeja laskettiin ja niitä oli yli viisituhatta.
Selvisi kuulusteluissa että niitä tuotiin Keski-euroopasta lentoteitse Suomeen. Kiinniotetut
vangittiin, ja kun asia aikanaan eteni oikeuteen, oli Tullin täti todistamssa että kyseessä ei ollut
huumausaine, vaan kemikaali jota ei ole listalla.

Tekijät pääsi kuin koirat veräjästä ja sai vielä koppikorvauksia.

Tätä geissiä kutsutaan vieläkin nimellä munaton todistaja.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23110
Jos tää olisi oikeasti Jartsa avautumassa kännissä ja kätkötkin osoittautuneet todeksi, niin
eikö Jari olisi haettu jo koppiin?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23111
Olisi.. Ei epäselvyyttä' etteikö olisi trolli mutta äärettömän hyviä tarinoita kuitenkin :D

Myrkky 03.01.2016Nro23112
Poliisilla ei ole mitään oikeutta valokuvata, tai tehdä mitään jos ilmestyt alueelle jossa saa
kuka vain liikkua. Ainut mitä voivat tehdä on pyytää henkkarit. Toki mielellään valokuvaavat
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ym, mutta jos kieltäydyt, he eivät voi mitään.

Vaikka olisit vetänyt pari sinistä nintendoa ja savut ennen kätkölle tuloa, he voivat vain
päästää sinut jatkamaan matkaa jos sinulla ei ole hakuja, eikä mitään päällä.

Mahdolliselle huumekätkölle pitääkin mennä kamoissa ja ei niin uudet merkkivaatteet pääöllä,
ja bussilla. Koska jos ajat kätkölle uudehkolla autolla merkkivaatteissa ja selvinpäin sekä olet
työtön, voit olla varma että seuraavat kolmepäivää katselet ilmanvaihtokanavaa ja kuuntelet
avunhuutoja.

Vähän järkeä peliin...

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23113
>>23110

Tarinoimassa varmaankin joku kenet on palkattu omien koirien taholta / joka on katkeroitunut,
provosoimaan tiettyjä piirejä laittamaan keisari kylmäksi?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23114
>>23112
Eikös itsenäisyyspäivänä valokuvattu motitettuja anarkisteja ennen ku päästettiin jatkamaan
matkaa?

Myrkky 03.01.2016Nro23115
Olin juuri naputtelemassa pyssykätkön sijaintia uudellamaalla, mutta tuo sana Trolli, alkoi
vituttamaan sen verran että parempi kun lähden ulos lumihommiin. Sunnuntai ajelullakin tekee
mieli käydä. Tässä lähellä on eräspaikka joka on osa suomalaista rikoshistoriaa.

Niille jotka jatkaa keskustelua "Haettu koppiin" tiedoksi että minua ei pystytä paikantamaan.
Armeijan viestikoelaitoksen kamoilla kyllä löydyn, mutta ennenkö Fokkeri lähtee taivaalle,
pitäisi minun muutakin tehdä kuin kirjoitella Tor-verkkoon.

Hyvää jatkoa kaikille!

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23116
>>23115

Ole kiltti ja älä lopeta. Osa näistä "trollia" hokevista mulkuista ei tiedä mistä puhuu.

https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323113
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23113
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323110
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323114
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23114
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323112
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323115
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23115
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323116
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23116
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323115


Ano Nyymi 03.01.2016Nro23117
>>23115
Lisää matskua kun on lumet luotu ! Erittäin viihdyttävää tarinointia !

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23118
>>23115
Todella mielenkiintoista luettavaa nämä jutut, paras lanka jonka olen tähän asti nähnyt

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23120
Mielenkiintoisia tarinoita kyllä, vaikea uskoa keksityiksi kun ilmoitetuilla kätköillä
viranomaistoimintaa. Ketkähän kaikki organisaatiot ovat täällä F5 näppäin koetuksella :D

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23123
Huvittavaa jos joku luulee edes trollin sukulaisen osaavan ammattimiesten terminologiaa ja
tuntevan toimintatapoja. No koulut alkaa ja lapsukaiset ei enää pääse tietsikalle.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23127
>>23092
Entäs tämä sitten. Löysikö joku nyt oikeasti kolaharkkoja jostain näistä sijainneista? Mitä
vittua? Mitä vittua Jari?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23130
Joko ois aika päästää ilmoille the tynnyricase?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23132
Toivon todella että tulee lisää tarinoita

5/5 lanka eikä voi olla feikkiä. Parin ekan tarinan jälkeen olin vielä skeptinen, mutta näitä on
niin paljon eikä uskottavuus ole laskenut missään vaiheessa. Lisäks vielä nuo koordinaatit.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23133
>>23130
Ottaisin mielelläni parin tai kolmen THE TYNNYRIN koordinaatit.

Onko Jari valmis tykittämään jättipotin?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23134
Oli mikä oli mutta paras lanka mitä ikinä ollut lisää tarinoita kiitos!!! :)

https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323117
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23117
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323115
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323118
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23118
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323115
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323120
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23120
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323123
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23123
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323127
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23127
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323092
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323130
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23130
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323132
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23132
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323133
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23133
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323130
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323134
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23134


Ano Nyymi 03.01.2016Nro23135
Tää on \ebin\ matskua. Keep it up!

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23136
>>23092 Oliko kolaa vai piriä ?

RäjähdeNyymi 03.01.2016Nro23137
Hei.

Minulla on antaa koordinaatit räjähdekätkölle. 60.338927 25.189820. Voin kertoa valmiiksi että
paukkua on ja paljon!

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23138
>>23137

Ite en kyllä lähtisi penkomaan mitään räjähdekätköä ihan tuosta vaan...

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23139
>>23137

Eiköhän siellä ole jo jokiniemen jengi paikalla. Ellei ollut jo valmiiksi seurannassa

Myrkky 03.01.2016Nro23144
Kävin äsken huoltoasemalta hakemassa kahvipaketin ja maitoa. Eiköhän me vielä yksi tarina
näpytellä.

Sillä aikaa joku voisi käydä tarkastamassa vantaalla takavarikkoautojen säilytyspaikan läheltä
erään paikan. Kyseessä on monen kätkön suma. Minulla ei ole varsinaisesti tietoa että sieltä
mitään löytyisi, mutta se oli vuosina 2004 - 2011 poliisin teknisentarkkailun alaisena koko ajan.
Toisistaan tietämättömät "yrittäjät" kävivät kätköillään ja me olimme aiva suuauki. Kerrankin
vanhempi herrasmies oli muoviämpärin kanssa ollut "marjassa". Hasislevyjä kävi hakemassa
ja vei teineille myyyrmäkeen levitykseen. Varsinainen tukihenkilö. Se oli hänen
ammattinimikkeensä. Ostin kilon 1000e ja myi sen 9e gemmi. Pari vuotta kerkesi touhuumaan.
Sai 2,2 vuotta. Toinen Degermosantieltä muistiin jäänyt henkilö oli "kusella käynyt".
Peltirasiassa oli Subuja muutamia kymmeniä. Korson suunnille haki kätköltään aina 10kpl
kerralla. Ei saanut tuomiota. Aikanaan alueelle jäi piriä varman tiedon mukaan kiloja. Tekijät
lähti istumaan. Koirien kanssa niitä etsittiin mutta ei löytynyt. Ehkä jollainen kävi tuuri. Kuten
sanoin siellä oli monen eri "yrittäjän" "varastot". Toinen vastaava paikka löytyy myöskin
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vantaalta.

https://www.google.fi/maps/@60.289952,24.8033678,3a,75y,259.9... [ proxy]

"Koiria ulkoiluttamassa" Syyskuuta 2011. 2008 alkanut lama on alkanut puremaan? Blondi on
varmaan saanut kenkää YT-neuvotteluissa ja nyt sitten muissa hommissa? Voi toki olla että
vantaan omia narkkiskoudeja etsimässä kätköjä, en tiedä, ja sama se.

About näistä maisemista lähti joku lusimaan ensikertalaisena seitsemää vuotta miinus
tutkintavankeus 9kk. :

https://www.google.fi/maps/@60.3001188,24.7955448,3a,75y,73.8... [ proxy]

Laitan nestemäisen heroiinin (kahvin) porisemaan. Katsotaan kirjoittelenko tässä ja nyt, vai
vasta myöhemmin. Pitää ase putsata. Älkää pelästykö, en ampunut ketään. Kokeilin vain
saada jänistä. Tyhjensin molemmat piiput. Siellähän se oli muutaman loikan jälkeen
haavakkona. Paskoja panoksia. Joka tapauksessa vetäsin niskat poikki ja painoin puuta
vasten kusirakon tyhjäksi. Suolistettu ja roikkumassa. Ostakaa pojat haulikot ja alkakaa
metsämiehiksi!

Jos ei ole taustaa niin ei muuta kuin metsästyskorttia suorittamaan ja sitten lupalappua
sikalaan. Metsästys (pienriista) on kivointa mitä tiedän, heti ryyppäämisen jälkeen.

Myrkky 03.01.2016Nro23145
Pakko vielä hieman avautua.

Hyvä "vitsi" ? Kuinka tyhmiä ihmiset oikeasti on ? Minua ei yhtään naurattanut, ihmetytti vain
kuinka vammaisia päästään nämä "näyttelijät" on.

Tässä toinen hyvä esimerkki ihmisten tyhmyydestä:

Känninen äijä lässyttää mikkiin samalla kun taustalta tulee hänen studiossa äänittämää laulua.
Mitä vittua, oletteko tosissanne? Puliukko näyttää vielä pyyleville yksinhuoltajaämmille
kasassa olevaa munaansa.

https://justpaste.it/redirect/Myrkky/https%3A%2F%2Fwww.google.fi%2Fmaps%2F%4060.289952%2C24.8033678%2C3a%2C75y%2C259.93h%2C63.34t%2Fdata%3D%25213m6%25211e1%25213m4%25211syps41gXMehl5bXlUjQQsZA%25212e0%25217i13312%25218i6656
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fproxy%2A.%2Aphp%3Furl%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.google.fi%252Fmaps%252F%254060.289952%252C24.8033678%252C3a%252C75y%252C259.93h%252C63.34t%252Fdata%253D%25213m6%25211e1%25213m4%25211syps41gXMehl5bXlUjQQsZA%25212e0%25217i13312%25218i6656
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/https%3A%2F%2Fwww.google.fi%2Fmaps%2F%4060.3001188%2C24.7955448%2C3a%2C75y%2C73.8h%2C63.94t%2Fdata%3D%25213m6%25211e1%25213m4%25211sK8ZG4eSgYCiJ5nhSoKooMg%25212e0%25217i13312%25218i6656
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fproxy%2A.%2Aphp%3Furl%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.google.fi%252Fmaps%252F%254060.3001188%252C24.7955448%252C3a%252C75y%252C73.8h%252C63.94t%252Fdata%253D%25213m6%25211e1%25213m4%25211sK8ZG4eSgYCiJ5nhSoKooMg%25212e0%25217i13312%25218i6656
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%2323145
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F22818.html%23q23145


Taidanpa oikeudenkäynnin jälkeen hilpaista vittuun koko suolesta. Ihmisten taso on laskenut,
siksi huumeiden pitää olla nykyään niin vahvoja että terveet ihmiset kestää olla täällä. Ei
muuta, jatkakaa.

Myrkky 03.01.2016Nro23146
Kahvin terästys kirkkaalla viskillä toi mieleen vielä yhden tarinan, illan ratoksi.
Odoteltiin porukan kanssa Länsisatamassa tiedustelulla selvitettyä jengiä. Pääasiassa
douppikauppaa, ehkä aseitakin. Kuulustelin kuukautta aiemmin vasikkaa oman
nistikämppänsä makuuhuoneessa, lopulta auttoi vain nistikaveri joka joutui myös
kuulusteltavaksi tuotuaan gemmin hepoa.
Pienistä narkkirotista pääsi tietenkin isompiin tekijöihin kovistelemalla eri keinoilla. Näistä
keinoista mainiteksani turpaan veto sekä doupin jakaminen sopi ajan kuvaan. Niillä tuli tulosta.
Nyt palatakseni satamaan. Vironkilpinen Hiace ajoi laivan porteista Helsingin puolelle
aamuvarhaisella. Skoudet oli valmiina ja otti pakun sivuun heti. Pääsin pian tarkastelemaan
pakuun piilotettua reserviä. Tavaratila oli pakattu asiantuntevasti, lavastetun laskettelureissu-
lastin alta löytyi kymmenisen mutkaa ja tullilaboratorion myöhemmän lausunnon mukaan n.
2600gr piriä sekä viitisensataa gemmiä Hepoa. Tästä kiinniotosta väännettiin vielä pitkään
Krp:n kanssa. Ilmeisesti motiivia ei riittänyt laittaa Idänpoikia pidempään sumppuun.

Myrkky 03.01.2016Nro23147
>>23146

Ulosantisi oli niin heikko että jos meinaat esiintyä minuna jatkossa, niin heitä vähän pidempi
"novelli". Sen verran lohdutan ettei se ole vikasi että isäsi laski siskoonsa. Olette tosissanne
samaa "sukua".

Myrkky 03.01.2016Nro23148
>>23147
Tänne kirjoitellessani en odottanut suurtakaan vastaanottoa. Nämä nykymaailman Nerot,
Trollit saavat ilmeisesti tyydytyksensä toiminnastaan. Onnea sinulle. Tämän illan taidan viettää
viskin ääressä ja kissalleni jutellen. Viaton pennusta asti kasvatettu kissa on silmissäni
aidompi kuin Pasilan huora.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23150
Kyllähän feikkikirjoituksen huomasi jo ekalla rivillä.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23151
Anna trollien trollata, ota lasi tai pari viskiä ja laita kirjoittaen. Aidon Myrkyn tarinat elää
repostauksina vielä torverkon jälkeenkin.
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Ano Nyymi 03.01.2016Nro23152
Heitähän Jari yhdet douppikätkön koordinaatit jostain pohjoisesta päin. Lupaan laittaa "pers
netolla" markkinoille uudenvuoden kunniaksi vilkastuttamaan "elinkeinoelämää"

Myrkky 03.01.2016Nro23156
>>23155

Olen jo monta kertaa sanonut ettei bisnekset tai raha kiinnosta. Näitä hommia tehdään muista
syistä. Näistä kätköistä olisi helposti käärinyt taalat kouraan jos sillä olisi väliä.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23157
Lisää näitä mahtavia tarinoita. En pistä vastaan, jos vaikka pari kätköäkin paljastat. että
saadaan kunnon aarrejahti käyntiin. Itse toivon Turun suunnalle koordinaatteja, jos täällä
persereiässä nyt jotain on piilotettuna. Tarinat kyllä erittäin hyviä ja kätköt päälle vain plussaa.
Paras lanka ikinä missään pitkään aikaan, pakko nostaa hattua ap:lle!!

Myrkky 03.01.2016Nro23158
Näpyttelen nyt vielä yhden tarinan. Jätän sillä aikaa tämän minuna esiintyvän, syvästi
vittuuntuneen FAS-lapsen yksin jorisemaan.

Kohta tulee uusi tarina :D

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23161
>>23157

Rehellinen kysymys AP:lle: haluatko että valtamediat julkaisee sen mitä täällä tapahtuu?

Jos vastaat kyllä, onko ohjeita miten varmistaa edes yksi tarina todeksi, niin että vain eräällä
tietyllä henkilöllä olisi nämä tiedot?

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23162
Miettikää jos tuossa kuvassa on tosiaan vaikka kilon edestä huumetta niin se on kymmenien
tuhansien € löytö. Hyvin tyypillisille kolaharkoille nuo näyttää, laadusta paha sanoa mitään.
Piriharkkoja en ole nähnyt mut kai se sitäkin vois olla. Tuskin mitään #4 pollea kuitenkaan.
Joka tapauksessa aikamoinen vitun lottovoitto jollekkin nyymille jos tää kaikki on totta.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23163
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>>23162

Kymmenien tuhansien löytö vasta siinä vaiheessa kun se on muutettu euroiksi astumatta
kenenkään varpaille. Ei joku nyymi tuollaisella tee muuta kuin asettaa itsensä alttiiksi
kaikenlaiselle paskalle.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23164
Itse myisin silkkitiellä ilman suuria kuumoiluja

Myrkky 03.01.2016Nro23165
"Jamo" oli juuri pääsemässä käräjäoikeuden päätöksellä vapaaksi Pasilasta. Katselin kun
Jamolle ojennettiin tiskiltä hänen kengät, vyö, takki ja kaikki hänen henkilökohtainen
omaisuus. Jamo katsoi minua, Vitun homo! -Hän sanoi. Aloin nauramaan. Älä jätkä luule et
pääsisit livahtaa, kyllä me sut saadaan, siitä voit olla varma! -Sanoin.

Jamon avainnipussa oli stilettimallinen mersun avain. Nyt se aukesi pakkasilmassa ja työntyi
virtalukkoon. Täynnä pysäköintivirhemaksuja oleva vuoden 1996 mersu käynnistyi välttävästi.
Jamo sytytti tupakan ja minä katselin hänen ikkunoiden skrapaamista, Pasilan poliisitalon
ikkunasta, kahvia hörppien.

Hetken päästä Jamo hävisi mersuineen liikenteen sekaan. Minä menin huoneeseen jossa
seurasimme Jamon etenemistä. Hartwal Areenalta hän lähti suunnistamaan tuusulanväylän
suuntaan. Seurantalaite toimi, samoin mikitys. Piripolkka lähti soimaan Jamon autossa.
Poliisin käytössä on "kelikameroita" niillä seurasimme kuinka Jamo ohitti pakilan liittymän
siltarakenteet 166km /h nopeudella.

Hetken päästä hän ilmestyi Kehä komen littymään. "Vittu tää toimii hyvin" -Joku sanoi. Jamo
lähti ajamaan kehäkolmea itään. Tikkurilan liittymästä hän nousi ylös ja suuntasi Mc
Donaldsille. "Mitä sais olla?" -Naisääni kysyi. BigMac ateria, -Jamo vastasi. Toinen luukku,
nainen ilmoitti.

Kuuntelimme Jamon maksutapahtumaa ja sitä kuinka hän söi parkkiruudussa samalla kun
kaivoi autostaan puhelimen ja asensi siihen pakkauksesta uuden DNA-Prebaid sim-kortin.

Kävin siinä välillä vessassa ja kun tulin takaisin Jamo puhui puhelimessa ja suuntasi
kehäkolmea pitkin Lahden tielle. "Emmä ole mikää vitun vasikka, tajuuksä! -Hän huusi
puhelimeen. Joku löi hänelle luurin korvaan. Hän soitteli joka paikkaan ja vakuutteli ettei ollut
puhunut poliisille mitään. Se piti paikkansa. Hän ei ollut puhunut neljään viikkoon sanaakaan.
Siksi meillä ei käräjäoikeudessa näyttö riittänyt hänen vangitsemisensa jatkamiseen. Silti
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kaikki löivät hänelle luuria korvaan.

Seurasimme auton liikkumista näytöltä. Sillä aikaa autosta kuului sytkärin ääniä ja
sähköikkuna aukesi. Voi vitun vitun vittu -Hän hoki. Mitäköhän se puuhuaa, minä mietin.
Samalla joku pohti minne Jamo on matkalla.

Auto liikkui melkein kahtasataa. Itsemurhanko se meinaa tehdä joku sanoi, ja me kaikki
rupesimme nauramaan. On siellä kyllä niin vitun liukasta, ja justhan oli se kolarisumakin tuolla
samoissa kohdin, tosin toisella puolella, kuulokkeet korvilla ollut poliisin tekniikan henkilö
sanoi.

Jamo alkoi hiljentämään. Onkohan sillä skoudet perässä, minä mietin? Vittu jos joku nyt
pysäytti sen, sanoin ja jatkoin että toimenpidekiellon piti sille rekkarille olla voimassa.
Ihmetykseksi Jamo kääntyi Neste Tuuliruusuun.

Eikö se just syöny, -Pitempään myrkkynä ollut kaljupäinen mies sanoi ääneen. Kai se menee
paskalle, -Joku sanoi. Tehkööt mitä tekee, lähtetää kohta seuraa sitä, minä sanoin ja aloin
pukemaan takkia päälle.

Sillä aikaa kun me menimme hissillä ajoneuvokerrokseen, oli Jamo pysäköinyt mersunsa
parkkiruutuun ja lampsi muina miehinä Nesteen kahvioon.

Laitoimme letkut korviin ja varmistimme että Jamo oli yhä paikallaan. Just saatiin Tuuliruusun
kamerat käyttöön. Siellä se on tiskillä kahvikupin kanssa, tekniikka kertoi.

Me lähdimme ryhmän kanssa kohti Mäntsälää. Tarkoituksena olla heti valmiina iskemään jos
Jamo menisi mahdollisen huumekätkön luokse, joka oli jäänyt kateisiin. Ajoimme samaa reittiä
kuin Jamo, ensin tuusulantielle, sitten kehälle.

Se selvästi odottaa jotain, tekniikka kertoi tilannetietoa kun katsoi reaaliaikaisesti pöydässä
istuvaa Jamoa. Voi olla, kuitti sille, -Minä sanoin.

Kuuntelimme samalla autossa poliisin sisäistä keskustelua jostakin pahoinpitelijästä jolla oli
koirapartio perässä jossakin vantaan mikkolan metsien suunnilla. Tää voi muuttua tapoksi,
partio ilmoitti. Uhria elvytettiin parasta aikaa. No kyllä Severi löytää, koirapartio vastasi
keskusteluun.

Hei, nyt se lähtee, Tekniikka ilmoitti Jamosta. Ok -kuittasimme tiedon. Se kävelee ulkona, pois
päin autoltaan, -Tekniikka viestitti. Kohti junarataa, -kuului jatkoa.



Vittu, onko se kätkö siellä? Ei saatana, nyt jätkät mennää vauhdilla. Löin sireenit
tunnuksettomaamme siviilimalliseen autoon päälle kehäkolmella ja ajoin reilua ylinopeutta
kohti lahdentietä ja mäntsälää.

Tuli tiedonkulun katko tekniikkaan. Samalla Poliisin sisäisessä viestityksessä kävi ilmi että
Neste Tuuliruusun kohdalla on ilmeisesti jäänyt ihminen junan alle. Lähijuna Z oli tullut Lahden
suunnasta ja ihminen oli heittäytynyt eteen. Pelastuslaitos oli matkalla.

..hny sitä..ypäs.. yhteys tekniikkaan pätki. Kuuluuko, -Kysyin? Nyt kuuluu,-Tekniikka vastasi.
Saitteko tiedon? -Tekniikka kysyi?

Ei kuultu mitää, kuunnellaan justiinsa kun siellä Jamon holleilla on ilmeisesti Junan alle jääny
joku, todennäköisesti eläin, -Minä kerroin.

Ei ollu eläin, seurattiin livenä kun se hyppäs, -Tekniikka ilmoitti.

Kuka hyppäs, -Kysyin?

No Jamo hyppäs, -Tekniikka päätti keskustelun.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23166
Luen tätä lankaa uudestaan ja uudestaan. Totta tai ei, aseita kolaa piriä tai ei, hakkaa tää
kiinnostavuudellaan normilautatouhut kirkkaasti. Ja myrkylle, jos et vastoin melko hyvää
ainestoa olekkaan ex-huumeskoude, aloita kirjailijan ura. Maksaisin kirjasta näin hyvää
tekstiä, en edes varastasi vaan maksaisin.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23167
Kiitti taas! Toivottavasti tarinoita riittää vielä.

Ano Nyymi 03.01.2016Nro23168
>>23165
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?

Myrkky 04.01.2016Nro23169
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>>23168

En kommentoi.

Olen nähnyt paljon ihmiskohtaloita. Älkää hyvät ihmiset pilatko elämäänne.

Moni varmaan luulee että nämä tarinat on hatusta vedettyjä :D

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23170
>>23169

Sehän tässä helvetisti jännittääkin että onko vedetty vai ei.

Myrkky 04.01.2016Nro23171
Ihan noin niinkuin yleisesti: luuletteko tosissanne että nistit hyppii junien alle vain televisiossa?
Sama kuin kyselisi timpurilta että onko tämä koskaan nähnyt nauloja.

Narkkaskoudet ei näe edes sitä raadollisinta puolta elämästä, sen näkee murharyhmä
(väkivaltarikosyksikkö). En ole itsekään jäänyt näkemättä kuinka kuoliaaksi puukotetulla oli
palkeenkieliä otsassa, teko oli tehty kahden bissen ja subun takia. Arvatkaapa lyötiinkö
mannen päätä pöytään kiinnioton yhteydessä?

Enää ei ole skoudeissa sitä koulukuntaa joka uhraisi eläkkeensä jonkun uhrin puolesta. Vähän
saattavat lätkiä, mutta eivät enää kunnolla.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23172
>>23171

Ottaen huomioon urasi pituuden ei ole mikään ihme jos olet nähnyt muutaman narkin raiteille
pomppimiset. Ei siinä mitään epäuskottavaa ole.

Mitä tulee tuohon varmojen syyllisten pahoinpitelyyn, uskotko että sillä on mitään vaikutusta
mihinkään, ainakaan positiivista?

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23173
>>23171

IL:n erikoishaastattelussa sanoit viettäväsi uuden vuoden perheen parissa tinoja valaen. Mikä
sai lähtemään yksin metsän keskelle kirjoittelemaan paljastustarinoita?
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Ano Nyymi 04.01.2016Nro23180
Mainitsit tuon pakolaisbisneksen jossain kohtaa. Mitä tiedät siitä? Onko tämä pakolaisaalto
kokonaisuudessaan keinotekoinen, eli onko joku taho sen takana? Mikäli näin on, mikä se
motiivi on?

Missään vihervassareiden perusteluissa ei vaan ole yhtään mitään järkeä asiaan liittyen.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23181
>>23173
Eihän tuollaisen miehen kannata avoimin kortein pelata. Pieni disinfo on aina paikallaan. Jos
nyt siis oletetaan että Aarnio siellä näitä kirjoittaa.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23182
>>23180
Siinä taisi tulla AP:n agenda. Kun kukaan ei muuten lue persujen postauksia, niitä tiettyjä
asioita syötetään tällaisen tarinan kanssa jota luetaan. Ja jonka kirjoittaminen ei vaadi
kirjallisia taitojakaan. Vain jännittävän juonen ja vähän Murha-infon pläräystä.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23183
>>23180
Olis myös kiva tietää kuinka paljon pakolaisista ja heidän tekemistä rikoksista valehdellaan.
Poliisin näkökulmasta, kuinka huolissaan meneillään olevasta invaasiosta kannattaa olla
huolissaan?

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23199
en tiedä vielä, ovatko kolaa vai piriä? eikai sitä suoranaisesti hajusta voi päätellä vai voiko?
tuossa ohuessa laatassa on eräänlainen "prässijälki", laitan molemmista tarkemmat kuvat
jahka ehdin. Jos se auttaisi asian selvittämisessä.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23201
>>23199
Puutuuko siitä kieli? Jos puutuu, kolaa tai lidokaiinia. Jos ei ja kuitenkin stimuloi, piriä tai mitä
lie mitä-sattuu-metaseosta tai pevekkiä. Ja jos ei stimuloi, paskaa stimua tai hyvää hepoa.

Ylläpito 04.01.2016Nro23207
Ihan pieni muistutus vaan kaikille osapuolille: ihan sama vaikka kyseessä olisi Herra
Tasavallan Presidentti kertomassa omakohtaisia kokemuksiaan kääpiöhomopornon
tekemisestä - jos aihe valuu maahanmuuttoon niin vähintään ne viestit ellei koko lanka lähtee
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vittuun täältä. Tästä ei ole poikkeuksia riippumatta siitä kuka tai mikä lanka on kyseessä.

Uli uli vaan kaikille valittajille, ei kiinnosta.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23215
on mielenkiintosta luettavaa... ei noita ihan hatusta vedetä, sen verran pystyn itekkin
sanomaan... harmi kun ei keski suomen suunnilla taida olla juuri mitään, tulis nimittäin
tarpeeseen ihan mikä tahansa rahan arvonen juttu.. taitaa myrkky olla enimmäkseen stadin
suunnilla duunaillut juttuja? ...mutta lisää vaan juttuja jos kehtaat niin on edes jotain luettavaa,
ase jutut kiinnostaa aina.. edes vähän jännempiä kun ns douppijutut ja epätarkat murhat..

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23219
Toi koksukalikka kuva on feikki kun sitä oikeen tarkkaa kattoo niin "kalikoiden" oikeat mitat
kyllä paljastuvat...

Ano Nyymi <Brokenwrist@mail2tor.com> 04.01.2016Nro23221
Asun ite rusan lähellä. Saa laittaa kordinaatteja, lupaan kuvata kätkön sisällön asiallisesti ja
jakaa tänne. Ärsyttää ku tietää et joku hakenu aarteita pois ja ei malta massikikseissään jakaa
meille muille. :(

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23223
joo itekkin uppisin kuvat ja kertoisin tarkasti mitä löyty

IL-erikoishaastattelu Jari Aarnio: "Pitää yrittää pysyä hengissä" Ano Nyymi
04.01.2016Nro23232
http://www.iltalehti.fi/uutiset/2016010420906539_uu.shtml [ proxy]

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23234
>>22976
>Ps: Jos joku tarjoaisi Aarniosta nelosen kerrointa niin panostaisin isosti.
Kerroin on juuri tipahtanut 1.65

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23235
Kyllä se nyt näyttää siltä että Aarnio aavistaa henkensä olevan vaarassa ja kirjottelee tänne
ajankuluks passissa ollessaan.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23245
"Siihen kyllä uskon, että vielä tulee myös minun aikani. En tarkoita tätä prosessia, vaan
elämää. En halua, että minusta välittyy kuva katkerana ruikuttajana, mutta uskon, että joskus
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vielä joku kuuntelee minunkin tarinani. Ja se on varmuudella toisenlainen kuin syyttäjien ja
krp:n esittämä kuva minusta ja tekemisistäni."

nyt vaikuttaa oikeasti siltä, että jartsa vauhdissa

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23247
Näissä jutuissa olis kyllä raaka-aineet aikamoiseen bestselleriin. On se sitten kirja tai elokuva.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23248
Jos Aarnio henkesi on tosiaan vaarassa ja teidät sen, kirjoita kaikki ylös mitä tiedät Suomen
korruptiosta ja salaisuuksista. Sen jälkeen jaat kopiot useammalle henkilölle ja jos paukku käy,
tiedot tulevat julkisuuteen. Vähän samaan meininkiin, kuin Snowden teki. Saatpahan ainakin
todennäköisesti pitää henkesi.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23249
Kyllä tää varmaan aito on, ihan samanlainen tyyli kuin tossa iltapaskan haastattelussa.
Jatka vaan, mukava näitä lueskella! Ja tämähän on myös alamaailman historiaa, mistä ei
oikein muualta saa tarkkaa tietoa.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23250
Tää on nyt sitä gang stalkingia. Yrittävät hajottaa perheen ja kun 2 vuotta kopissa ei riittänyt,
tässä langassa tippuu paneskelua. Josko sillä saisi vaimon pahoittamaan mielensä ja
jättämään. KRP tietää Jarista tuon kaiken ja lisää on luvassa, tietää puhetyylin hyvin ja lisäilee
siihen panoja ja muuta sikailua. Lavastettu alusta lähtien, se on tehokas taktiikka psyyken
tuhoamiseen. Lopulta henki pois, tässä tapauksessa, päätellen siitä että keinot on noin
rankkoja.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23251
>>23250
Jep tää on selkeetä KRP:n käsialaa. Mielenkiintoista vain mikä on seuraava askel.

Myrkky 04.01.2016Nro23253
Oikein hyvää päivää kaikille!

En ota kantaa mihinkään kysymyksiin. Moni vankilavirkailija ja poliisi tietää näistä vankiloiden
tunneleista ja samoin keskustan käytävistä. Helsingin keskustassakin kaikki sairaalat on liitetty
toisiinsa tunneleilla, näin ruuhkan aikaan voidaan siirtää akuutti potilas, tai operoivat kirurgit
kiireellä sairaalasta toiseen.
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Monia ihmisiä myös kiehtoo erinäiset asiat ja onko ne todellisia. Vastaan lyhyesti: Todellisuus
on kaikille erilainen. Raksa-Ranelle todellisuus on lähiö Pubin terassilla kesäaikaan
humalahakuista juomista, Huumepoliisille se on pitkälti autolla ajamista, seuraamista ja
tietojen vaihtoa sekä paljon muuta jonka tarinoillani haluan paljastaa, en kuitenkaan aivan
kaikkea Helsingin Huumepoliisin paljastavan ryhmän toiminnasta aijo kertoa. Ne asiat jääköön
asianosaisten tietoon.

Mitä Keskusrikospoliisin tulee, sitä ei kukaan valvo. Hyviä tuttuja sisäministeriön ja Supon
sekä Poliisihallituksen kesken. Se korruptio on siellä sitä luokkaa että merikontillinen kokaiinia
on vain pieni jekku. Kerron siitä myöhemmin.

Jatkuvasti saan olla varuillani, kyllä. Mutta ei kai kukaan ole niin tyhmä ettei tajua sitä että olen
kuitenkin oman silloisen operatiivisen ryhmäni suosiossa edelleen. Valta osa Poliiseista
lähettelee minulle jaksamisia ja on puolellani. Kaupunki oloissa lähelläni on myös aina entisiä
miehiäni, olen entinen poliisi, nykyinen työtön työnhakija johon kohdistuu vakava turvallisuus
uhka. Siksi tulivoimaa on melkoisesti.

Ja täällä maaseudulla, saan olla rauhassa, mietteissäni, kertaa elämän tapahtumia, olla oma
itseni. Tämä on terapiaa minulle.

Eiköhän me vielä yksi tarina näpytellä.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23255
Tee uus lanka. tää ei nouse enää

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23257
Jatka tähän vaan pysyy kaikki samassa, ei sillä väliä vaikka ei nouse, ei tää häviä vielä
pitkään aikaan. Tiedän muuten yhden huoltotunneiin josta pääsee oikaisemaan koko
keskustan lännestä itään.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23260
Media, voi vittu taas. Kiinnostiko hirveesti ku aarnio kaytti samoja jekkuja satoihin ihmisiin
uransa aikana. Kuinka monta syytonta se keksi kopittaa pehmentaakseen epailtyja? Nyt se
esitetaan jonain laupiaana. Lusikoot mun puolest koko tuomionsa ilman oikeutta
vessapaperiin ennen ku joku painaa piipun ohimolle.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23262
Siis kuka helvetti on hyvin pukeutuva "julkkis" (poliisien keskuudessa) hienoissa kengissä?
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Ano Nyymi 04.01.2016Nro23263
Tää on kyllä mielenkiintoinen juttu. Jos nuo tarinat pitävät edes puoliksi paikaansa, en olisi
ainakaan itse lainkaan yllättynyt.

Joku peruspulliainen olisi varmasti raivoissaan jos tämmöistä tapahtuu. Jos ja kun jotain
tuomioita tulee, kansa on valmis kivittämään Aarnion. Kansa saa uhrilahjansa, mikään ei
muutu ja homma jatkuu entisellään.

Omasta mielestäni näissä jutuissa ei ole kyse mistään yksilön valinnoista. Jos Aarnio tai muut
systeemissä mukana olleet eivät toimisi näin, joku muu astuisi heidän kenkiinsä ja toimisi
samalla tavalla. Koko hommassa on selvästi kyse vain vallasta ja sen käyttämisen
mahdollisuuteen. Semmoista jeesusta ei tältä pallolta löydy jota valta ei korruptoisi. Teksteissä
on monta kertaa viitattu muihin viranomaisiin joita Suomessa on ja näyttää sama homma
koskevan heitä. Leikkikalut ovat vaan erilaiset, mutta idea sama.

Jos nämä tarinat tulevat joskus julkisuuteen, ehkä joku fiksu osaa myös nähdä sen
kokonaisuuden. Ja jos joku jotain haluaa muuttaa, sitä muutosta ei todellakaan saada
vaihtamalla henkilöitä, vaan silloin pitää puuttua niihin valtarakenteisiin. Toisaalta
mielenkiintoista, että miten jotain huumeongelmaa kontrolloidaan silkkihansikkain?
Narkkareita ja diilereitä ei todellakaan kiinnosta mitkään ihmisoikeudet tai moraali, heitä
näyttää motivoivan pelkkä raha.

Vaikka Aarnio olisi ollut osa ongelmaa, hän selvästi on ollut myös osa ratkaisua. Aina voidaan
jälkeenpäin spekuloida kaikenlaista moraalia. Se joka alkaa vikisemään jostain
ihmisoikeuksista tai muista vapauksista narkkarien ja diilereiden kohdalla, voisi myös miettiä
asiaa siltä kantilta, että kumman kuninkaan hän valitsisi itselleen, sen bandidoksen pirikeisarin
vai Aarnion? Aarnio on selvästi myös auttanut ihmisiä ja estänyt paljon pahaa, propsit siitä.
Pirikeisari ei ole tehnyt mitään muuta, kuin jakanut tuhoa ihmisten elämään.

Myrkky 04.01.2016Nro23264
Hintelät kädet kaivoivat kuumana kesäpäivänä kuoppaa kenttälapiolla joka oli otettu mukaan
santahaminasta kun oli lähdetty iltalomille.

"Nipsu" oli ollut jo vanhatekijä huumemaailmassa kun meni varusmiespalvelukseen
Santahaminaan. Nytkin viisikiloa Piriä oli tuotu JoPo:lla seurasaareen.

Tuo Piri oli ostettu viimekeikasta tulleilla voitoilla. Uusi toimija oli tullut Latviaan, Riikaan. Se
myi seitsemällä tonnilla kilon, ja se oli todella hyvää. Keltaista, ei niin märkää, todella
kemikaalinen haju. Moni vanha piriukko sanoi että samanlaista oli ollut viimeksi 80 luvun
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lopulla. Se räjäytti tajunnan, päähän tuli kruunu. Se todella pöllähti päähän ihan pienelläkin
nokka-annoksella.

Vihreän värinen JoPo poistui seurasaaren siltaa pitkin, kyydissään sen näköinen kaveri että
"olen syytön syntymääni". Hänen matkansa jatkui ratikkaan ja sillä metroreitille. metrolla
hertsikkaan ja sieltä JoPo:lla takaisin varuskuntaan.

"Mä otin sitä ihan pienen määrän ja vedin nokkaan, ja PAM, olin aivan täynnä virtaa. Se oli sitä
samaa mitä murtomiehet otti 80 luvulla että ne jaksoi kantaa kassakaappia!" -Näin kommentoi
eräs vasikka minulle. Hörpimme kahvia termarista, erään vantaalaisen ulkoilu-alueen
parkkipaikalla.

Mietiskelin että mikä idea oli jonkun diilerin myydä 35e gemmi sellaista jonka voisi jatkaa
neljään kertaan ja myydä kuopiossa 30e gemmi. Outoa, mutta kaikelle löytyy selitys, on aina
löytynyt. Käynnistin auton ja ajoimme pois kuusijärveltä. Siinä linkkimaston vieressä oli kätkö
jonka Vasikka näytti minulle. Vain vähäisiä määriä Subua, emme ottaneet kätköä tarkkailuun.
Vasikka tosin sai 200e että tunsi olonsa tärkeäksi. Ja oli hän kertonutkin minulle eritäin tärkeän
tiedon.

Kesä taittui syksyyn ja lääkäreiltäkin kantautui tietoa että nyt on sellaista kamaa liikenteessä
että ammattilaisetkin vetää övereitä. Tiedusteluryhmämme oli käynyt helsingin yöelämässä
ostamssa Kurdeilta Essoja, ne oli samaa kuin ennenkin. Sen sijaan erään parikymppisen
partaisen kaverin myymä Piri oli jotain muuta kuin ennenkin.

Meidän "testi mies" hymyili. Lisää tätä, kiitos, -Hän sanoi. Annoimme hänelle loppupussukan ja
hänellä riemu repesi, jipii, -Hän huusi. Katselimme kun hän juoksi syksyisessä sateessa ja
viimassa, keskellä yötä, Mellunmäestä-Kontulaan. Omien sanojen mukaan hän oli vielä käynyt
tiksin McDonaldsin kaistalta hakemassa juosten vielä Coca-Colan janoonsa.

Tuota tykkipiriksi kutsumaamme piriä oli vain harvoilla ja aloitimme selvittelyn kuka tuo,
kenelle ja kuka maksaa. Pirinistejä tuli kuin sieniä sateella koska aine nosti toleransseja.
Sellaisen jälkeen normi katupiri on laimeempaa kuin Norttimiehelle kevyt kymppi. Sitä voisi
vetää kahvikupillisen eikä tapahtuisi muuta kuin ihosta pukkaisi kemikaalisen tuoksuinen hiki.

Helsingin Poliisin toimitiloihin ilmestyi pelokas tyttö. Oli pyytänyt päästä huumepoliisin
juttusille. Pian hän oli istunut meidän päiväryhmän vetäjän työpöydän päässä. Tyttö oli
kertonut veljestään jonka turvallisuudesta hän oli huolissaan. Veli teki huumebisnestä itä-
eurooppalaisen mafian kanssa.



Silloin lähti iso pyörä pyörimään. Tyttö otettiin 24h seurantaan ja hänelle kerrottiin se, hänen
turallisuudesta huolehdittiin. Tyttö oli kertonut että hänen veljensä oli ollut kemia-alan
opiskelija, mennyt suorittamaan varusmiespalvelusta ja sieltä tullessaan viettänyt kuukauden
tallinnassa, jopa isän perintö oli nostettu Tallinnan Nordean pääkonttorissa. "Nipsulla" oli
muutenkin ollut rahaa, nyt hänellä oli 150 000€ enemmän käteistä.

Latvian turvallisuuspalvelu tiesi Suomalaisen miehen liikkeistä, hänet oli havaittu Mafian
läheisyydessä, riikalaisessa yökerhossa. Heidän mukaansa suomalainen mies teki
korkeintaan vain huumekauppaa, eikä hän nostanut heidän mielenkiintoa. Saimme heidän
kauttaan tietoon missä "Nipsu" liikkui. Tiedustelijamme lähti valokuvaamaan ja seuraamaan
Nipsua Helsinki-Vantaalta Air Baltickin lennolla.

Nipsusta alkoi tulemaan kuvamateriaalia Riikalaisista yökerhoista ja Klubeista. Hänen
ympärillään oli kuvissa Itä-Mafian toimijoita. Eräs kuvissa näkynyt oli keski-eurooppalaisen
lääkkeitä valmistavan yhtiön palveluksessa. Nyt Nipsu oli pukenut isot kengät jalkaan. Hän ei
olluit enää pikkupoika. Löimme vetoa Kossupullosta katoaako hän tänävuonna, vai vasta
ensivuonna.

Juuri ennen kuin itä-meri oli ollut jäätymässä, tuli tilannetietoa että Riikalaisesta satamasta oli
lähtenyt Muskelivene, kyydissä Nipsu sekä Mafian operatiivisesta huumekaupasta vastannut
toimija. Vene tuli juuri Saarenmaan ja Eestin mantereen välissä kohti Suomea sadansolmun
nopeudella.

Merivoimien erikoistoimintaosaston taistelijat pukivat lähitaisteluvarustuksen päällensä ja
syöksyivät pikavenesiinsä. Karhu-ryhmä nousi rajavartiolaitoksen Super Puma helikopteriin
Pasilan poliisitalon edustalta, josta liikenne oli katkaistu että kopteri pystyi tekemään nopean
noudon.

Istuimme Pasilassa tilannekeskusessa ja seurasimme Super Puman kameravälineistöltä miltä
Helsinki näyttää alkutalvisessa ilmassa Helsingin yläpuolelta.

Huumekuningas Nipsu ja muskelivene lähestyi suomen aluevesiä. Aikaa kului, minuutti tuntui
tunnilta.

"SISÄLLÄ" -Merivoimat ilmoitti. Tämä tarkoitti että Nipsu ja Vene oli nyt virallisesti Suomessa.
Minä vastasin vain esitutkinnasta, merivoimat ja Karhu, kiinniotosta. Super Pumasta
katsottuna: Valkoinen vene saarrettiin kahdella mustalla pikaveneellä ja samalla veneistä
hyppäsi sukeltajia, kopteri laskeutui aivan muskeliveneen lähelle, samalla kun Karhu-Ryhmän
tarkka-ampuja tähtäsi veneessä olleita Sakon Trg-kiväärillä. Pitäkää kädet näkyvillä, kaikui



pitkin merialuetta megafonista kuulutettuna.

Nipsu olisi kuollut heti sisä-suomeen päästyään. Veneestä oli keretty heittää kaksisataa kiloa
piriä mereen, sukeltajat ennättivät saada paketit kiinni, ennenkö ne upposi Estonian
syvyyteen. Merivoimien kamerarobotti kertoi karua kieltään myöhemmin: Paketteja oli
pohjamudassa, ne tuhottiin merimiinantuhoamiseen tarkoitetulla pommilla joka tiputettiin
miinalaiva Pohjanmaasta seuraavana keväänä "Harjoituksena", ennekö se lähti Atalanta-
operaatioon Somalian rannikolle.

Nipsu on niitä harvoja huumerikollisia joita ei ole tuomittu vaikka toi maahan yli viisisataa kiloa
Piriä, koska hän todisti InterPolin pyynnöstä Kansainvälistä Itä-Mafiaa vastaan, Hollannissa
järjestetyssä salaisessa mafia-oikeudenkäynnissä. Kaikki syytetyt sai 22 vuotta joka heidän on
istuttava kansainvälisten lakien mukaan päivästä päivään, USA:n määräämässä vankilassa.

Suomen poliisi teki yhteistyötä Italian Mafian Cosa Nostran kanssa. Heidän toimijoitaan
päästettiin maahan eliminoimaan Itä-Mafian toimijoita, koska se oli osa sopimusta että
Pohjoisen Euroopan huumemarkkinat ei saisi koskaan siirtyä Itä-Mafian haltuun. Se veisi
Eurooppalaisilta yrityksiltä turvallisuuden.

HomeLand Security otti Nipsun turvallisuuden valvomisen omiin käsiin, InterPolin pyynnöstä.
InterPol ei luottanut Keskusrikospoliisin, koska tiesi sen olevan liian korruptoitunut sen johtajan
takia. Nipsu ja hänen siskonsa muutti yhdysvaltoihin Mafia-oikeudenkäynnin jälkeen. He eivät
virallisesti koskaan ole käyneet suomessa, saati olisi suomalaisia.

Virallisesti kaksitonnia piriä tuhottiin Ekokemin laitoksella.

Se olisi ollut liian vahvaa kotimaisille markkinoille, vaikka sen olisi jatkanut kymmenen kertaa.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23269
Jos tämä olisi KRP:n juoni lopulliseen tuhoamiseen, niin nyt on kyllä valittu tarinat ja yleisö
vähän väärin. Veikkaan että sympatiat ovat pelkästään Jarin puolella. Aivan sama silti,
tärkeintä on se, että näistä puhutaan.

>>23263 on aika lailla asian ytimessä.
Minulle koko tuossa Aarnio-casessa on kyse ennen kaikkea oikeudenmukaisuudesta,
systeemin toiminnasta ja yhdestä ihmisyksilöstä kaiken sen keskellä. Ilmeisesti joku pitää
ristiinnaulita, ja kun kaikkia ei voi, nakki napsahti Aarnion suuntaan. Noissa piireissä näyttää
siltä että rosvon ja poliisin erottaa vain virkamerkki jos sekään, sillä tuota peliä voi pelata vain
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jos kummatkin noudattavat samoja sääntöjä.

Mikäli kohdehenkilö on oikeasti lukemassa tätä lankaa, teepä niitä lumienkeleitä nyt kun vielä
voit. Ulkona. Oikeassa lumessa. No pun intended, vaikka kuva ironisesti liittyykin.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23272
>>23247
Katsoin eilen yöllä, kuinka pitkä kirja tulisi, jos silloiset kirjoitukset kommentteineen veisi a5-
paperikokoon. Vähän yli sata sivua tuli jo sillä määrällä, ja viimeisin viesti oli "the
tynnyricasesta" kyselevä nyymi (herra >>23130 ). Nyt kun täydentää tallennettuun versioon
uudet viestit, tulee pituudeksi jo melkein 120 sivua. Jos tähän nyt siis jatkaa vielä 10-20
tarinaa (eli saman verran kuin nyt langassa on), kirja mahtuisi jo kunnolla pokkarikokoon ja
sitä voisi ihan painattaakin (tottakai asiaankuuluvasti pimeästi myyden, omakustannuksella
painattaen). Tottakai digitaaliversio tulisi pysymään verkon syövereissä ja nyymien
kiintolevyillä, mutta aika moni varmaan haluaisi lukea fyysistä kirjaa kahvikupposen äärellä.

Myrkylle kaksi sanaa: jatka ihmeessä.

Myrkky 04.01.2016Nro23280
Tuossa joku puhui lumienkeleistä. En ole oikein sitä luokkaa joka menee selälleen
makaamaan. Jätetään lumienkeleiden teko keskusrikospoliisille.

Kävin äksen pilkkomassa klapeja kuntoilumielessä. Samalla pohdiskelin elämää ylipäätään.
Joidenkin elämä on niin yksitoikkoista että Aku Ankkakin tuntuu heistä hurjalta.

Minun tiedoillani voisi tehdä kokonaisen kirja-sarjan.

Jos joku siis haluaa kirjan julkaista näistä kertomuksista niin siitä vaan.

Tässä tulevan yön tunteina, eiköhän me vielä yksi tarina näpytellä kahvia hörppiessä.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23283
>>23232

Kun lukee mitä Jari artikkelissa sanoo siitä että henkeen kohdistuva uhka on alamaailman
taholta kovempi kuin mitä poliisin taholta, tuntuu aika loogiselta että näissä tarinoissa
paljastetaan erilaisia vasikointeja alamaailmassa jotka saavat varmasti sisäistä kuohuntaa
aikaan(ja mahdollisesti muutamia attentaatteja). Ehkä tarkoitus onkin kohdistaa tarinoilla
sisäistä uhkaa niihin henkilöihin jotka Jarille itselleen ovat pahin uhka.
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Well played Jari.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23297
>>23251

Mitäs sitten kun tuleekin tarina joka polttaa yhden tai useamman henkilön krp:n
nykyhenkilöstöstä? Uskotko sen jälkeenkin että kyseessä on lavastus?

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23303
>>23181

Suurin disinfo lienee se että Jari olisi yksin jossain metsän keskellä kirjoittamassa näitä
tarinoita.

Siinä vaiheessa kun jollain "lain oikealla puolen" nousee kusi sukassa liian korkealle ja tulee
ajankohtaiseksi lähteä pistämään kirjoittajaa kylmäksi, saattaa eteen tulla vähän muutakin
kuin yksinäinen mies kahvihöyryissä läppärin äärellä.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23306
Kaakaota ja paukut odotellessa

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23308
>>23297
Näillä tarinoilla ei arvoa oikeudessa. Siksi mahdollinen Jari saa höpistä rauhassa täällä, ilman
pelkoa oikeussaleista sun muista. Myös täältä tarinaansa lukeva asianosainenkin tykkää tästä
menettelystä, tulee vanhat mieleen ja on mukava muistella ilman pelkoa kiinnijäämisestä, kun
tänne laitetut luvutkin voivat olla mitä tahansa -> ei ole kelpoista näytöksi. Jos siis joku poliisi
jaksaisikaan tehdä isompaa numeroa asiasta.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23310
>>23308

Lueppa viesti mihin viittasin. Taisit käsittää jotain väärin.

Tietenkään tarinoilla ei ole mitään oikeudellista vaaraa itse kirjoittajalle. Kirjoittaja vaan taitaa
tietää esim. krp:n sisäisesti korruptiosta asioita joista löytyy todisteet ihan reaalimaailman
puolelta.
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Ano Nyymi 04.01.2016Nro23313
Lisää tarinoita Myrkky!

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23336
Uskon että tarinat on täyttä kusetusta niinkuin koko maailma. Tulette sen vielä joskus
huomaamaan.

Myrkky 04.01.2016Nro23338
teidän myrkky on ny kuollu.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23339
>>23338

Tapoitko? Miten?

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23351
Fobba vaan trollaa. Oikea Myrkku juo nyt paraikaa vodkaa ja rustaa seuraavaa tarinaansa.
Niin, ja lisää koordinaatteja kätköistä!

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23353
Lisää saatana! Ei näiden lukemista voi lopettaa.

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23357
>>23248

Ano Nyymi 04.01.2016Nro23364
Ettei vaan myrkky olisi hukannut lankaansa? Tai luulee että se on poistettu?

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23373
>>23297
Onhan siinäkin organisaatiossa sisäisiä riitoja ja omia koiria puremassa. Jos joku ei miellytä,
se tuhotaan. Mukamas yllättäen mutta todellisuudessa tietoa on kerätty jo vuosia ns.
profilointivaiheessa. Kun se vaihe on kohteen huomaamatta suoritettu, alkaa mustamaalaus ja
lavastukset. Niin nuo yleensä menee ja samaa taktiikkaa käyttää niin rosvot kuin poliisit ja
monet muutkin valtion organisaatiot.
 

Ex-Huumeskouden tarinat V - Alamaailman vastaisku
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Myrkkypito 05.01.2016Nro23503
Edellinen lanka meni pitkäksi, jatketaan myrkkyjuttelua tässä. Edellinen lanka täällä: >>22818
(AP)
Ano Nyymi 05.01.2016Nro23509
Esiinnytkö myrkkynä? Vai toivotko että myrkky palaisi takaisin?

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23510
Eiköhän tässä enemmistö jo kärsi vieroitusoireista, myrkyn viimeisestä kertomukseseta on jo
aikaa.

Jo avaa silmät, huomaa ettei myrkkypito esiinny myrkkynä vaain langanluojana.

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23512
Vasikoiden vastaisku

Myrkky 05.01.2016Nro23513
>>23501

Kuitti sille! Oletko sama kaveri joka laittoi vahingossa viestin vasikalle, vaikka espoon
lupapäällikölle piti laittaa ;D

Näpyttelen parasta aikaa uutta tarinaa.

Urhonkatu 05.01.2016Nro23517
Hereillä ollaan:)

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23518
moar

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23519
Täällä odotellaan innolla seuraavaa tarinaa, kunnon eväät väsättynä valmiiksi ja vanhan
langan vikat stoorit alkaa nyt ^.^

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23520
Niin ja tuhdit savut ennen tarinaan sukeltamista, eläytyy paremmin lukemaansa ;)
Johonki vois perustaa tarinalangan jossa on pelkkiä laatustooreja, totta taikka ei.

Myrkky 05.01.2016Nro23521
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Aivan ensiksi haluan sanoa terveiset kielotielle. Kun seuranta kusee, se voi johtua monesta
syystä. Esimerkiksi siitä että työparista tulee pari. Välinevyöt virka-aseineen oli asetettu siististi
vierekkäin virka-auton konepellille, kun rouva pyllisti kuskin ovesta kiinnipitäen, ja mies veti
nautiskelevin vedoin, jompaan kumpaan reikään, niin tarkka ei sentään ollut meidän
kameravälineistö. Sitä kuitenkin nussittiin hyrylän montuilla vaikka piti olla Simonkalliossa. No
ei se mitään, sen homman hoiti meidän pojat, samalla kun kävi kuvaamassa teidän
seksileikkejä.

Poliisin taktisiin tiedonhankintakeinoihin kuuluu vale-vale-osto. Se tapahtuu niin että vasikka
laitetaan ostamaan huumeita. Silloin se on tiedonhankintaa ei vale-ostoa virkamerkin turvin.

Syksyinen ilma piiskasi simonkallion lähiössä. Varastoduuneihinsa kyllästynyt "Zuge" ruuvasi
vessanpönttöä paikoilleen. Varsinaisesta kätköstä oli nyt siirretty pakastimeen heikin verran.
Kahdeksansataa ketulaa meni wc-pytyn alle. Sieltä ei koira haistaisi, hän tuumi.

Hän oli juuri olohuoneessa fiktin kanssa kun ovikello soi. Oven takana oli tuttu ja luotettava "
Aki". Musiikin kuuntelun lomassa otettiin viivoja. Maksan kympin verran, otan loput piuhalle,
keikkaan mummin ensviikolla ja saan sit maksettua loput, Aki sanoi.

Zuge kieltäytyi, koska tiesi ettei Akilta saisi mitään. Paljonko sulla nyt on hilloa? -Zuge kysyi.
Pari hunttii. Ok, anna tänne. Ja niin pussi vaihtoi omistajaa.

Meni pari viikkoa, ja Aki istui meidän kyydissä takapenkillä. Tossa on viissataa, osta
kolmellasadalla ja pidä loput, minä sanoin ja päästin Akin erään lähiön uumeniin.

Onko valmista, Ykkönen kuittaa, kakkonen valmiina. Me mennään ekana -kuului
radiokeskustelu. Simonkalliolaiseen asuntoon vietiin poliisin tekniikkaa, sillä aikaa kun Zuge oli
Tikkurilan prismassa ostoksilla.

Kun rupeaa huumekauppaan, menettää yksityisyyden suojansa, niin kävi Zugellekin. Hän oli
teknissää tarkkailussa varmaan puolivuotta. Sinä aikana hän myi kiloja ja kaikki meni
digitaaliseen tallennukseen.

Hörpin kahvia Pasilassa. Tuttu linnunlaulu -soittoääni alkoi pauhaamaan. Se oli merkki että
taas jollakin vasikalla on asiaa. No niin, terve! -Minä vastasin. Voitko jeesaa, olen kusessa.
Mun nimi on kirjoitettu rappukäytävään ja sen alla lukee et vasikka. -Erään vasikan ääni kertoi
puhelimessa. No muuta vittuun sieltä! -Minä kommentoin. Keskustelu jatkui.



Työhuoneeni oveen koputettiin. Joo, sisää. Joudun nyt lopettaa, mee jonnekki joksikin aikaan,
palaan huomenna asiaan, -Minä sanoin ja suljin luurin. Vittu, taas joku paloi.

Kuule hei, ollaan saatu tieto et nyt sinne yläpäähän on tullu siinä Zugen hommassa kunnon
lasti. -Mies kertoi ovella.

No sitten ei muuta ku Zuge kiinni, -Vastasin. Siitä alkoi Operaatio. Tekniikka katseli Zugea joka
valmisti keittiössään nuudeleita. Hän puhui puhelimessa tulevasta Thaimaan matkastaan
yttöystävänsä kanssa. Joo sinne Phukettiin, -Hän sanoi.

Noin puolituntia myöhemmin Zuge makasi mahalteen olohuoneensa lattialla ja minä kerroin
hänelle että hänet on otettu kiinni törkeästä huumausainerikoksesta epäiltynä. Zuge huusi niin
että hänen kasvoilleen piti asettaa pyyhe. Pidä nulkki turpaskiinni, sanoin hänelle. Samaan
aikaan vessanpönttöä irroitettiin ja pakastimessa ollut heikki otettiin muovipussiin.

Pasilan poliisivankilassa Zuge oli rauhallinen. Tai ainakin siihen asti kunnes ilmoitin että tulen
hakemaan hänet vangittavaksi. Meni viikko ja hän alkoi puhumaan. Hän kertoi saman minkä jo
tiesimme. Kuka tuo, kirjoita nimi tuohon, -Sanoin ja ojensin ruutupaperia ja kynän.

Zuge kirjoitti erään jengiläisen nimen. Aloitimme seuraavaksi kuulustelun jossa Zuge oli
todistajan asemassa. Tuoko ***** ******* huumeita suomeen ja pakottaa sinua myymään? -
Kyllä, Zuge vastasi. Se kirjoitettiin ylös. Kuulustelu jatkui ja Zuge kertoi kaiken minkä tiesi.

Aikanaan vasikointi ei auttanut Zugea, oikeudessa katsottiin videotallenteita jossa Zuge myy
heikkejä, gemmejä, kymppejä ja kaikkea siltä väliltä. Tallenteissa vaihtui vain päivämäärät.
Erään tallenteen välissä näkyi kuvaa jossa Zuge runkkasi suihkussa, oikeussali repesi
nauramaan. Sen oli tehnyt tekniikan pojat vittuillessaan.

Tuomarin kysyessä kyyneleet valuen nauramisesta, miten tuo liittyi asiaan? Kerroin että
huumekätkö oli ollut kuvien mukaisesti wc-pöntön alla. Siksi kylpyhuonetta valvottiin teknisellä
tarkkailulla.
Zuge sai 7,8 kk ja lusi sen liskolla pyhäselän vankilassa. Muualle häntä ei voitu sijoittaa, koska
hänen vasikointinsa johti niin laajaan operaatioon.

Esitutkinnassa suoritettujen kuulusteluiden jälkeen konalan kohdlla vihdintiellä pysäytettiin
henkilöauto. Kaljupäinen partanaama otettiin kiinni. Hän ja hänen auto tuotiin Pasilaan.

Kato terve, minä sanoin kun näin partanaaman putkassa istumassa. Se olisi sitten taas reissu
edessä? -Minä veistelin. Tämä on tällainen Stop And Go reissu, -Jengiläinen vastasi.



Myöhemmin kuulusteluhuoneeseen tulin hänen jengiliivit päällä. Mitä vittua! -Partanaama
aloitti. Häh, mitä, -Kysyin tyhmänä? Sul on mun liivit, -Partanaama visersi. Ai nää, ajattelin
vain kokeilla, -Vastasin.
Koko kuulustelun ajan olin nuo liivit yllä, ja joimme kahvia. Kaveri oli vanha tekijä ja yhdessä
pohdimme miten hommat maalattaisiin. Tulimme siihen päätökseen että jengiläisestä tulisi
todistaja. Annoin liivit hänelle.

Partanaama päästettiin menemään. Kaikki jotka keskustelivat hänen kanssaan, tallentui
digitaalisesti, se oli osa sopimusta. Kuuntelulaite oli niinkin pieni kuin korvakoru.

Salaisessa oikeudenkäynnissä tuomarit hyväksyi äänin 2-1 että Partanaama jätettäisiin
syyttämättä törkeästä huumausainerikoksesta koska hän avusti poliisia.

Zugen tyttöystävä soitteli minulle vihaisena samalla kun useisiin jengitiloihin Poliisi iski.
Tajuuksä vitun urpo et meijän Thaimaanloma oli maksettu!! -Zugen tyttöystävä huusi
puhelimeen. Aloin nauramaan. Sillä tiesin että tyttöystävä oli mennyt Thaimaan lipuilla uuden
poikaystävänsä kanssa, Zugen nimi lippuun vaihdettuna.

Kävitte huumerahoilla Thaimaassa, pitäisiköhän sut hakea tänne? -Kysyin. Samalla linja
katkesi.

Poliisi oli tehnyt useita kiinniottoja, ja löytänyt aseita sekä takavarikoinut huumeita.
Partanaama oli kerholla tehnyt vastarintaa, ja hänet oli saatu maahan etälamauttimella.
Myöhemmin hän sai jengiliiviinsä merkin joka kertoi että hän oli puolustanut kerhoa. Hän on
yhä moottoripyöräkerhon upseeri, joskin siirtynyt Keskusrikospoliisin listoille. He kun maksavat
5000€ kk. Soluttautuja maksaisi kymmenkertaisesti, eikä välttämättä pääsisi kuin Prospectiksi.

Kun kiinniotoista uutisoitiin, "Iina Ahonen" laittoi tekstarin: Tuttu paikka, kolmelta, ok? Vastasin
hänelle että Ok. Samana yönä näimme tuon tutun vasikan kanssa kello 03:00 koskelassa,
kirjurintien kääntöpaikalla. Sinne hän tuli Keskusrikospoliisin ostamalla skootterilla.

Hän hyppäsi autooni ja yritti suukottaa, käänsin päätäni pois. No? -Kysyin. No mitä no? -Iina
sanoi. Sulla oli asiaa? -Kysyin. Ai nii joo. Arvaa kuka mua nussi eilen? -Hän sanoi. Joku
jengispede? -Kysyin. No ei, vaan yks maikkarilla duunis oleva kuvaaja joka tarjos pepsii. Se
tuo sitä yhen autojobbarin kanssa Saksasta. Se on pakattu saksan markkinoilta suomeen
tuotavissa käytetyissä autoissa, siis niitten tankeissa. -Hän kertoi iloisesti.

Paniko perseeseen? -Tiedustelin. Samassa "Iina" nousi autosta ja paiskasi oven voimalla



kiinni. Hän näytti minulle keskisormea. Avasin sähköikkunan ja pyysin pukemaan kypärän
päähän jos meinaa skootterilla ajalla, on sentään poliisi paikalla. -Ilmoitin ja käynnistin auton.

Jätin "Iinan" taakseni ja katsoin häntä taustapeilistä. Tiesin että hän oli myynyt itsensä KRP:lle.

Myrkky 05.01.2016Nro23522
Niin, ja oikein hyvää iltaa kaikille. Rikon tämän pitkään jatkuneen hiljaisuuden.

Iltakaffeet on porisemassa, eiköhän me vielä yksi tarina näpytellä.

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23523
Mahtavaa myrkky että olet palannut. Parasta lukemista vuosiin!

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23524
>>23521
Joko et ole Myrkky tai sitten nämä sinun tarinasi alkavat pikkuhiljaa mennä huonompaan
suuntaan. Myös kirjoitustyyli hieman muuttunut.

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23525
>>23524

Mitä vitun väliä älä pilaa Myrkyn fiiliksiä

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23526
0/5

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23527
Varmasti vuoden 2016 luetuin lanka. Painukaa valittajat vittuun

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23529
>>23521

Ovela tuo MP-jengiläisen poltto. Aarnio tai kuka nyt kirjoittaakaan lienee tehneen tuon
jengiliivi-jekun yhdelle tai useammalle henkilölle jotka ovat varmasti asiasta kerholla vitsinä
kertoneet. Nyt siihen vaan liittyykin vasikointi. Taitaa tulla kuumat paikat.

Myrkky 05.01.2016Nro23530
Selli on paikka jossa tutustuu yksinäisyyteen. Siihen ei koskaan totu. Ainut kontakti
ulkomaailmaan on asianaja ja tutkija. Päivänkohokohta on kun pääset ulkoilemaan. Välillä

https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323522
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23522
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323523
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23523
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323524
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23524
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323521
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323525
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23525
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323524
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323526
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23526
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323527
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23527
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323529
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23529
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323521
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%2323530
https://justpaste.it/redirect/Myrkky/http%3A%2F%2F2i7aalqdpiuw36nu.onion%2Fb%2Fres%2F23503.html%23q23530


yksinäisyyden rikkoo kanttiini tai ruoanjako. Myös suikuun kun pääsee, se tuo valoa tunnelin
päähän.

Syvällä yksinäisyydessä pohdin asioita. Mietin mennyttä elämääni ja päätin että kerron sen
tarinoina kun joskus vapaudun. Kun aikanaan vapauduin, olin laitostunut. Piti opetella
uudestaan näpyttelemään kymmensormijärjestelmällä, olin sen unohtanut, enkä enää oppinut
uudestaan. Nyt näpyttelen sanan varsinaisessa merkityksessä etusormilla, aakkosen
kerrallaan.

Autolla ajamisesta ei meinannut tulla mitään. Kaikki tuntui uudelta vaikka olin tehnyt niitä jo
kymmeniä vuosia. Kun vankilassa näin vanginvartijoilla aseet, aina käräjäoikeuteen
kuskatessa, mietin että tuollaista minäkin joskus kannoin. Asia tuntui kaukaiselta ajatukselta.
Epätodelliselta.

Epätodelliselta myöskin tuntuu varmasti monesta, kun kerron kuinka Helsingin kalliossa
kadulla käveli muuan "Viljo". Hänellä oli mukanaan Alepan muovikassi. Siellä oli Mämmiä, eli
MDMA-kristalleja noin kilon verran.

Viljo oli vanhan koulukunnan viimeisiä "kassakaappimiehiä". Hänen tarkoitus oli tehdä
huumekaupalla eläkekassa ja poistua maasta etelän lämpöön.

Hänet kuitenkin ryöstettiin ja ryöstön yhteydessä häneltä vietiin tuo kassi.

Kaukana pääkaupunkiseudulta, mökin kuistilla istui Viljo. Oli loppukesä. Hän putsasi
haulikkoa. Mämmistä oli jäänyt hänelle velkaa, ja paljon. Nyt se velka piti kuitata. viljo oli
päättänyt hakea pankista lainaa haulikolla.

Pari viikkoa myöhemmin hän seisoi pankin konttorissa ja kaikki virkailijat ja asiakkaat
makasivat lattialla. Tiskillä oli muutamia kymmeniä tuhansia rahaa. Hän sulloi niitä reppuun.
Muutamaa minuuttia myöhemmin hän polki pyörällä jo kaukana pankista.

Viljo oli niitä harvoja jotka puhui Poliisille, mutta kaikkea muuta kuin rikoksiin liiittyvää. Usein
hän puhui ruoasta, tai punttisaliharrastuksesta. Myöskin ulkona vallitseva ilma tuli usein
puheeksi. Hänen tekemä kaalilaatikko oli hänen omien sanojensa mukaan maailman parasta.

Kun Viljo kuittasi Mämmi velkojaan, oli velkojat saaneet maistaa Viljon tekemää kaalilaatikkoa.
Sen jälkeen he olivat tappaneet tämän. Koruttomasti, ilman mitään syytä. Viljo oli kuitenkin
maksanut Velkaansa, joka ei ollut hänestä riippuvainen. Vanhan koulukunnan miehenä hän ei
ollut luikkinut karkuun, vaan maksoi velkaansa.



Näin toinen tappajista kertoi minulle kyynelsilmin. Tappokäskyn oli antanut 26 vuotias
Helsinkiläinen mies, joka toimi mämmi-liigan yläpäässä.

Koko liiga koostui neljää numeroa liian isot vaatteet päällä kulkeneista jätkistä, joista jokainen
oli vasikka, entinen tai tuleva, ehkä aktiivinen, niin kuin tämä tappaja.

Kysyin häneltä että tiesikö hän hiphop-kulttuurista mitään? Emmä tiiä -Hän vastasi itkien.
Samalla hän pyysi jos putkatiloihin voisi tulla seurakunnanväkeä lohduttamaan häntä.

Papinko tänne haluat? -Minä kysyin ja aloin nauramaan. Älä nyt hyvä mies viitsi. Ensin tapat
ja sitten siunaat, -Minä jatkoin. Kerroin hänelle miksi Ameriikassa neekereillä on liian isot
vaatteet. Se johtui aikoinaan köyhyydestä. Pikkuveljet joutuivat käyttämään isoveljeltä jääneitä
vaatteita, koska rahaa ei ollut ostaa uusia. Sellaisissa ympyröissä huumekaupan ymmärtää,
mutta ei Suomalaisessa, nuorten maailmassa jossa vanhemmat ostaa jopa luistimet.

Tämä tappaja vasikoi kuulustelukertomuksessa koko mämmi-liigan. Minä toimitin paperit liigan
yläpäälle ja järjestin Tappajan vankilassa samaan tilaan, kostajien kanssa. Tappaja selvisi
hakkaamisesta hengissä. Hänet siirrettiin toiseen vankilaan, ja hän istuu yhä elinkautistaan.

Kun on ollut tarpeeksi pitkään yksinäisyydessä, ei siitä välttämättä koskaan toivu. Voi vain
muistella menneitä.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23531
>>23530

Nyt tuli toisteltua vähän liian suoraan Iltalehden haastattelua...

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23532
kas, uus Jari Cottoni ilmesyty. en oo iltist kuitenkaa lukenu.
ei muut ku hatsit huppuun, vatupassiin ja naattimaan
Suomi on uusi maailmanmestari
HEI

Myrkky 06.01.2016Nro23544
Tiettyihin toimiin kun valitaan toimijoita, heidän älykkyytensä mitataan luovuudella, tämä
valtiollisissa toimijoissa. Sama kaava varmasti toistuu ei valtiollisiissa toimijoissa kun heitä
valitaan tehtäviin.
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Hyvin isolla todennäköisyydellä maailmaa hallitsee muutama sata ihmistä. He koostuvat
"talouseliitistä" -ei valtiollisista.

Jos maailman rauha olisi valtiollisista toimijoista kiinni, alkaisi ihmisen itsetuho lajina, miltein
heti. Uskonkin että nykyaikaiset sodan on ennalta suunniteltuja. Usein tarkoitusperä on
ihmiskannan karsinta, koska meitä on liikaa.

Pasilassa oli aurinko nousemassa, ja se pilkotti pilven takaa. Meillä oli takavarikossa pilveä, ja
se tuntui ivalliselta kun katselin auringon narkkimaista, hidasta toimintaa. Siltä se vaikutti,
aivan kuin aurinko olisi ollut blosseissa. Ei välittänyt pitikö nousta vai laskea.

Pakkanen kiristyi ja näytti aivan siltä kuin pilvetkin olisi ollut jäässä. Ice on huume jota on
Kaukoidässä tarjolla runsain mitoin. Se maksaa siellä kymmenisen euroa gemmiltä. Tai
ainakin niin meidän ulkomaan tiedustelu kertoi. Se elin oli epävirallinen. Se koostui Poliiseista
jotka oli lomilla ja teki havaintoja. Usein huumeiden hinnoista ja Suomalaisista toimijoista
ulkomaisessa kohteessa. Näin saimme tilannetietoa mitä Suomalaiset touhusi ulkomailla.

En voi kertoa oliko meillä, helsingin poliisilla toimintaa Thaimaassa, jos oli, niin oli. Korkeintaan
Pattayalla.

Helsinki-Vantaa, lentoasema. Huhtikuu, ja viimeiset pakkaset oli väistymässä.

Saanko nähdä passinne, Rajavartija pyysi normaalin oloiselta suomalaiseta mieheltä "Nipalta"
kun hän saapui suoralta lennolta, Bangkokista - Helsinkiin.

Meillä oli ennakkotietoa ja PTR-toiminta oli käynnissä.

Rajavartija asetteli Nipan passia laitteeseen. Näytössä näkyi punaista. Rajavartija nousi
tuolistaan ja paikalle ilmestu kaksi rajavartijaa. Seuratkaa minua, toinen sanoi. Nipa tiesi
samalla sekunnilla että hänet on vasikoitu.

Liukuhihnalta haettiin Nipan matkatavarat ja sieltä paljastui tarkemmissa tutkimuksissa
neljäkiloa ICE-huumetta, Metamfetamiinia.

Nipa otettiin kiinni törkeästä huumausainerikoksesta epäiltynä.

Tiesimme että hän on vain huumemuuli, velkainen sellainen.

Jari Aarnio, Helsingin huumepoliista, -Minä sanoin ja näytin virkamerkkiäni. Joo,-Nipa vastasi.



Mites olet täällä kopissa jaksellut? -Kysyin. Tässähän tää, Nipa vastasi, Tullin kiinniottotilassa.
Me siirretään sut nyt Pasilaan, -Minä sanoin ja siitä Nipan matka kohti poliisivankilaa ja
pidätysvankeutta ja vuosien vankilassa istumista alkoi.

Emme koskaan saaneet kiinni huumeiden todellista hakijaa, tai lähettäjää. Vaikka varsin hyvin
tiesimme kuka, tai ketkä oli tuon poltettavan metamfetamiinin takana.

Kun Nipa romahti käräjä-oikeuden tuomiota julistettaessa, lohduttelin häntä että nyt sentään
oltiin kotimaassa. Virne hänen naamalleen palasi. Olet vitun oikeassa, -Hän sanoi.

Hän ei valittanut hoviin, vaan tyytyi tuomioonsa. Meininki Thaimaan Pattaylla jatkui siitä
huolimatta.

Alkoi todellinen seuranta suomalaisomisteisissa baareissa Pattayalla. Mietimme palavereissa
että yrittikö Thaimaalaiset marjanpoimijat meidän markkinoille, vai oliko omat toimijat asialla?

Ja kuten arvata saattaa, omathan siellä oli.

Thaimaan viranomaiset oli niukkasanaisia, sotilaallisia ja uhkaavia. Siis silloin kun yritimme
saada omia kansalaisiamme Suomeen istumaan. Pari taitaa vieläkin olla siellä, ehkä elossa,
ehkä ei.

Huumemuuli poistui voittajana kehästä, hän kärsi vähiten kun sisä-suomesta kotoisin ollut
entinen maatalousyrittäjä yritti rikastua huumekaupalla Aasiassa.

R.I.P "Antsa".

Kuolinpaino Thai-viranomaisten mukaan 42kg. Lähtöpaino Laukaalta lähtiessä: 143kg
(avovankilan terveydenhoidossa mitattu).

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23545
>>23544
>>23544
Kun Thaimaan pippelitytyjen tiedetään näyttelevän suurta osaa Kapteenin yksityiselämässä,
niin miten on siellä vastapuolella? Onko Helsingin huumepoliisi kova pippelitytyjen ystävä?
Kelpaako vain thaimaalainen ladyboy vai muutkin etniset ryhmät?

Myrkky 06.01.2016Nro23546
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>>23545

En yleensä teidän narkkareiden kyselyihin jaksa vastata, mutta nyt teen poikkeuksen.

Vastaukseni on kyllä. Meillä oli, en tiedä onko enää, Ladyboy palkkalistoilla. Hänen tehtävänsä
oli pyöriä helsingin Casinolla. Tehtävän tarkempaa kuvausta en voi paljastaa.

Hän oli myös tärkeässä asemassa kun yritimme vapauttaa infernaalisista oloista henkilöitä
joiden nimiä en voi paljastaa.

Thaimaassa muutama gemmi voi tarkoittaa vuosia, jos sinulla ei ole rahaa tai suhteita.

Edes viranomaisyhteistyö ei auttanut. Interpolia ei kiinnostanut. Vankila kuin vankila, he
sanoivat ja nauroivat.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23548
Tämä ja edellinen lanka ovat rehellisesti sanottuna mielenkiintoisinta settiä mitä on tullut
vastaan moneen vuoteen. Innolla odotan mihin tarinat johtaa. Varmasti tällä kirjoittelulla on
jokin syvenpikin tarkoitus. Oletetaan siis että siellä todella kirjoittelee itse Keisari mikä tällä
hetkellä tuntuu erittäin todennäköiseltä.
 

/b/ - Ex-Huumeskouden tarinat V - Alamaailman vastaisku

Myrkkypito 05.01.2016Nro23503
Edellinen lanka meni pitkäksi, jatketaan myrkkyjuttelua tässä. Edellinen lanka täällä: >>22818
(AP)
Ano Nyymi 05.01.2016Nro23509
Esiinnytkö myrkkynä? Vai toivotko että myrkky palaisi takaisin?

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23510
Eiköhän tässä enemmistö jo kärsi vieroitusoireista, myrkyn viimeisestä kertomukseseta on jo
aikaa.

Jo avaa silmät, huomaa ettei myrkkypito esiinny myrkkynä vaain langanluojana.

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23512
Vasikoiden vastaisku
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Myrkky 05.01.2016Nro23513
>>23501

Kuitti sille! Oletko sama kaveri joka laittoi vahingossa viestin vasikalle, vaikka espoon
lupapäällikölle piti laittaa ;D

Näpyttelen parasta aikaa uutta tarinaa.

Urhonkatu 05.01.2016Nro23517
Hereillä ollaan:)

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23518
moar

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23519
Täällä odotellaan innolla seuraavaa tarinaa, kunnon eväät väsättynä valmiiksi ja vanhan
langan vikat stoorit alkaa nyt ^.^

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23520
Niin ja tuhdit savut ennen tarinaan sukeltamista, eläytyy paremmin lukemaansa ;)
Johonki vois perustaa tarinalangan jossa on pelkkiä laatustooreja, totta taikka ei.

Myrkky 05.01.2016Nro23521
Aivan ensiksi haluan sanoa terveiset kielotielle. Kun seuranta kusee, se voi johtua monesta
syystä. Esimerkiksi siitä että työparista tulee pari. Välinevyöt virka-aseineen oli asetettu siististi
vierekkäin virka-auton konepellille, kun rouva pyllisti kuskin ovesta kiinnipitäen, ja mies veti
nautiskelevin vedoin, jompaan kumpaan reikään, niin tarkka ei sentään ollut meidän
kameravälineistö. Sitä kuitenkin nussittiin hyrylän montuilla vaikka piti olla Simonkalliossa. No
ei se mitään, sen homman hoiti meidän pojat, samalla kun kävi kuvaamassa teidän
seksileikkejä.

Poliisin taktisiin tiedonhankintakeinoihin kuuluu vale-vale-osto. Se tapahtuu niin että vasikka
laitetaan ostamaan huumeita. Silloin se on tiedonhankintaa ei vale-ostoa virkamerkin turvin.

Syksyinen ilma piiskasi simonkallion lähiössä. Varastoduuneihinsa kyllästynyt "Zuge" ruuvasi
vessanpönttöä paikoilleen. Varsinaisesta kätköstä oli nyt siirretty pakastimeen heikin verran.
Kahdeksansataa ketulaa meni wc-pytyn alle. Sieltä ei koira haistaisi, hän tuumi.
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Hän oli juuri olohuoneessa fiktin kanssa kun ovikello soi. Oven takana oli tuttu ja luotettava "
Aki". Musiikin kuuntelun lomassa otettiin viivoja. Maksan kympin verran, otan loput piuhalle,
keikkaan mummin ensviikolla ja saan sit maksettua loput, Aki sanoi.

Zuge kieltäytyi, koska tiesi ettei Akilta saisi mitään. Paljonko sulla nyt on hilloa? -Zuge kysyi.
Pari hunttii. Ok, anna tänne. Ja niin pussi vaihtoi omistajaa.

Meni pari viikkoa, ja Aki istui meidän kyydissä takapenkillä. Tossa on viissataa, osta
kolmellasadalla ja pidä loput, minä sanoin ja päästin Akin erään lähiön uumeniin.

Onko valmista, Ykkönen kuittaa, kakkonen valmiina. Me mennään ekana -kuului
radiokeskustelu. Simonkalliolaiseen asuntoon vietiin poliisin tekniikkaa, sillä aikaa kun Zuge oli
Tikkurilan prismassa ostoksilla.

Kun rupeaa huumekauppaan, menettää yksityisyyden suojansa, niin kävi Zugellekin. Hän oli
teknissää tarkkailussa varmaan puolivuotta. Sinä aikana hän myi kiloja ja kaikki meni
digitaaliseen tallennukseen.

Hörpin kahvia Pasilassa. Tuttu linnunlaulu -soittoääni alkoi pauhaamaan. Se oli merkki että
taas jollakin vasikalla on asiaa. No niin, terve! -Minä vastasin. Voitko jeesaa, olen kusessa.
Mun nimi on kirjoitettu rappukäytävään ja sen alla lukee et vasikka. -Erään vasikan ääni kertoi
puhelimessa. No muuta vittuun sieltä! -Minä kommentoin. Keskustelu jatkui.

Työhuoneeni oveen koputettiin. Joo, sisää. Joudun nyt lopettaa, mee jonnekki joksikin aikaan,
palaan huomenna asiaan, -Minä sanoin ja suljin luurin. Vittu, taas joku paloi.

Kuule hei, ollaan saatu tieto et nyt sinne yläpäähän on tullu siinä Zugen hommassa kunnon
lasti. -Mies kertoi ovella.

No sitten ei muuta ku Zuge kiinni, -Vastasin. Siitä alkoi Operaatio. Tekniikka katseli Zugea joka
valmisti keittiössään nuudeleita. Hän puhui puhelimessa tulevasta Thaimaan matkastaan
yttöystävänsä kanssa. Joo sinne Phukettiin, -Hän sanoi.

Noin puolituntia myöhemmin Zuge makasi mahalteen olohuoneensa lattialla ja minä kerroin
hänelle että hänet on otettu kiinni törkeästä huumausainerikoksesta epäiltynä. Zuge huusi niin
että hänen kasvoilleen piti asettaa pyyhe. Pidä nulkki turpaskiinni, sanoin hänelle. Samaan
aikaan vessanpönttöä irroitettiin ja pakastimessa ollut heikki otettiin muovipussiin.



Pasilan poliisivankilassa Zuge oli rauhallinen. Tai ainakin siihen asti kunnes ilmoitin että tulen
hakemaan hänet vangittavaksi. Meni viikko ja hän alkoi puhumaan. Hän kertoi saman minkä jo
tiesimme. Kuka tuo, kirjoita nimi tuohon, -Sanoin ja ojensin ruutupaperia ja kynän.

Zuge kirjoitti erään jengiläisen nimen. Aloitimme seuraavaksi kuulustelun jossa Zuge oli
todistajan asemassa. Tuoko ***** ******* huumeita suomeen ja pakottaa sinua myymään? -
Kyllä, Zuge vastasi. Se kirjoitettiin ylös. Kuulustelu jatkui ja Zuge kertoi kaiken minkä tiesi.

Aikanaan vasikointi ei auttanut Zugea, oikeudessa katsottiin videotallenteita jossa Zuge myy
heikkejä, gemmejä, kymppejä ja kaikkea siltä väliltä. Tallenteissa vaihtui vain päivämäärät.
Erään tallenteen välissä näkyi kuvaa jossa Zuge runkkasi suihkussa, oikeussali repesi
nauramaan. Sen oli tehnyt tekniikan pojat vittuillessaan.

Tuomarin kysyessä kyyneleet valuen nauramisesta, miten tuo liittyi asiaan? Kerroin että
huumekätkö oli ollut kuvien mukaisesti wc-pöntön alla. Siksi kylpyhuonetta valvottiin teknisellä
tarkkailulla.
Zuge sai 7,8 kk ja lusi sen liskolla pyhäselän vankilassa. Muualle häntä ei voitu sijoittaa, koska
hänen vasikointinsa johti niin laajaan operaatioon.

Esitutkinnassa suoritettujen kuulusteluiden jälkeen konalan kohdlla vihdintiellä pysäytettiin
henkilöauto. Kaljupäinen partanaama otettiin kiinni. Hän ja hänen auto tuotiin Pasilaan.

Kato terve, minä sanoin kun näin partanaaman putkassa istumassa. Se olisi sitten taas reissu
edessä? -Minä veistelin. Tämä on tällainen Stop And Go reissu, -Jengiläinen vastasi.

Myöhemmin kuulusteluhuoneeseen tulin hänen jengiliivit päällä. Mitä vittua! -Partanaama
aloitti. Häh, mitä, -Kysyin tyhmänä? Sul on mun liivit, -Partanaama visersi. Ai nää, ajattelin
vain kokeilla, -Vastasin.
Koko kuulustelun ajan olin nuo liivit yllä, ja joimme kahvia. Kaveri oli vanha tekijä ja yhdessä
pohdimme miten hommat maalattaisiin. Tulimme siihen päätökseen että jengiläisestä tulisi
todistaja. Annoin liivit hänelle.

Partanaama päästettiin menemään. Kaikki jotka keskustelivat hänen kanssaan, tallentui
digitaalisesti, se oli osa sopimusta. Kuuntelulaite oli niinkin pieni kuin korvakoru.

Salaisessa oikeudenkäynnissä tuomarit hyväksyi äänin 2-1 että Partanaama jätettäisiin
syyttämättä törkeästä huumausainerikoksesta koska hän avusti poliisia.

Zugen tyttöystävä soitteli minulle vihaisena samalla kun useisiin jengitiloihin Poliisi iski.



Tajuuksä vitun urpo et meijän Thaimaanloma oli maksettu!! -Zugen tyttöystävä huusi
puhelimeen. Aloin nauramaan. Sillä tiesin että tyttöystävä oli mennyt Thaimaan lipuilla uuden
poikaystävänsä kanssa, Zugen nimi lippuun vaihdettuna.

Kävitte huumerahoilla Thaimaassa, pitäisiköhän sut hakea tänne? -Kysyin. Samalla linja
katkesi.

Poliisi oli tehnyt useita kiinniottoja, ja löytänyt aseita sekä takavarikoinut huumeita.
Partanaama oli kerholla tehnyt vastarintaa, ja hänet oli saatu maahan etälamauttimella.
Myöhemmin hän sai jengiliiviinsä merkin joka kertoi että hän oli puolustanut kerhoa. Hän on
yhä moottoripyöräkerhon upseeri, joskin siirtynyt Keskusrikospoliisin listoille. He kun maksavat
5000€ kk. Soluttautuja maksaisi kymmenkertaisesti, eikä välttämättä pääsisi kuin Prospectiksi.

Kun kiinniotoista uutisoitiin, "Iina Ahonen" laittoi tekstarin: Tuttu paikka, kolmelta, ok? Vastasin
hänelle että Ok. Samana yönä näimme tuon tutun vasikan kanssa kello 03:00 koskelassa,
kirjurintien kääntöpaikalla. Sinne hän tuli Keskusrikospoliisin ostamalla skootterilla.

Hän hyppäsi autooni ja yritti suukottaa, käänsin päätäni pois. No? -Kysyin. No mitä no? -Iina
sanoi. Sulla oli asiaa? -Kysyin. Ai nii joo. Arvaa kuka mua nussi eilen? -Hän sanoi. Joku
jengispede? -Kysyin. No ei, vaan yks maikkarilla duunis oleva kuvaaja joka tarjos pepsii. Se
tuo sitä yhen autojobbarin kanssa Saksasta. Se on pakattu saksan markkinoilta suomeen
tuotavissa käytetyissä autoissa, siis niitten tankeissa. -Hän kertoi iloisesti.

Paniko perseeseen? -Tiedustelin. Samassa "Iina" nousi autosta ja paiskasi oven voimalla
kiinni. Hän näytti minulle keskisormea. Avasin sähköikkunan ja pyysin pukemaan kypärän
päähän jos meinaa skootterilla ajalla, on sentään poliisi paikalla. -Ilmoitin ja käynnistin auton.

Jätin "Iinan" taakseni ja katsoin häntä taustapeilistä. Tiesin että hän oli myynyt itsensä KRP:lle.

Myrkky 05.01.2016Nro23522
Niin, ja oikein hyvää iltaa kaikille. Rikon tämän pitkään jatkuneen hiljaisuuden.

Iltakaffeet on porisemassa, eiköhän me vielä yksi tarina näpytellä.

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23523
Mahtavaa myrkky että olet palannut. Parasta lukemista vuosiin!

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23524
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>>23521
Joko et ole Myrkky tai sitten nämä sinun tarinasi alkavat pikkuhiljaa mennä huonompaan
suuntaan. Myös kirjoitustyyli hieman muuttunut.

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23525
>>23524

Mitä vitun väliä älä pilaa Myrkyn fiiliksiä

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23526
0/5

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23527
Varmasti vuoden 2016 luetuin lanka. Painukaa valittajat vittuun

Ano Nyymi 05.01.2016Nro23529
>>23521

Ovela tuo MP-jengiläisen poltto. Aarnio tai kuka nyt kirjoittaakaan lienee tehneen tuon
jengiliivi-jekun yhdelle tai useammalle henkilölle jotka ovat varmasti asiasta kerholla vitsinä
kertoneet. Nyt siihen vaan liittyykin vasikointi. Taitaa tulla kuumat paikat.

Myrkky 05.01.2016Nro23530
Selli on paikka jossa tutustuu yksinäisyyteen. Siihen ei koskaan totu. Ainut kontakti
ulkomaailmaan on asianaja ja tutkija. Päivänkohokohta on kun pääset ulkoilemaan. Välillä
yksinäisyyden rikkoo kanttiini tai ruoanjako. Myös suikuun kun pääsee, se tuo valoa tunnelin
päähän.

Syvällä yksinäisyydessä pohdin asioita. Mietin mennyttä elämääni ja päätin että kerron sen
tarinoina kun joskus vapaudun. Kun aikanaan vapauduin, olin laitostunut. Piti opetella
uudestaan näpyttelemään kymmensormijärjestelmällä, olin sen unohtanut, enkä enää oppinut
uudestaan. Nyt näpyttelen sanan varsinaisessa merkityksessä etusormilla, aakkosen
kerrallaan.

Autolla ajamisesta ei meinannut tulla mitään. Kaikki tuntui uudelta vaikka olin tehnyt niitä jo
kymmeniä vuosia. Kun vankilassa näin vanginvartijoilla aseet, aina käräjäoikeuteen
kuskatessa, mietin että tuollaista minäkin joskus kannoin. Asia tuntui kaukaiselta ajatukselta.
Epätodelliselta.
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Epätodelliselta myöskin tuntuu varmasti monesta, kun kerron kuinka Helsingin kalliossa
kadulla käveli muuan "Viljo". Hänellä oli mukanaan Alepan muovikassi. Siellä oli Mämmiä, eli
MDMA-kristalleja noin kilon verran.

Viljo oli vanhan koulukunnan viimeisiä "kassakaappimiehiä". Hänen tarkoitus oli tehdä
huumekaupalla eläkekassa ja poistua maasta etelän lämpöön.

Hänet kuitenkin ryöstettiin ja ryöstön yhteydessä häneltä vietiin tuo kassi.

Kaukana pääkaupunkiseudulta, mökin kuistilla istui Viljo. Oli loppukesä. Hän putsasi
haulikkoa. Mämmistä oli jäänyt hänelle velkaa, ja paljon. Nyt se velka piti kuitata. viljo oli
päättänyt hakea pankista lainaa haulikolla.

Pari viikkoa myöhemmin hän seisoi pankin konttorissa ja kaikki virkailijat ja asiakkaat
makasivat lattialla. Tiskillä oli muutamia kymmeniä tuhansia rahaa. Hän sulloi niitä reppuun.
Muutamaa minuuttia myöhemmin hän polki pyörällä jo kaukana pankista.

Viljo oli niitä harvoja jotka puhui Poliisille, mutta kaikkea muuta kuin rikoksiin liiittyvää. Usein
hän puhui ruoasta, tai punttisaliharrastuksesta. Myöskin ulkona vallitseva ilma tuli usein
puheeksi. Hänen tekemä kaalilaatikko oli hänen omien sanojensa mukaan maailman parasta.

Kun Viljo kuittasi Mämmi velkojaan, oli velkojat saaneet maistaa Viljon tekemää kaalilaatikkoa.
Sen jälkeen he olivat tappaneet tämän. Koruttomasti, ilman mitään syytä. Viljo oli kuitenkin
maksanut Velkaansa, joka ei ollut hänestä riippuvainen. Vanhan koulukunnan miehenä hän ei
ollut luikkinut karkuun, vaan maksoi velkaansa.

Näin toinen tappajista kertoi minulle kyynelsilmin. Tappokäskyn oli antanut 26 vuotias
Helsinkiläinen mies, joka toimi mämmi-liigan yläpäässä.

Koko liiga koostui neljää numeroa liian isot vaatteet päällä kulkeneista jätkistä, joista jokainen
oli vasikka, entinen tai tuleva, ehkä aktiivinen, niin kuin tämä tappaja.

Kysyin häneltä että tiesikö hän hiphop-kulttuurista mitään? Emmä tiiä -Hän vastasi itkien.
Samalla hän pyysi jos putkatiloihin voisi tulla seurakunnanväkeä lohduttamaan häntä.

Papinko tänne haluat? -Minä kysyin ja aloin nauramaan. Älä nyt hyvä mies viitsi. Ensin tapat
ja sitten siunaat, -Minä jatkoin. Kerroin hänelle miksi Ameriikassa neekereillä on liian isot
vaatteet. Se johtui aikoinaan köyhyydestä. Pikkuveljet joutuivat käyttämään isoveljeltä jääneitä
vaatteita, koska rahaa ei ollut ostaa uusia. Sellaisissa ympyröissä huumekaupan ymmärtää,



mutta ei Suomalaisessa, nuorten maailmassa jossa vanhemmat ostaa jopa luistimet.

Tämä tappaja vasikoi kuulustelukertomuksessa koko mämmi-liigan. Minä toimitin paperit liigan
yläpäälle ja järjestin Tappajan vankilassa samaan tilaan, kostajien kanssa. Tappaja selvisi
hakkaamisesta hengissä. Hänet siirrettiin toiseen vankilaan, ja hän istuu yhä elinkautistaan.

Kun on ollut tarpeeksi pitkään yksinäisyydessä, ei siitä välttämättä koskaan toivu. Voi vain
muistella menneitä.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23531
>>23530

Nyt tuli toisteltua vähän liian suoraan Iltalehden haastattelua...

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23532
kas, uus Jari Cottoni ilmesyty. en oo iltist kuitenkaa lukenu.
ei muut ku hatsit huppuun, vatupassiin ja naattimaan
Suomi on uusi maailmanmestari
HEI

Myrkky 06.01.2016Nro23544
Tiettyihin toimiin kun valitaan toimijoita, heidän älykkyytensä mitataan luovuudella, tämä
valtiollisissa toimijoissa. Sama kaava varmasti toistuu ei valtiollisiissa toimijoissa kun heitä
valitaan tehtäviin.

Hyvin isolla todennäköisyydellä maailmaa hallitsee muutama sata ihmistä. He koostuvat
"talouseliitistä" -ei valtiollisista.

Jos maailman rauha olisi valtiollisista toimijoista kiinni, alkaisi ihmisen itsetuho lajina, miltein
heti. Uskonkin että nykyaikaiset sodan on ennalta suunniteltuja. Usein tarkoitusperä on
ihmiskannan karsinta, koska meitä on liikaa.

Pasilassa oli aurinko nousemassa, ja se pilkotti pilven takaa. Meillä oli takavarikossa pilveä, ja
se tuntui ivalliselta kun katselin auringon narkkimaista, hidasta toimintaa. Siltä se vaikutti,
aivan kuin aurinko olisi ollut blosseissa. Ei välittänyt pitikö nousta vai laskea.

Pakkanen kiristyi ja näytti aivan siltä kuin pilvetkin olisi ollut jäässä. Ice on huume jota on
Kaukoidässä tarjolla runsain mitoin. Se maksaa siellä kymmenisen euroa gemmiltä. Tai
ainakin niin meidän ulkomaan tiedustelu kertoi. Se elin oli epävirallinen. Se koostui Poliiseista
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jotka oli lomilla ja teki havaintoja. Usein huumeiden hinnoista ja Suomalaisista toimijoista
ulkomaisessa kohteessa. Näin saimme tilannetietoa mitä Suomalaiset touhusi ulkomailla.

En voi kertoa oliko meillä, helsingin poliisilla toimintaa Thaimaassa, jos oli, niin oli. Korkeintaan
Pattayalla.

Helsinki-Vantaa, lentoasema. Huhtikuu, ja viimeiset pakkaset oli väistymässä.

Saanko nähdä passinne, Rajavartija pyysi normaalin oloiselta suomalaiseta mieheltä "Nipalta"
kun hän saapui suoralta lennolta, Bangkokista - Helsinkiin.

Meillä oli ennakkotietoa ja PTR-toiminta oli käynnissä.

Rajavartija asetteli Nipan passia laitteeseen. Näytössä näkyi punaista. Rajavartija nousi
tuolistaan ja paikalle ilmestu kaksi rajavartijaa. Seuratkaa minua, toinen sanoi. Nipa tiesi
samalla sekunnilla että hänet on vasikoitu.

Liukuhihnalta haettiin Nipan matkatavarat ja sieltä paljastui tarkemmissa tutkimuksissa
neljäkiloa ICE-huumetta, Metamfetamiinia.

Nipa otettiin kiinni törkeästä huumausainerikoksesta epäiltynä.

Tiesimme että hän on vain huumemuuli, velkainen sellainen.

Jari Aarnio, Helsingin huumepoliista, -Minä sanoin ja näytin virkamerkkiäni. Joo,-Nipa vastasi.

Mites olet täällä kopissa jaksellut? -Kysyin. Tässähän tää, Nipa vastasi, Tullin kiinniottotilassa.
Me siirretään sut nyt Pasilaan, -Minä sanoin ja siitä Nipan matka kohti poliisivankilaa ja
pidätysvankeutta ja vuosien vankilassa istumista alkoi.

Emme koskaan saaneet kiinni huumeiden todellista hakijaa, tai lähettäjää. Vaikka varsin hyvin
tiesimme kuka, tai ketkä oli tuon poltettavan metamfetamiinin takana.

Kun Nipa romahti käräjä-oikeuden tuomiota julistettaessa, lohduttelin häntä että nyt sentään
oltiin kotimaassa. Virne hänen naamalleen palasi. Olet vitun oikeassa, -Hän sanoi.

Hän ei valittanut hoviin, vaan tyytyi tuomioonsa. Meininki Thaimaan Pattaylla jatkui siitä
huolimatta.



Alkoi todellinen seuranta suomalaisomisteisissa baareissa Pattayalla. Mietimme palavereissa
että yrittikö Thaimaalaiset marjanpoimijat meidän markkinoille, vai oliko omat toimijat asialla?

Ja kuten arvata saattaa, omathan siellä oli.

Thaimaan viranomaiset oli niukkasanaisia, sotilaallisia ja uhkaavia. Siis silloin kun yritimme
saada omia kansalaisiamme Suomeen istumaan. Pari taitaa vieläkin olla siellä, ehkä elossa,
ehkä ei.

Huumemuuli poistui voittajana kehästä, hän kärsi vähiten kun sisä-suomesta kotoisin ollut
entinen maatalousyrittäjä yritti rikastua huumekaupalla Aasiassa.

R.I.P "Antsa".

Kuolinpaino Thai-viranomaisten mukaan 42kg. Lähtöpaino Laukaalta lähtiessä: 143kg
(avovankilan terveydenhoidossa mitattu).

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23545
>>23544
>>23544
Kun Thaimaan pippelitytyjen tiedetään näyttelevän suurta osaa Kapteenin yksityiselämässä,
niin miten on siellä vastapuolella? Onko Helsingin huumepoliisi kova pippelitytyjen ystävä?
Kelpaako vain thaimaalainen ladyboy vai muutkin etniset ryhmät?

Myrkky 06.01.2016Nro23546
>>23545

En yleensä teidän narkkareiden kyselyihin jaksa vastata, mutta nyt teen poikkeuksen.

Vastaukseni on kyllä. Meillä oli, en tiedä onko enää, Ladyboy palkkalistoilla. Hänen tehtävänsä
oli pyöriä helsingin Casinolla. Tehtävän tarkempaa kuvausta en voi paljastaa.

Hän oli myös tärkeässä asemassa kun yritimme vapauttaa infernaalisista oloista henkilöitä
joiden nimiä en voi paljastaa.

Thaimaassa muutama gemmi voi tarkoittaa vuosia, jos sinulla ei ole rahaa tai suhteita.

Edes viranomaisyhteistyö ei auttanut. Interpolia ei kiinnostanut. Vankila kuin vankila, he
sanoivat ja nauroivat.
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Ano Nyymi 06.01.2016Nro23548
Tämä ja edellinen lanka ovat rehellisesti sanottuna mielenkiintoisinta settiä mitä on tullut
vastaan moneen vuoteen. Innolla odotan mihin tarinat johtaa. Varmasti tällä kirjoittelulla on
jokin syvenpikin tarkoitus. Oletetaan siis että siellä todella kirjoittelee itse Keisari mikä tällä
hetkellä tuntuu erittäin todennäköiseltä.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23553
>>23530

>Koko liiga koostui neljää numeroa liian isot vaatteet päällä kulkeneista jätkistä, joista jokainen
oli vasikka, entinen tai tuleva, ehkä aktiivinen, niin kuin tämä tappaja.

Vittu toi pelasti mun aamun! :D
Aamukaffet meni väärään kurkkuun ihan kirjaimellisesti. :D

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23554
>>23548

Oli muuten eka stoori jossa kertoja esittelee itsensä Jari Aarnioksi.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23557
Jari saa tavallaan olla onnellinen että nyt jäi hommat, eikä kymmenen vuotta eteenpäin.

uusi generaatio kun on aina väkivaltasempi, ja sen voin vahvistaa 110%.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23559
>>23557
5 vuotta eläkkeeseen ja olis voinut lusmuta sen jossain toimistohommissa. Mutta mihis tiikeri
juovistaan. Jännitystä sen sortin miehet kaipaa, ne kuolee tylsyyteen pian eläkkeen saatuaan.
Nyt saa jännittää linnassa sitten.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23560
http://www.mtv.fi/uutiset/rikos/artikkeli/todistajat-krp-n-ja... [ proxy]

"Heiskasen mukaan Suomen huumepoliisien laivaseminaarissa keväällä 2014 krp:n miehet
olivat toitottaneet, että Aarnio on hirveä roisto ja Heiskanen seuraava. Siellä oli todettu myös,
että ”katsotaan mitä Heiskasen kukkapenkistä löytyy”."
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Piti nyt tuokin vanha artikkeli kaivaa kun tuossa niin sattuvasti kuvaillaan huumepoliisin ja
KRPn välejä. Vaikkakin näissä myrkyn jutuissa yhteistyö kyllä tuntuu pelaavan hyvin.
Olen nyt tässä käynyt ajankuluksi läpi noita lehtijuttuja Aarnion oikeudenkäynneistä. Kyllä
niissä tosiaan piirtyy kuva miehestä joihin nämä nimim. myrkyn tarinat sopivat ihan hyvin.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23561
Milloinkas Aarnion kukkapenkistä löytyi hiluja?
Jos laivaseminaarin jälkeen, aika haiskahtavaa vaikka jo muutenkin.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23563
>>23561

>Milloinkas Aarnion kukkapenkistä löytyi hiluja?

http://www.hs.fi/kotimaa/a1449289955071 [ proxy]

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23564
onko myrkyn sormet kohmettunu ku ei kirjoittele

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23568
>>23544

Aivan järkyttävänä paska yritys teeskennellä myrkkyä. Ei vittu mitä paskaa :D

Tapa itsesi

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23588
 

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23590
>>23568
>>23588

Menkääs nyt pennut vittuun täältä pilaamasta lankaa, ketään ei kiinnosta teidän paska.
Jätetään tämä vain Myrkylle.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23591
>>23590 no eipä näytä myrkylle nuo tekstit ja haista sinäkin vaan vittu.
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Ano Nyymi 06.01.2016Nro23593
Voisinko Jari saada sun vanhan talon jollet sillä mitään tee vai takavarikoitiinko sulta sekin?

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23608
>>23590

Minäkin haluan myrkyn takaisin mutta sen oikean myrkyn, en tuota feikkipaskaa.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23611
R.I.P JARI AARNIO MYRKKY

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23612
Rest in PIIS! jari! kiitos tarinoistasi, oli mahtava lukea ennen poismenoasi

Myrkky

Myrkky 06.01.2016Nro23613
Mitäs te lapsukaiset oikeen hölisette täällä?

Pannu nestemäistä herskaa vaan moccamasteriin, ja pian alkaa tarinankirjoitus! P

P.S muistakaa vettää paukut ja tehrä leivät välissä!

Myrkky 06.01.2016Nro23614
Teidän Jari on oikeesti delannut, go to hell away from here.

Hassan Nasrallah 06.01.2016Nro23615
Lopettakaa se vitun itkeminen. Aarnioilla on muutakin elämää kuin dwebissä roikkuminen.
Feikkaajat voivat kuolla pois.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23616
Miten kuollut mies pystyi vielä eilen 5.pv esiintymään käräjillä?

Myrkky 06.01.2016Nro23618
Olkona on melkoisesti pakkasta. Viimeksi kun oli näin paljon pakkasta, oli meneillään eräs
tapahtumaketju. Yksi asia johti toiseen ja siitä kolmanteen.

Voisin kertoa siitä teille. Keitän ensiksi kahvit. Tässä parasta aikaa tarinaa näpyttelen.
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Uutiset kuolemastani oli vahvasti liioteltuja :D

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23620
>>23618
Et sä oo Myrkky eikä kuuskymppiset poliisipäälliköt käytä hymiöitä muuten kun silloin kun
menee tekstari jollekin huoralle. Eivät koskaan netissä.

Myrkky 06.01.2016Nro23624
Lähes kaikki rosvo-skenessä mukana olleet tietää että siinä maailmassa ei voi keneenkään
luottaa. On lupauksia, ja on kehumisia. Ne kuitenkin loppuu siinä vaiheessa kun sinusta on
tarpeeksi hyödytty. Jos olet tarpeeksi "Hullu" eli tyhmä, saat rispectiä kun tapat sinulle välistä
vedon, tai ohivedon tehneen. Tyhmä siksi että tulet maksamaan menetetyn tavaran tai
tuotteen, myyntiartikkelisi, hävikkinä. Sen päälle sitten vietät ehkä 5 vuotta tai vaikka 14 vuotta
vankilassa.

Jos olet viisas, ja se huomataan sinusta, sinulle tehdään ohi-veto ja sen perään ehkä vielä
vasikointi, riippuen tilanteesta. Rotat uskovat ylivoimaansa ja siihen että et tee mitään, koska
tiedostat mitä siitä seuraa.

Täysin kajahtaneille harvemmin tehdään huumemaailmassa ohi-vetoa koska silloin se puukko
heiluu. Laitostunut ja paatunut konna vetää alta haiman, ja leikkaa maksan sillä J.Marttiinilla.
Sen jälkeen hän on poliisivankilassa tupakoimassa ja syömässä aamu sekä iltalääkkeitään
säännöllisesti. Hän on tyytyväinen. Toki katuu tekoaan koska kyseessä oli vain 25 euron
hintainen pirigemmi, jonka oli sitä paitsi jatkanut pesuaineella.

-Perkele täällä on kylmä! -Pilottitakkiin ja mustaan pipoon sonnustautunut mies huusi kun
nousi taksista, lähellä Kirkkonummen keskustaa. Niin siellä olikin, melkein kolmisenkymmentä
astetta. Luntakin oli muniin asti jos menit metsään kävelemään.

Mies oli juuri kuitannut taksimatkansa helsingin keskustasta - kirkkonummelle. Kuskiojensi
hänelle takaluukusta Adidaksen sinisen putkikassin ja rinkan. Tuossa rinkassa oli hänen
maanpäällinen omaisuutensa, jonka hän oli saanut mukaan Riihimäen vankilasta josta oli
vapautunut aamulla. Putkikassissa oli sitä itseään, kyllä Piriä. Addua -Hän sanoisi.

Piri oli odottanut häntä 1 vuoden ja kaksi kuukautta erään autiotalon savupiipussa, lähellä
joukkoliikenteen solmukohtaa. Piri oli peräisin ohi-vedosta ja sitä oli päälle seitsemän kiloa.

Lumi narskui kenkien alla ja mies talsi reippain askelin kohti yökerhoa jonne oli sovittu ostajan
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kanssa treffit. Ai niin, eihän enää siellä sisällä saa polttaa, -Mies mietti ja päätti sytyttää
hermosavut ennen yökerhoon menoa.

Punaisesta Marlboro merkkisestä askista työntyi tupakka miehen huulien väliin. Coltin
perinteinen tupakkamiehen sytytin kärvensi tupakkaa. Se syttyi ja purut rutisi kuivassa
pakkasilmassa, kun hehku poltti niitä kuin Auswitzh juutalaisia.

Ilmaan pöllähti paksu savupatsas, se oli peräisin miehen keuhkoista ja levisi kulovalkean
tavoin kylmään ilmaan. Hän alkoi yskimään. Kauhean röhimisen jälkeen hän sylkäisi
lumihangelle. Hän otti uudet savut ja nosti putkikassin maasta.

Terve, -Kuului tutun miehen ääni. Mitä vittua? -Putkikassia kannatellut tupakkamies sanoi
hämmästyneenä.

Kuului vaimeita poksahduksia ja lumihangelle lensi 22lr hylsyjä. Putkikassia kannatellut mies
sai useita reikiä kasvoihinsa ja vatsaansa sekä rintaansa. Mies rojahti selälleen hangelle.

Ampuja nosti putkikassin maasta ja avasi sen. Hän asetteli sinne Sig Sauerin valmistaman
Mosquito pistoolin jonka luisti oli takana sen merkkinä että lipas on tyhjä. Lippaan vapautin
salpaan työntyi miehen nahkahansikkaalla päällystetty peukalo. Kuului mekaaninen ääni, ja
luisti työntyi eteen. Pistoolin äänenvaimennin esti sen ettei putkikassin vetoketju mennyt
kokonaan kiinni. Mies hävisi paikalta eikä hänestä jäänyt kuin kengänjäljet maahan.

Ammuttu mies yritti haukkoa henkeä, mutta riekaleiset keuhkot täyttyi verellä ja häneltä tuli
veriryöppyjä suusta. Yksi luoti oli lävistänyt sydänpussin kuollettavasti. Miehen näkökenttä
sumeni, ja lopulta sammui.

-Titi tyy, titi tyy, -Minun matkapuhelimeni soittoääni soi. Olin vaihtanut vasikoille toisen
soittoäänen, perinteisen linnunlaulun tilalle. Tämä uusi soittoääni oli hyvin keväinen ja siitä tuli
mieleeni punatulkut lintulaudalla. Ehkä siksi että katselin niitä usein keittiön ikkunasta,
lintulaudalla jonka olin syksyllä asentanut.

-No mitä johtaja, -Minä kysyin soittajalta joka oli yksi vasikoistani joka istui parhaillaan
helsingin kalliossa juomassa aamuoluttaan.

-Jukkis ampui Teron, -Soittaja sanoi. Olin juuri herännyt ja mietin puhuiko vasikka samasta
Terosta joka vapautui Rixusta eilen aamulla. Siis puhutsä Kontion Terosta, minä kysyin. Joo, -
Vasikka kommentoi. Onks se jo nyt kuollu, minä tuumin. Ok, -Palataan sanoin ja suljin
puhelimen. Perään tuli tekstiviesti: Voiks heittää viiskybää, istun kalliossa. On jano.



Pasilaan päästyäni Teron ruumiinkuvat oli jo väkivaltarikosyksikön seinällä. Joku uusi kaveri
kommentoi ihmeissään miksei ollu päähän ampunu? -Kosto, vanhempi rikoskomisario sanoi ja
hörppäsi kahviaan. Kato äijä, päiväryhmän vetäjä sanoi ja kertoi innoissaan että yöllä
kiinniotetuissa oli yksi pidempää huumetuomiotaan pakoillut "Vesseliksi" kutsuttu kaveri.
Vasikka hänkin.

Otin sosiaalitiloista kahvia ja ihmettelin että Hermesetas oli hävinnyt hyllystä vaikka olin sen
siihen varmasti eilen jättänyt. Taas joku pöllii täällä, sanoin.

Vein väkivaltarikosyksikölle tiedon että ottaa "Jukkiksen" kiinni, jos tietää missä tämä liikkuu.
Etsintäkuulutusta ei voinut hänelle laittaa, koska ei ollut järkiperustetta, pelkkä vasikan
kertoma, minkä kyllä uskoin todeksi.

Ai se entinen musiikinopettaja? -Ahlgren kysyi. Joo, -Vastasin. No kato ku meillä on tieto et se
oli viimeviikolla kyselly pyssyä, -Ahlgren vastasi. Oliko saanut? -Tiedustelin. Vissiin. Yks
murtomies oli keikannu Itä-salmessa asekaapin ja siellä oli ollu vain pitkiä ja yks lyhyt. Joku
loukkupyssy, ilmeisesti just joku kakskakkonen ja vaimennin, -Ahgren kommentoi.

Näin päättyi erään ohi-vedon tarina. Henkirikos ei jäänyt pimeäksi. Siitä tuomittiin "Jukkis"
murhasta elinkautiseen. Hän oli ensikertalainen henkihommissa. Hän toki sai pirinsä takaisin,
tai siis 1/3 osan siitä, ja niillä rahoilla hän matkusti Vietnamiin Teron tappamisen jälkeen.

Kuten arvata saattaa, sielläkään harva suomalainen konna pärjää lopun elämäänsä, tai edes
vuosia. Murha, kun ei vanhene ikinä, tämän "Jukkis" lopulta tajusi. Oli yrittänyt tappaa itseään
hirttäytymällä Saigonilaisessa Hotellissa. Viimehetkellä ennen tajunnan menetystä hän suoristi
jalkansa ja otti vyön pois kaulastaan.

Hän soitti meille, ja pyysi lentolippuihin rahaa. Koko 35 000€ oli mennyt edullisen hintatason
Vietnamissa neljässä kuukaudessa.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23628
ai nyt tää keksi kaivaa edesmenneen "Vesselinki" esille : D

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23629
>>23624

Vihdoinkin oikea Myrkky on palannut. Lisää?
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Ano Nyymi 06.01.2016Nro23630
>>23628

Edesmenneen? Kyllä Vesseli on elossa. Tiedä sitten kuinka monta "Vesseliä" eri lähiöihin on
ilmaantunut

AP:n tässä "Vesseliä" koskevassa tarinassa on todellinen pointti, niin kyllä monessakin
muussa tarinassaan.

Ano Nyymi 06.01.2016Nro23632
Vesseli, eli Markku Wesslin. UB hemmo joka ampui frendinsä ja itsensä. yleisessä tiedossa.
 
 

Myrkky 06.01.2016Nro23633
Vesseliksi kutsuttu henkilö sai nimensä Vesseli-kaakaosta. Syntynyt 12.06.52 -Elää vieläkin.
Näitä nykymaailman "Vesseleitä" on varmaan pilvinpimein.

Vesseli maustoi Kakolassa Kiljunsa Vesseli -merkkisellä kaakaolla jota hankki vankilan
kanttiinista. Elettiin vuotta 1986 kun tutustuin häneen ensikerran. Nuo ajat oli Vesseli-Kiljun
kulta-aikaa.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23635
5/5 arvostan äijää. Mielenkiintoisia ja opettavaisia kertomuksia

Myrkky 07.01.2016Nro23639
Oli alkuilta 90 luvun alun syksyisessä lähiössä, uudellamaalla. "Tipsu" pyöritteli
perhosveistään ja teki pistoliikeitä. Taustalla porisi Bongi. Koko kööri oli 13 - 16 vuotiaita
ongelmanuoria. "Hei, eiks voitais taas tänää käydä keikkaa joku", -"Koffi" kysyi kaikilta. Koffi oli
vasta 15 vuotias ja alkoholisti. Illan ohjelmasta päätettiin yhteistuumin ja seuruetta katseli
seinällä ollut Arnold Schwarzeneggerin kuva, joka oli elokuvan -Commando julisteessa.

"Henri" oli ollut koko kesän raksalla töissä, ja saanut 10 Mk tunti kun kanteli isälleen
sementtisäkkejä kun hän pyöritti betonimyllyä. Henri oli juuri lähdössä Joensuuhun mumminsa
luokse junalla. Aikaa junan lähtöön oli kaksi tuntia. Henri oli kutsuttu mummilaan koska siellä
oli tarkoitus viettää tämän 15 vuotissyntymäpäiviään.

Henri asetteli Kansalliosakepankin pankkikorttia nostoautomaattiin, Vantaan tikkurilassa erään
biljarisalin läheisyydessä sijainneella automaatilla. Hän nosti kolmesataa markkaa. Henri
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kääntyi seteleiden kanssa ympäri ja hänen keskivartaloonsa iskeytyi perhosveitsi. "Tipsu" veti
perhosveitsen ulos Henristä, ja tumppasi sen uudelleen Henrin tuulitakkiin vatsan seudulle.
"Koffi" otti setelit Henrin kädestä.

Henri kumartui maahan järkyttyneenä. Hänet ryöstänyt poikaporukka alkoi potkimaan häntä
maassa vimmatusti.

Kööri osti Henriltä ryöstämällään kolmellasadalla markalla Hasista Malmilta, eräältä
"Kentsulta" joka Hasiskaupan ohella harrasti nuoriapoikia ja silloin tällöin Hepoa.

Jaa, mitäs meillä tänään on? ,-Kysyin Pasilassa. Nuoripoika ryöstetty. Vatsapeitteiden läpi on
puukkoa annettu suolistoon ja munuaiset potkittu paskaksi. Leukaluu poikki ja aivotärähdys.
Lääkäreiden mukaan jää henkiin. Näin kommentoi eräs Ataripoliisi aamupalaverissa.

Se on varmaan se sama porukka joka hommailee noita, minä sanoin. Joo, ilmeisen nuoria
kavereita, toinen atari-rymään kuulunut kommentoi.

Päivä lähti käyntiin ja me menimme suorittamaan aluksi kotietsintää Malmille. Sieltä tarttui
matkaan pitkätukka (Kentsu) ja kolmisen gemmiä Hepoa niin että hirnahti. Jouduimme
lyömään häntä nyrkillä, koska hän oli pitänyt sylissään tykistö-kranaattia ja vasaraa
makuuhuoneen sängyllä. Hän uhkasi tappaa meidät kaikki. Eräs kotietsinnässä mukana ollut
Atari kehoitti häntä luopumaan vasarasta ja osoitti häntä revolverilla päähän, oikeastaan me
kaikki osoitimme.

Lopulta hän löi vasaralla nallin kohtaan ja mitään ei käynyt. Sen jälkeen hänet kiskaistiin
hiuksista vaatekaapin ovea päin kuin moukari ja lopuksi minä toppuuttelin vielä oikealla ja
vasemmalla suoralla kasvoihin. Tykistö-kranaatti oli ollut deaktivoitu muistoesine. Oli
suoranainen ihme ettemme ampuneet häntä. Ihmettelen yhä miksi emme niin tehneet?

Seuraavien vuosien aikana koko "Tipsun" ja "Koffin" porukka kuoli, kuka maksatulehdukseen,
kuka leikki pöllöä ja lensi koivukylässä sinisen värisen kerrostalon katolta, sieltä missä on
mattotelineet, keskelle katua. Oli meinannut osua Somaliasta kotoisin olleen miehen päälle.
Somali oli tottunut kotimaassaan sodankäyntiin eikä ollut edes hätkähtänyt "Tipsun" levinnyttä
ruumista. Vakuutteli vain ettei hän ollut tappanut. "Ema tapanu sitä poika" -Hän oli sanonut. Ja
tottahan se olikin, Somali oli ollut vain matkalla kirjastosta kotiinsa havukallioon. "Tipsu" oli
tehnyt itsemurhan koska oli niin paljon huumevelkaa erinäisille tahoille jotka oli vasikoinut.
Hänet olisi löydettäessä kidutettu hengiltä ainakin Vietnamilaisten toimesta. "Tipsun" ruumiin
kudosnesteitä kadulta pessyt pelastuslaitoksen palomies oli vittuuntunut kun joutui taas
huuhtelemaan "tomaatin".



Saman köörin 14 vuotias "Anssi" oli kohdannut kohtalonsa Rekolassa jossa hänet oli raiskattu.
Raiskaaja oli ollut työtön 56 vuotias teurastaja joka sivutoimenaan ajoi taksia, jos oli
selvinpäin. Tapahtuma aikaan kortti oli ollut kuivumassa. Anssin ruumis oli löytynyt osissa
ohratieltä, pellon reunalta. 56 vuotias teurastaja oli jäänyt kiinni ja aikanaan vankilassa hän oli
tatuoinut lihavaan mahaansa, munien ja navan väliin Anssin kasvokuvan joka oli suu auki,
samalla tavalla kuin Anssin oikea pää, ohratien varresta löydettäessä.

16 vuotta myöhemmin...

Pohjoismaisessa turvallisuusalan konfrenssissa oli luonnoimassa teräaseiden vaaroista Henri
niminen mies. 3 Danin karateka jonka opettajana ja esikuvana toimi Japanilainen Yuji Matsuoi.
Henrillä oli turvallisuusalan yritys jonka päätoimi oli henkilösuojaus.

Kuuntelimme Henrin luentoa. "Puukon esiin vetäminen saattaa olla uhkaus, jonka tekijä
toteuttaa, ellei kohde suostu hänen vaatimuksiin" -Henri selosti ja näytti piirtoheittimeltä
kuvasarjaa jossa puukottaja tehdään vaarattomaksi lyömällä tältä kurkunpää soseeksi.

Henri kertoi luennon lopussa oman näkemyksensä asiaan: päättäväisyys ja tuuri ratkaisee.
Kaikki taputtivat. Henrin luento oli päättynyt. Seuraavaksi oli vuorossa uudenmallisten
luotiliivien valmistajan esitelmä. Sen piti Israelilainen yritys.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23640
AAA+++

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23641
Tätä lisää!

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23642
4/5

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23643
Suomi-konna on iso vitsi.

Itsetunto ongelmiin otetaan testoa ja kasvuhormonia. Että uskalletaan, otetaan piriä ja muita
huumeita. Mielenterveysongelmiin joka on 2/3 osalla suomi-konnista, otetaan Obamoxia ja
SSRI-lääkkeitä sekä muita vastaavia. Mitä vitun elämää se on?

Sitten vielä siitä surkeasta "elämästä" käytetään 1/3 osa tupakansavuisessa kerhotilassa
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tautisten tallihuorien kanssa vehtaamiseen ja se loppu 2/3 osaa ollaan vankilassa.

Mielummin sitä vaikka kerää pulloja kuin on huumeiden orja!

T. Sosiaalityöntekijä

Ps. Näihin tarinoihin jää oikeasti koukkuun.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23647
>>23643
Niin no, joka kymmenes suomalainen ottaa joka päivä mielialalääkkeitä ja sama määrä ottaa
unilääkkeitä. Eli joka viides vastaantulija on hullu. Mitä vitun elämää se tosiaan on? Päivistä
1/3 vietetään riistoduunissa, kuollaan ennenaikaisesti viinaan. Ja sitten vielä pisteenä iin
päälle sosiaalityöntekijätkin on sosiopaatteja ja tyhmiä sellaisia.
 
ex-huumeskouden tarinankerronta Ano Muumaus 07.01.2016Nro23649
On hyvää pastaa! Tai siis, mistä sitä tietää, vaikka joku hyvinkin taitava kirjoittaja ja siviilipoliisi
oliskin.

Tajusin just, että on kiva lukea hyvin kirjoitettuja (yksityiskohdat, kuten 10mk tuntipalkalla)
asioita, jotka on helppo kuvittaa mielessä.

3,5/5

Enimmäkseen hymähtelen kohdissa, joissa tunnen "ylemmyyttä" muistaessani tilanteita, joissa
nark* kuvittelee 100% olevansa "moral high ground" (egoismi vilisee)

lääkäri40v 07.01.2016Nro23676
Lampaat ne tykkää määkiä. Onko kotona opetettu liikaa kotimaa jorinaa.

Myrkky on myrkky.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23677
>>23668
Siinä muka-sosiaalityöntekijä tai sitten ihan oikea sosiaalityöntekijä sanoi että konnat on 2/3
mielenterveysongelmaisia noiden lääkkeiden käytön perusteella. Jatkoin sitten saman
retoriikan pohjalta että okei, 1/5 koko väestöstä on hulluja. Ei niin ettäkö itse ajattelisin niin.
Noille sosiopaateille nyt vain sattuu toimimaan ainoastaan sellainen argumentti että alentuu
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samalle tasolle ja heittää faktat pöytään. Ei sitä sanaa hullu pidä niin kirjaimellisesti ottaa, se
on vain sellaista keskustelua jota käydään kun hullun sosiaalityöntekijän kanssa väitellään.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23689
>>23677

Suurin osa tuntemistani rikollisista jotka toimivat huumausaine/väkivalta-alalla (usein linkittyvät
yhteen) ovat mielenterveysongelmaisia. Mielenterveysongelmat eivät kuitenkaan ole
seurausta alavalinnasta, vaan pikemminkin toisin päin. Ongelmien takia "normaali" elämä on
ollut vaikeaa, josta on seurannut syrjäytyminen. Usein syrjäytymisestä on sitten alkanut
päihteiden käyttö ja ura niiden parissa.
Tämä ei koske kaikkia, kannattaa nyt todellakin huomata, että kirjoitin SUURIN osa. Kyllähän
joukkoon sitten mahtuu hyvinkin skarppia porukkaa.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23704
Jos tämä on oikeasti Aarnio niin jätkä on vaipunut niin alas että joutuu ruinaamaan
ymmärtämystä sipuliverkosta. Se on jo todella surullinen tilanne. Tai olisi, jos Aarnio ei olisi
joka suhteessa niin vastenmielinen ja kaksinaismoralistinen ihmisjäte. Aarnio ansaitsee
teoillaan kaikkien tahojen vihan.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23708
>>23689
Niin epäilemättä onkin, tai siis on ollut näihin päiviin asti. Hyvinvointivaltiossa ei ole tarvinnut
elättää itseään rikollisesti vaikka töitä ei olisi ollut. Se on kylläkin nyt muuttunut. Se sukupolvi
joka vasta opiskelee tai on lapsia nyt tulee joutumaan hyvinkin vaikeiden tilanteiden ja
valintojen eteen koska sosiaaliturva on nykyään tasoa haista vittu, sillä ei mitenkään voi elää
ihmisarvoisesti.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23710
>>23709
Ei lisätä, se on ihan selvää. 80-luvulla lisättiin ja legendat elää yhä.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23714
61.906822 26.117312, onkohan löytyny mitään?

Myrkky 07.01.2016Nro23721
Oikein hyvää alkuiltaa kaikille!

Ostin päivällä viitisensataa gemmiä kultakatriinaa.
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Entisenä huumeskoudena tiedän mitä on huume. Sen tarkoitus on koukuttaa, tuottaa
mielihyvää. Minun käyttämäni huume on maailman käytetyin ja suomi on sen suurkuluttaja
maa, kahvi. Tuo heroiinin ruskea, nestemäinen hermomyrkky. Se on heroiinia minulle. En voisi
elää ilman sitä. Kun huumausaineeni valmistamiseen käytettävä laita porisee, ei niin kuin
bongi, vaan sille ominaisella tavalla, lopuksi räkien. Nousee huoneilmaan artomit. Ne kertoo
käyttäjälleen että kohta olo helpottaa. Teille arvoisat lukijat, huume jota käyttätte silmillänne on
minun tarinat. Diilaan teille vielä yhden setin.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23723
Sormet ristissä että ylläoleva on oikeasti Myrkky. F5:lle on taas käyttöä.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23729
oli lammenranta tallottu joka männynjuurest,,, ei oltu kaivettu mitään,, tyhjää siis

Myrkky 07.01.2016Nro23730
-"Var är vapnen", -Huuto kuului Örebron pohjoispuolella sijainneessa metsikössä. "se
koordinaterna igen" -Afrikkalaista syntyperää oleva mies käski. Toinen Syyriasta kotoisin oleva
alkoi näppäilemään paperilapulta numeroita laitteeseen. Se näytti samaa kuin GPS-paikannin.
"Fan finsk maffia" -Mies huusi.

Korppoon saaristossa "Vexi" ryysti Biotta porkkanamehua mökkinsä tuvassa, edessään
puulaatikko joka oli täynnä rynnäkkökiväärejä. Veikeän oloinen Vexi nousi keinutuolista ylös ja
käveli tuvan pöydän ääreen. Hän kaatoi koskenkorvaa lasiin ja perään Porkkanamehua.

Linnunlaulu soittoääni lähti soimaan, samalla kun asettelin etusormella ja peukalolla panoksia,
jotka toisen käden peukalo painoi lomittain lippaaseen. Työnsin lippaan Glock-pistooliin.
"Haloo" -Vastasin. Kuului ääni kun joku söi jotain. Keeke, -Minä kysyin? Kuului yskimistä ja
Keeken ääni kysyi katoinko lätkää eilen telkkarista. Katoin ilmoitin. Sitten puhelimesta tuli pitkä
analyysi kuinka maalivahdin olisi pitänyt tehdä mitäkin ja kuinka jonkun luistimesta kimposi
kiekko maaliin. Lopuksi soittaja kertoi syövänsä makkaraperunoita ja kertoi potevansa
krapulaa.

Vai niin, minä tuumasin. "Ruotsista on tulossa suomee joku uusjengi" -Keeke kertoi. Täällä ei
kaikki tykkää, hän jatkoi. Sitten kuului revähdysmäinen pamaus ja lotinaa. Mitä kävi, kysyin?
Kuului ähinää. "Joo haloo" -Keeke sanoi. Niin mitä kävi? -Kysyin. "Vittu pierasin tässä
nahkasohvalla niin tuli paskat, perkele, pitää lopettaa. Moi". -Keeke sanoi ja sulki puhelimen.

Kaikkea vittua sitä kuuleekin, ei saatana, minä ajattelin ja laitoin puhelimen vyökoteloon.
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Asettelin kuulosuojaimet päähäni. Vedin liikkuvat taakse ja aloin tekemään reikiä 25 metrin
päässä sijainneeseen tauluun. Olin Pasilan poliisitalon ampumaradalla.

Tukholmassa käytiin neuvottelua suomalaisten kesken eräässä teollisuushallissa. Yhden
suomalaisen presidentin sukunimeä kantanut mies haroi paksuja viiksiään. "Mitä nämä
mutakuonot meille soittelee" -Hän sanoi. "Ne on vitun vihasia" -Toinen hieman pyylevä, täynnä
tatuointeja ollut kaveri kommentoi. Kaikki paikallaa olleet oli hiljaa, joku tupakoi. Ulkoolta kuului
ääni. "Tuliko joku pihaa" -Joku sanoi hiljaisella äänellä. Kaikki kuulostelivat. Yksi veti
selänpuolelta housunkauluksesta metallirunkoisen pistoolin esiin. Toinen napsautti
kainalokotelonsa auki ja sieltä paljastui krominvärinen revolveri, ilmeisen järeä piipun
paksuudesta päätellen.

-Kuului kun auto kiihdytti teollisuushallin edestä pois. "Oliko se joku vitun mainostenjakaja", -
Tummahiuksinen nahkatakkimies pohti ääneen. Kaikki alkoivat nauramaan. Tunnelma oli
hilpeä. "Kai ne nekrut toi meille jonkun kutsukortin häihinsä, vitun homot" -Yksi miehistä sanoi
ja kaikki repesivät nauramaan. Samalla räjähti.

Räjähdys oli niin voimakas että suomalaisten alla olleeseen betonilattiaan tuli halkeamia.
Räjähdys oli vavisuttanut jopa hallin kattoa niin että se oli osittain irti. Sprinklerit kusivat vettä
kaikkien päälle. Kaikki huusivat toisilleen mutta kaikkien korvat olivat lukossa. Pommi oli
vahingossa heitetty viereiseen teollisuushalliin.

Jatkuu..

Myrkky 07.01.2016Nro23734
Ympäri Tukholmaa alkoi asevarustelu jengien kesken. Ruotsin turvallisuuspoliisi SÄPO
luonnehti tilannetta medialle kertomalla että huumekauppiaat taistelee reviireistään. Sama
media haastatteli myöhemmin erästä Uppsalassa kerhotilaansa pitäneen moottoripyöräkerhon
Presidenttiä. Hän kertoi että kyse on moottoripyöräharrastuksesta, eivätkä he liity asiaan
mitenkään. Toimittaja kysyi miksi Presidentillä sitten oli luotiliivit päällä? Hän oli epähuomiossa
unohtanut laittaa takin niiden päälle. Presidentti ei keksinyt nohevaa vastausta, hän totesi
niiden kuuluvan ajovarusteisiin.

Tsetseenit rakensivat parasta aikaa nestekaasupulloon pommia. Heillä oli oma ohjesääntö
sellaisen pommin rakentamisesta. Heidän pioneerioppinsa mukaan 10 kilolla nestekaasua
pystyi purkamaan kerrostalon pohja-elementit niin että koko talo sortuu kuin korttipakka.

Tsetseenit ei varsinaisesti ottanut osaa jengien väliseen huumesotaan, vaan heidät oli
palkannut "Rysk Maffia" tuhoamaan hylätyn kerrostalon tontiltaan. Se oli homeessa ja
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helpompi, tai siis halvempi purkaa pommilla. Sitäkin räjähdystä pidettiin kuitenkin jengien
välienselvittelynä.

Venäläiset oli enemmän kiinteistökaupassa, kuin huumekaupassa tuolloin kiinni. He olivat
myyneet omat huumemarkkinansa lähi-idän porukalle ja halusivat tilalle "laillista" bisnestä.

Etnisistä ryhmistä koostunut jengi odotteli uutta aselähetystä Bosnialaisilta. Balkkanilta oli
tilattu Samopal konepistooleja 20 kpl sekä 5000 Tokarev patruunaa. Rynnäkkökiväärit oli
kadonnut, mutta käsikranaatit olivat olleet siellä missä pitikin. Epäiltiin että Suomalais-Mafia oli
vetänyt rynnäkkökiväärit ohi.

Kansainvälisellä logistiikka yrityksellä töissä ollut Bosnialainen ajoi parasta aikaa Helsingistä
Turkuun. Siellä odottaisi suomalainen joka tulisi mukaan. Hän tunsi Ruotsin ja oli luotettava.
Tuntia myöhemmin rekkaan nousi Vexi ja sanoi: Good afternoon. Hän heitti kassinsa
jalkotilaan ja kiinnitti turvavyönsä. Matka Turusta - Tukholmaan alkoi, taas kerran.

2pac soi taustalla ja bongiin kyhättiin uutta satsia. Eri kansallisuuksista koostuva porukka
kommunikoi keskenään Ruotsiksi. He olivat "Ruotsalaisia". Osalla oli huiveja ja
merkkivaatteita. Tavallisilta vaikuttavia nuoria. He ottivat parasta aikaa ryhmäkuvaa jossa
osalla oli naaman edessä huivi. Jokainen poseerasi tyylillään. Kaksi pistooliakin oli esillä,
toinen polymeerirunkoinen, toinen metallirunkoinen. Ryhmän johtohahmolla oli niskan takana
Mossbergin valmistama pumppuhaulikko. Samalla kun digikamera nappasi heistä kuvan, alkoi
seinistä lävähtelemään luoteja. Ilmassa pöllysi erään Somalin untuvatakista untuvaa.
Ikkunalaudoilta hajosi kaikki esineet. Verta roiskahti sinne tänne. Kattovalaisin räjähti ja tippui
lattialle. Televisio pamahti. Sohvien tyynyt hyppi luotien iskiessä niihin. Pöydällä olleet paperit
meni silpuksi.

Ulkoa tulitettiin suomikonepistooleilla. Lopuksi talon olohuoneen ikkunaa kohden heitettiin
käsikranaatti mutta se osui seinään ja tippu ulos maahan. Talon vieressä kajahti ja maata
pöllähti ilmaan. Kaikki oli ohi kahdessakymmenessä sekunnissa. Vain kaksi kuoli ja loput
neljätoista haavoittui, joista viisi vakavasti.

Samaan aikaan Kurditaustainen mies, yhdessä Somalin kanssa avasivat pistooleilla tulen
Tukholman eteläosassa. Marokkolainen ja Libyalainen kuoli heti vaikka toisella oli luotiliivit
vaatteiden alla.

Syyrialaisten ravintolaan heitettiin pommi, lasia lensi kadulle asti. Liiketila oli ollut kiinni eikä
sisällä ollut ketään, sitä pommin heittäjä ei tiennyt.



Joka päivä ammuttiin Tukholman kaduilla. Autopommeja räjähteli ja erinäiset jengit ohosivat
Facebookissa toisilleen. Jos et ollut kansaivälisen moottoripyöräkerhon tai etnisten
yhteenliittymän jäsen, niin olit kuta kuinkin turvassa, kunhan et mennyt Rinkebyhyn
Tukholmassa, Malmössa Rosengårdiin, tai mihinkään lähiöön joka oli jengien hallinnassa.
Parasta aikaa keski-euroopan markkinoilta Ruotsiin tuotua Semtexiä pyöriteltiin käsissä
eräässä jengitilassa. Se oli pakattu 500gramman paloihin. Mustat ja vaaleat sormet pyöritteli
sitä vuorollaan käsissään. En tiedä oliko tarkoitus kerätä sormenjälkiä, vai mikä oli idea?
Semtex kuitenkin räjähti saman illan aamuyöllä Tukholmalaisen yökerhon vahtimestarin auton
alla, kun tämä käynnisti sen. Räjähdyksen voimasta renkaat sinkoutui erisuuntiin ja auto lensi
ilmaan. Se kääntyi ilmassa ylös alas ja tippui katolleen maahan. Tukholman pintaliitäjien ykkös
koksudiileri oli nyt poissa. Enää ei saanut Kolumpialaista kolmoslaatua kahdella tuhannella
kruunulla gemmiä. Nyt pintaliitäjien tulisi ottaa Kurdien Essoja, tai saisi olla ilman. Niin se
bisnessmaailma toimii, heidän mielestään.

Kahdensadan kilometrin päässä tukholman rannikolta, korppoossa Vexi avasi Biotta
porkkanamehupullon. Ai vittu, -Hän sanoi kun oli unohtanut ravistaa sitä. Hän sulki korkin
uudestaan ja ravisti pulloa ja avasi samalla radion. "Bågaskär, kevyttä ahtojäätä. Hanko,
kasaantunutta ajojäätä" -Naisen ääni ilmoitti radiossa. Vexi kaatoi porkkanamehua lasiin jossa
oli koskenkorvaa ja istuuntui keinutuoliin. Hän katseli Rynnäkkökiväärilaatikon päällä ollutta
vihreää puulaatikkoa jossa oli Samopal-konepistooleja. Neuvostoliittolaisia "Uzeja" Jonka
Hitec oli kiskonomainen listamainen pätkä aseen sivussa. Moni ei varmasti tiedä mikä se on,
jos koko konepistooliin edes on tutustunut. Se on pikalataaja taattuun USSR-tyyliin. Vexi
hörppäsi drinkkiään ja katsoi ikkunasta jäätynyttä Itä-merta hymyillen.

Ruotsin SÄPO soitti minulle ja pyysi minua soittamaan Suomalaisille toimijoille Ruotsissa.
Soitin oitis eräälle "johtajalle". Me emme peräänny senttiäkään, oli hänen vastaus. En ole niin
pyytänytkään, minä vastasin hänelle. Hoitakaa vittuun ne teidän kilpailijat, laajentukaa,
hankkikaa kunnon ukkoja eikä mitään perheenisiä kotiintuloaikoineen, -Jatkoin keskustelua.
Tuli hiljaista. Yhteyskatkesi ja sen jälkeen ei enää puheluihini vastattu.

Tilanne ei enää pysynyt hanskassa ja SÄPO mietti kuumeisesti keinoja miten jengisota
saataisiin loppumaan. He soittivat myös minulle ja kysyivät onko minulla ideaa. Tulimme siihen
johtopäätökseen että tulisin mukaan työryhmään suunnittelemaan ratkaisua koska olin
huumemaailman asiantuntija.

Suunnitelma oli että jengit pyydettäisiin yhteistapaamiseen ja keskusteltaisiin asioista. Näin
eräs sukupuolenkorjausleikkauksesta kotiutunut Ruotsalaisviranomainen ehdotti. Minä
puolestani ehdotin että annetaan huumemarkkinat niille jotka piti kadut rauhallisina. Kaikki
rupesivat huutamaan. Ruotsin puolustusministerin edustaja katsoi minua kuin halpaa



makkaraa. SÄPO:n edustajat sen sijaan taputti, he olivat ainoat jotka tekivät niin.

Venäjän mafia ei kuitenkaan halunnut ottaa vastuulleen enää Tukholman huumekauppaa.
Ruotsin valtio maksoi heille miljardi kruunua ja luovutti erään kiinteistön Kungsgatanilta. Sitä
vastaan ryssät suostui ottamaan markkina-asemansa takaisin. Meni viikko ja suomalaiset
vetäytyi asemistaan, samoin kaikki muut. Oli tullut kaikille tieto että Venäjän Tukholman
suurlähetystöön oli saapunut viitisenkymmentä "politiikan asiantuntijaa".

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23739
>>23729

Vai ei oltu kaivettu,,,paikalla ainakin kaksi kaivettua kohtaa jotka peitetty lumella. Ei siinä
lammenrannalla,,,,vaa siel kumpareen päällä

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23742
Mitenkäs tää myrkky 'tietää' esim. miten joku vexi on mökillään unohtanut ravistaa
porkkanamehu purkkinsa?

Miettikääs nyt... Ei siinä, hyviä tarinoita joku vääntää, kirjailijaksi kannattais alkaa.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23743
>>23742

Kuuluu tarinan luonteeseen kuvailla tapahtumaa.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23745
Kyllä vanhoissakin tarinoissa missä 'oikea myrkky' varmasti kirjoitteli on sama homma, asioita
mitä vain ei voi tietää.

Joo kuuluu tietenki luonteeseen, mutta lukiessaan tekstiä ja noita yksityiskohtia, tulee mieleen
joku muu kuin entinen huumepoliisi/aarnio, tai sitten entisellä skoudella helvetin hyvät
kirjailijan taidot.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23746
tarinaa vaan ja hyvää sellasta, siteeksi vähän tietoo jonka aika moni tietää, ei mitään
järisyttävää oo tullu, seassa fiktiotakin

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23747
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>>23746

Eikö noi koordinaatit ole ollut "järisyttävää"? Toki mahdollista että kaikki on hatusta heitettyä.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23748
Juurikin näin, hyvää tarinaa ja mielellään lukee, mutta fiktiosta ja muutenkin todella
taidokkaasti kirjoitetuista tarinoista saa semmosen kuvan että taitaa olla joku ihan muu kuin
entinen huumeskoude kirjoittamassa. Tai mistäs sitä tietää jos jossaki entisessä skoudessa on
kirjailijan vikaa.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23749
Eihä noista koordinaateista ole löytynyt mitään todistetusti. Yksistä laatoista tullu timestampilla
kuva, mutta voisinha mäki mennä nyt ottamaa kuvan mun budisäkistä ja laittaa timestampilla.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23754
Vittu ois kiva lukee tämän hepun kirjoittama kirja. Jotenkin tulee mieleen Ilkka Remes.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23770
kirjoitustyyli on kyllä muuttunut ekasta langusta mut itehä diggaan näistäki kybällä

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23772
>>23770

Tämän langan pari ekaa tekstiä oli selviä feikkejä mutta pari vikaa... Vaikea sanoa

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23787
Tulee ihan James Ellroy mieleen tästä tekstistä. Ite uskon että kyseessä on ite Aarnio the King
joka nyt vakuuttuneena siitä että yleisö pitää hänen teksteistään on alkanut käyttämään vähän
enemmän kielikuvia yms. kirjallisuuden tehokeinoja. Kynä on selvästi hallussa, veikkaisin että
Aarnion tulevasta omaelämänkerrasta ovat nämä otteet.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23788
Huikeaa tekstiä

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23789
Myrkky varmaan kyllästyi kirjoittamaan tarinoitaan joillekin pirijonneille. Lukijakunta kun täällä
on suurimmaksi osaksi nistiä, mannea ja eläin- sekä lapsikuville runkkaajia.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23791
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Kirjoittaja omaa kirjallisuuden lahjan. Suoranainen lahjakkuus. Kun asennoituisi kirjoittamaan
koko pitkän tarinan, olisi se Finlandia palkinto kamaa.

Ihmettelen joidenkin väittämää ettei kirjoittaja voisi olla entinen poliisi. Veikko Huovinenkin oli
vain metsänhoitaja.

Ano Nyymi 07.01.2016Nro23792
Huhutaan, että Pohjanmaalla eräs uskonlahko on vahvasti soluttautunut poliisiin ja muihin
viranomaisiin. Tämä on puolestaan aiheuttanut mielenkiintoisia juttuja lahkon vastustajille tai
niille, jotka ovat esim riitautuneet kysyiseen lahkoon kuuluvien kanssa. Näitä henkilöitä on
saatettu vainota ihan lahkolaisten poliisien toimesta, vaikka eivät olisi syylistyneet mihinkään
rikolliseen.

Ano Nyymi 08.01.2016Nro23794
Pari viimeistä "kätköä" eivät ole Myrkyn kirjoittamia, huomatkaa kirjoitusasu tyyliin "Asekätkö
Since 2011". Vitun jonnet, teillä on kolme sanaa kopioitava alkuperäisen Myrkyn
kirjoitusasusta ja ette onnistu siinäkään. Muutenkin hirveä myötähäpeä kun meillä on täällä
äijä joka tietää jostain jotain ja elämämkoulu-kannabisnistit tulee avautumaan tapaan "paskan
vitut selviä murhista murto-osakaan". Jos olisitte puoliksikaan niin kovia edgy-jätkiä kun
luulette olevanne niin teidän ei tarttisi yrittää todistella sitä millään helvetin kuvalaudalla.
Pitäkää turpanne kiinni ja antakaa tämän äijän kirjotella.

Ano Nyymi 08.01.2016Nro23796
Kiitos kaikille seuraajille en ole kirkkaan verkon puolella kertaakaan kuullut tai nähnyt Myrkystä
mitään. Hyvä, lurkin täällä satunnaisesti ja nyt Myrkyn takia joka päivä.

Myrkky 08.01.2016Nro23797
Tämä saattaa olla viimeinen tarinani, muistakaa että kun peli on kovaa, niin silloin on
pelaajatkin. Tänään oikeudessa lasketaan ykkösketju jäälle, aivan kuin jääkiekon
maailmanmestaruuskilpailuissa vuonna 1995.

Tuuli ujelsi ulkona ja peltikattoinen autiotalo lymyili syksyisessä metsässä,
pääkaupunkiseudun ulkopuolella. "Laita se sinne vitun sahanpurujen sekaan" -Mies sanoi
toiselle. Autiotalon kattorakenteiden eristeisiin piiloitettiin parasta aikaa rahaa. Setelit oli
pakattu lasiseen hillopurkkiin. Nippu 500€ seteleitä oli taitettu rullalle lasipurkin sisälle. Siellä
oli 50 000 euroa.

Pian autiotalon läheisyydestä puistui uuden mallinen Toyota Hilux, pelkät parkkivalot päällä,
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huomiota herättämättä.

Paikalla oli myös muuan palomies joka odotti omaa vuoroaan. Kun Toyota oli varmasti poissa,
alkoi kumisaappaat liikkumaan märässä ja pimeässä syksyisessä maastossa. Hnekilö oli
puekutunut mustaan sadeasuun ja peittänyt kasvonsa hiihtopipolla. Kädessään hänellä oli
punainen bensakanisteri.

Tilannehuoneen sivustolle päivittyi tieto keskisuuresta tulipalosta. Sammutus yksiköitä oli
paikalla runsaasti. Hieman kauempana, näköyhteyden päässä autiotalosta, oli henkilöauto.
Sen sisällä sadeasuun sonnustautunut mies onananoi. Hälytysajoneuvojen välkkyvät siniset
valot heijastui hänen verkkokalvoilleen. Siemennestettä roiskahti kuljettajan jalkatilaan. Sen
jälkeen auto käynnistyi ja ajoi pois.

Join kahvia tuulinpuomin Shellin pihassa vasikan kanssa. Istuimme minun virka-autossa.
Pahviset Take Away kupit kävivät huulillamme kun otimme hörppyjä. "Miku" kertoi että hän
olisi nyt 50 000€ velkaa ystävälleen joka luuli tämän vieneen rahat ja polttaneen talon.

"Voi vittu teijän kanssa" -Sanoin. "Mistä vitusta te olitte ne rahat hommannu alunperin?" -Minä
kysyin. "Me otettiin molemmat neljäntonnin kulutusluotot ja ostettii niillä rahoilla vähän yli kilo
piriä". -Hän kertoi. "Se oli niin hyvä laatusta et sitä pystyy jatkaa ihan tost noi" -Hän jatkoi.
"Myytii sitä kolmelkybäl gemmi" -Hän jatkoi.

"Lupaatko ettet ole sitten oikeasti vienyt niitä rahoja ja polttanu sitä taloa" -Minä kysyin.
"No vittu lupaan" -Miku huusi.

Ok, mä hoidan asian lupasin ja heitin sen jälkeen vasikan Espoon otaniemeen opiskelija
asuntolan läheisyyteen.

Sen jälkeen kaivoin puhelimeni ja soitin "Mikun" rikostoverille joka oli hänkin vasikka. Miku ja
tämä ei tiennyt toisistaan että ovat vasikoita. Puhuivat toistensa päälle vaikka mitään tutkintaa
heistä ei ollut. Mikun rikostoveri lupasi olla vahingoittamatta Mikua. Kysyessäni keneltä piri oli
peräisin, hän meni vaikeaksi. "No se oli yhelt Macolta" -Hän kertoi.

Tiesin Macon entuudestaan. Hän diilasi piriään Las Vegasissa. Kyllä, luulit väärin. Ei
jenkeissä, vaan Suomessa kalliossa. Baarin nimi oli Las Vegas.

Kun pääsin Pasilaan, laitoin Macon seurantaan.

Taas alkoi närästämään. Ja tietysti hedelmäsuolani oli jälleen kerran näpistetty



kahvihuoneesta. "Kuka vittu täällä taas pöllii" -Minä huusin. Eräs naiskonstaapeli meni
punaiseksi. Hän söi mikrossa lämmitettyä saarioisten meetwursti pitsaa. "Huomaan että tiedät
jotain asiasta" -Minä sanoin. "Enhä" -naiskontaapeli vastasi. "No okei, Riikonen lähti äsken
mökille ja otti sen mukaansa, sanoi ettei sulle saa kertoa" -Konstaapeli vasikoi esimiehensä.
"Voi vittu sen kyrvän kanssa taas, saatana" -Sanoin ja otin keittimestä kahvia. Närästäkööt
vittu, -Minä ajattelin.

Puhelimeni ääni kertoi että tekstiviesti oli saapunut. Siinä luki: Kukkuu hani böö. Ooks linjoil.

Soitin numeroon ja sieltä vastasi tuttu vasikka "Kemppinen". "Ai vittu sä, sori" -Hän sanoi.
"Otin äsken pari naksuu ja join perää resilaria ku näin viimeyön tennareiden voimalla ihan
ihme unii" -Hän sökersi, samalla kun katkaisin puhelun.

Voi vittu mitä paskaa, minä mietin. "Kemppinen" oli Tosi teeveestä tuttu henkilö jonka itsetunto
ongelmat oli sitä luokkaa että ihmettelin miksei hän hae apua itselleen terveydenhuollon
piiristä.

Jaa, se olisi taas työpäivä pulkassa, mitä sitä täällä toimistollakaan istua, mietin ja hörpin
kahvin loppuun. Ennen kotiinlähtöä kävin hakemassa takavarikosta pari gemmiä hyvää budia.
Vaimo oli työmatkoilla ja sain olla kotona aivan kaikeassa rauhassa.

Tuo Budi oli peräisin eräältä kotikasvattajalta joka todella osasi hommansa. Melkein olisin
halunnut kirjoittaa hänelle Diplomin.

Neekerit kun kasvattaa suomessa kukkaa, he kastelevat kukinnot ja ripottelevat niihin sokeria,
painon lisäämiseksi. Myös hiuslakkaa jotkut käyttää ettei kosteus häviä, ja ketkut myyvät
märkänä. Harvoin kotikasvatuskukka on tuuheaa ja pörröistä kuin 80 luvun Scorpionsin
laulajan tukka. Siksi sille tehdään temppuja siis jos se on menossa myyntiin.

Kun päivä oli vaihtunut illaksi, ja olin lopulta kotona. Laitoin saunan päälle. "Nevö nevö nevö
köör like juu pifore" -Minä hyräilin rallikuski englannilla. Olohuoneen CD-soittimesta kantautui
saunaan Edwyn Collinsia. Biisin nimi oli -Girl Like You.

Minulla on aina ollut aivan erityinen suhde Marijuonaan. Pidän häntä salarakkaanani, nyt ja
aina, ikuisesti. Hän oli aikoinaan syy miksi rupesin huumeskoudeksi. Muistan vieläkin sen illan
kun tapasin hänet ensikerran Maunulassa.

Saunan kylpyhuoneessa alkoi tuoksumaan palanut nurmikko. Paksu Rizzloista tekemäni jointti
paloi, samalla kun saunan kiukaassa paukkui pihkaiset kuusiklapit.Istuin saunan alimmalla



lauteella ja vedin pitkät henkoset.

Puhalsin savua ulos keuhkoistani ja katsoin elämääni savuverhon takaa.

Ano Nyymi 08.01.2016Nro23798
"Kemppinen" taisi olla Kalinainen ;)

Ano Nyymi 08.01.2016Nro23802
>>23797 Hmm, mites tuo kannabiksen käyttö ja poliisina oleminen on mahdollista? Siis eikös
huumetestejä tehdä huumepoliisissakin? (Oletan siis, että olet käyttänyt kannabis
satunnaisesti pidemmän aikaan).

Ano Nyymi 08.01.2016Nro23803
>>23794 sama pätee sinuun.

Ano Nyymi 08.01.2016Nro23804
>>23802 tämä

yks hörhö vaan 08.01.2016Nro23805
>>23802
No kato ku testit on testejä ja pelkkää silmänlumetta että jotain oltaisiin muka tekemässä
huumeongelman eteen. Kun tilanne on se ettei tilanne ole kenenkään hallinnassa eikä tule
koskaan olemaankaan. Massat on tietämättömiä siitä miten homma oikeasti toimii ja
hoidetaan, paatuneet venkulat osaa. Nyt voin vihjata omasta puolestani vähän kikkoja
massoillekin kun tänään on vaan niin kiva päivä. Porukka narkkaa katkoillakin ja linnoisa,
sellaista testiä ei ole jota ei hämätä. On kyypakkaukset, sitruunahapot ja sitten jos nyt ollaan
huumeskoudeja tai yleensä työssäkäyviä ei-katkolla olevia ihmisiä, valevirtsa tai oman lapsen
virtsa tai yleensäkin jonkun muun oma joka on puhdasta. Pääsit sitten yksin vessaan eli et,
asist on aina järjestettävissä. Vuotamatonta seulaa tai järjestelmää ei ole eikä tule. Näin ei
saisi sanoa koska homma kaatuu siihen kokonaan jos kontrolliusko murenee. Mutta näin asiat
nyt kuitenkin oikeasti on.

yks hörhö vaan 08.01.2016Nro23806
>>23792
Hellarit?
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